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Nem volt cél, hogy évfordulóhoz,
premierhez, konkrét ünnepi alkalom-

hoz kössük az interjút, hiszen Szirtes Ta-
más Madách színházi vállalásai, az általa
rendezett – régóta futó, múlhatatlan sikerű
– előadások állandó aktualitást jelentenek
egy beszélgetéshez. Mégis, akarva-akarat-
lanul, a „véletlennek köszönhetően” két
jubileum is felkínálkozott: fél évszázada
kezdett a Madách Színházban, és negyven
éve mutatták be először a ma is ját -
szott Macskákat. Ádám Ottó egykori – az
Erzsébet körút magasára néző – szobájá-
ban ültünk le beszélgetni, amely ma is az
igazgatói iroda a színház legfelső szintjén,
tele relikviákkal, előadásplakátokkal,
fényképekkel.  

– Szóval immár ötven éve a Madách Szín-
házban?

– Még főiskolásként kerültem ide,
Ádám Ottó igazgatása idején. Legendás
vezető volt, hallatlan nagy tudású, művelt,
széles látókörű ember. A Madách jelentős
prózai színház volt óriási színészegyénisé-
gekkel, klasszikus repertoárral. Én is ezt ta-
nultam a főiskolán, prózai rendezőként vé-
geztem, de mindig is erős késztetést érez-
tem a zenés iránt. Persze akkor még inkább
csak annyira, amennyi zenét egy prózai
darab előadása megkövetelt. Nem gondol-
tam, hogy az életem később ilyen nagy for-
dulatot vesz a musicalekkel. A színházat
két-három alapszerzőn keresztül ismertem
meg; az egyik Shakespeare volt. Ádám Ot-
tó kiváló pedagógiai érzékkel kísérte a
bimbózó tehetségeket, látta az affinitáso-
kat, azt, hogy kit milyen irányba érdemes
terelni. A Shakespeare-darabok kezdettől
lenyűgöztek; azt éreztem, hogy ezekben a
művekben a legbonyolultabb titokrendszer
van: az emberi lélek, az ember és a társada-
lom működésének titkai. Shakespeare meg
tudta teremteni a színházi mágiát.  Az Er-
zsébet-kori Globe közel háromezer férőhe-
lyes volt! A galérián ültek az értelmiségiek,
az úri népek, az állóhelyeket az egyszerű
emberek, kézművesek foglalták el. Gon-
doljuk el: milyen darab lehet az, ami fé-
nyes nappal, szcenikai segítség, díszlet, jel-
mez nélkül, az összes hendikepjével együtt
képes lekötni minden jelenlévő figyelmét?
Keresgéltem, hogy mi ez a titok, mi ez a
shakespeare-i varázslat. Aztán darabról
darabra egyre beljebb jutottam. Köszönhe-
tően többek között a fordításoknak, ami
Shakespeare esetében tényleg kulcskérdés.
A kor nagy Shakespeare-fordítója Mészöly
Dezső volt: elsőrangú költő, fantasztikusan

tudott verselni, hihetetlen szóbőség jelle-
mezte, és nagyon mélyen értette Shake-
speare-t. Kiváló „alapanyagokat” adott
számunkra. Shakespeare a műveit eleve
társulatra, a saját társulatára írta. Az iroda-
lom- és a színháztörténet végigköveti,
hogy megvoltak a különböző színésztípu-
sok, akik darabról darabra ugyanolyan jel-
legű karaktereket játszottak. Tekintettel ar-
ra, hogy a Madáchnak nagyon erős szí-
nészgárdája volt, én a shakespeare-i társu-
lat analógiájára törekedtem műveinek
színpadra állítása során. Csodálatos, ki-
emelkedő sikerünk volt a Lóvátett lova gok,
ami hosszú időre erre a vágányra állított.
Hozzáteszem: valójában még ma is ezen a
sínpályán haladok.

– Mit gondol, mitől olyan fontos a zene, 
illetve a zene szerepe? 

– Láthatjuk, hogy a prózai színházak is
folyamatosan érdeklődnek a zenés iránt.
Ha körülnézünk most Budapesten, több-
kevesebb sikerrel és felkészültséggel szinte
minden színház játszik zenés darabot. A
zene olyan csodálatos hatáselem, hogy at-
tól egyetlen színház sem tudja távol tartani
magát. A zene különleges dolog, egyene-
sen a szívbe hatol; ha tetszik, egyfajta „se-
gédeszköz” a prózai szöveg célba juttatásá-
hoz, legyen az aláfestő, kísérőzene vagy
ének. Hozzáteszem, minden Shakespeare-
darabban van egy-egy dal. A Lóvátett lova-
gok végén is szerepel egy: A tavasz és a tél
dala, másképpen a kakukk és a bagoly da-
la, amelyet nálunk Bródy János zenésített

meg. Különös pillanat; véget ér a történet,
aztán hirtelen előlép két színész, akik ko-
rábban nem is szerepeltek a darabban, és
eléneklik. Miután az ember megérti a mi-
értjét, visszavetíti a színműre, és rengeteg
dolog értelmet nyer általa. A zene tehát
nagyszerű lehetőség. A Madách is mindig
játszott zenés darabokat, többek között
a Koldusoperát, az Egy szerelem három éjsza-
káját… – de csak olyan műveket, amikhez
megvolt a színháztechnika, és amelyekre
egy prózai színház színészei alkalmasak
voltak.

– Az 1983-ban bemutatott Macskák hozta
meg a Madách Színházban a „musicalát-
törést”.

– Londonban élt egy nagybátyám, aki
tehetséges fényképész volt. Leginkább
portréfotózással foglalkozott, és jó érzéke
volt a művészetekhez. Egyik nap érkezett
tőle egy bakelitlemez azzal az üzenettel,
hogy ő most látta a Macskákat (amit 1981-
ben mutattak be Londonban), jöjjek ki,
nézzem meg, mert ez valami csoda. 1982-
ben még nem volt olyan egyszerű kiutazni,
de sikerült – és elájultam. A mai napig em-
lékszem rá, ahogy kijöttem színházból, az-
zal az érzéssel, hogy ez teljes képtelenség,
ilyen nincs. Mi ettől milyen távol vagyunk.
Minden szempontból, gondolkodásmód,
dramaturgia, de világítás, díszlet, jelmez,
koreográfia tekintetében is; és egyáltalán:
mit és hogyan kezdhetnénk egy ilyen mű-
vel? Sorjáztak bennem a kérdések. Hozzá-
teszem, a Macskák ráadásul egy olyan da-

Bizalommal a katarzisért  
Beszélgetés Szirtes Tamás rendezővel, a Madách Színház igazgatójával
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rab, ahol valójában nincs darab. Azt gon-
doltam, hogy random kiválasztott versek-
ből áll. Persze már jól tudom, milyen szép
logikai rendbe állított, milyen gondosan
felépített dalfüzér ez Thomas Stearns Eliot
költeményeiből. Eliot versei egyébként még
önmagukban is nehezen érthető, elemzen-
dő alkotások. Londonból hazaérve bejöt-
tem ebbe a szobába, amely akkor Ádám
Ottó irodája volt, és ajánlottam neki, hogy
mutassuk be a Macskákat. Ottó hosszan el-
gondolkodott, hosszabban, mint általában
szokott. Feltételezem, végigfutott benne, mi
történik egy prózai színházzal, ha egyszer
csak megérkezik oda egy ilyen léptékű ze-
nés darab. Mennyire felkavarja egy színház
belső életét. És valóban ez történt. Csatlako-
zott hozzánk két korszakos zseni: Seregi
László koreográfus, és fordítóként Romhá-
nyi József, aki ezeket a
komplikált verseket hal-
latlan élvezetessé és szel-
lemessé tette.

– Hogyan alakult ki a
személyes kapcsolata
Andrew Lloyd Webber-
rel?

– Természetesen ez
esetben is a Macskák volt
a kulcs. Ismert lehet ez a
történet, már többször
elmeséltem, de anekdo-
taként elmondom. Volt
két csodálatos angol szí-
nészbarátom, akik látták
a Sok hűhó semmiért-rendezésemet Hau -
mann Péterrel és Almási Évával. Nagyon
tetszett nekik, és írtak nekem egy ajánlóle-
velet Webber cégéhez, ha sikerül eljutnom
Londonba, ne „járókelőnek” nézzenek.
Webbernek akkoriban még nem palotája
volt, mint most a West End közepén, csak

egy helyes kis irodája. A színészbarátaim
említett levelének hatására fogadott a
Really Useful Group ügyvezető igazgatója,

Brian Brolly, aki feltett néhány kérdést.
„Milyen színház a Madách?” Prózai – felel-
tem. Nem lehetett jó válasz. „Hogy néz ki
az épület?” – Egy klasszikus proszcénium
színház. Ez sem lehetett túl jó válasz, hi-
szen a Macs ká kat egy cirkuszporondhoz ha-
sonló arénaszínpadon játszották London-

ban. A végső, megsem-
misítő kérdése a követ-
kező volt: „Mennyibe
kerül önöknél egy szín-
házjegy?” Akkoriban,
az 1980-as évek elején
hetven forint volt, ami
úgy egy fontnak felelt
meg. Arra gondoltam,
ha azt mondom, egy
font, akkor rögtön elkö-
szönhetek, úgyhogy
vettem egy nagy leve-
gőt, és bemondtam: két
font. Ami persze kinti
viszonylatban szintén
csak kapupénz volt.
Közben már azon mor-
fondíroztam, hogyan
fogom tudni itthon el-
intézni, hogy a jegy

árát hetven forintról felemeljük száznegy-
venre. De be kellett vállalni. Végül kiderült,
hogy a proszcénium színház jó válasz volt

részemről, ugyanis Webber és az eredeti
változatot rendező Trevor Nunn állandó
vitában állt, hogy a darab eljátszható-e
klasszikus színházépületekben. A klasszi-
kus színházakban való bemutatásával lehe-
tővé vált, hogy világszerte egyre több he-
lyen adják elő a Macskákat. 

Egy másik anekdota. Webber egy nyilat-
kozatában azt mondta: „A Macskák na-
gyobb sebet fog ejteni a Varsói Szerződé-
sen, mint egy teljes NATO-hadosztály.”
Zseniális meglátás volt; egy hallatlanul
magas színvonalú világ – művészi – üze-
netét hordozta ez a darab. Így is történt,
bejött a dolog, 1983-ban teljesen felboly-
dult Budapest. Előfordult, hogy dollárért
árulták a jegyeket; voltak, akik a három-
éves valutakeretüket fordították arra, hogy
eljöjjenek megnézni a Macskákat.    

– Webber többször is járt Budapesten, a
Madách Színházban. Munkakapcsolatuk
időközben barátsággá alakult, amiben a
megnyert bizalom bizonyára nagy szerepet
játszhatott. A zeneszerző itt engedélyezte
először az úgynevezett „non-replica” pro-
dukciókat, vagyis musicaljeinek szabad,
önálló színpadra állítását.  

– Valóban, ez nagy bizalom volt a részé-
ről. Az kellett hozzá, hogy Webber a zenés

Andrew Lloyd Webber társaságában
(Fotó: Madách Színház archívuma)

Macskák Budapesten
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színházi világ másik nagy legendá já val,
Cameron Mackintosh producerrel eljöjjön, és
megnézze a Macskák bemutatóját. Ádám
Ottó mellett, beosztott rendezőként aztán
sokáig nem tudtam hasonló musicalajánla-
tokkal előállni. Amikor nyugdíjba ment,
Kerényi Imre követte őt, aki szintén kiváló
igazgatója lett a színháznak. Vele döntöt-
tük el, hogy 2003-ban megpróbáljuk bemu-
tatni Az operaház fantomját. Tudni kell, hogy
óriási a küzdelem a Fanto mért, az egész vi-
lágon versengenek a producerek, a színhá-
zak, hogy megkaphassák a darab angolok
által preferált replica-változatát. Nekem
soha nem kellett repli cában gondolkoz-
nom. Ez irányú szabadságomhoz nagyban
hozzájárult a Volt egyszer egy csapat. Web-

bernek ugyanis volt egy The Beautiful Ga-
me című musicalje, ami kint nem aratott
nagy sikert. Pedig csodálatos darab, And-
rew egyik legkülönösebb és legihletettebb
munkája: egy ír népzenén alapuló, nagyon
drámai történet. Ő egy kiemelkedő, auto-
nóm művész, aki a való élettel, a saját ko-
rával is foglalkozik. Webbertől viszont
mindig a színes meséket várják, ezt a fajta
„realitást” fenntartással fogadta az angol
közönség. A The Beautiful Game-et 2000-ben
mutatták be Londonban. Utána volt kint
egy beszélgetésünk Andrew-val; azt
mondtam neki: lenne egy elképzelésem,
hogyan kellene megcsinálni. A bírálónak
tűnő kritikát, mint minden művész, nyil-
ván Webber is nehezen viseli, de kíváncsi
volt rá, és csodák csodájára sikerült felvá-
zolnom neki az ötletemet. Erre ő: „Na, ak-
kor próbáld meg!” Akkor már igazgató
voltam a Madáchban, ami megkönnyítette
az előkészületeket. Webber eljött, heteket
töltött nálunk, és valójában innentől mé-
lyült el a barátságunk.

– A dramaturgiai, szerkezeti változtatáso-
kat követően gyakorlatilag egy teljesen új
musical lett a Volt egyszer egy csapat?

– Igen. Korábban soha egyetlen darab-
hoz sem engedtek ennyire hozzányúlni.
Amikor az ember non-replica változatra
köt szerződést, az egyszerre szabadság és
nagy kötöttség. A kötöttség abban áll, hogy
semmit sem szabad átvenni az eredeti elő-
adás színházi megoldásaiból. A non-
replicával azt vállalom, hogy más lesz, és
teljes mértékben saját.

– A fővárosi kínálatot nézve a Madáchon
túl még a Vígszínházban és az Operett-
színház műsorán szerepel több hosszú ki-

futású sikermusical, köztük néhány saját,
„házhoz kötődő” darab. Tekintettel arra,
hogy a Madách karakterét most már évti-
zedek óta egyértelműen ez a húzóműfaj
határozza meg, nem merült föl, hogy az in-
tézményt „hivatalosan” is vezető musical-
színházzá tegyék?  

– Amikor 2004-ben igazgató lettem itt, a
fővárosi önkormányzatnak ez kifejezett ké-
rése volt. A pályázatban úgy jelent meg:
„egy zenés színház létrehozása”. Vagyis
eleve adódott egy ilyen jellegű fenntartói
elvárás, amelynek én örömmel megfelel-
tem. De miután eredendően prózai rende-
ző vagyok, erősen él bennem a „prózák”
iránti igény is. Tavaly sikerült ezen a téren
is előrelépnünk. A covid-járvány idején be-
rendeztünk egy tévéstúdiót, ahol elkészí-
tettünk négy filmet, amelyek magyar írók
életéről szólnak. Nagyon jól sikerültek. Eb-
ből az egyiket én rendeztem; A két egyet-
len díjat is nyert egy New York-i filmfeszti-
válon. Ezzel a Madách Színház hagyomá-

nyainak és a próza iránti szerelmemnek kí-
vántam adózni. Most már csak az a kérdés,
az energiaárak engedik-e, hogy ilyesmire is
tudjunk majd költeni.

– Ha csak a Macskák bemutatójától né-
zem, immár negyvenéves gyakorlattal ren-
delkezik a musical terén. Az elmúlt bő év-
tizedben több magyar művet is bemutat-
tak, amelyek szintén népszerű repertoárda-
rabok lettek. Missziójának tekinti a hazai
musicalek patronálását és sikerre vitelét?

– Több remek magyar zenés darabot ren-
deztem, például az Egy szerelem három éjszaká-
ját. Hatvan éve mutatták be, Szinetár Miklós
„talált rá” annak idején. Maradandónak bizo-
nyult, azóta is sokfelé műsorra tűzik. A nyu-
gati musicalek által rengeteg művészi, szak-
mai tapasztalatra tehettem szert. Tudom, mi-
lyen emberfeletti feladat létrehozni egy zenés
darabot. És most itt még nem is a színházra
gondolok, hanem az azt megelőző fázisra, a
szűk alkotói kör – a zeneszerző és a szövegíró
– munkájára. Az alkotói kapcsolat eleve rop-
pant érzékeny, szofisztikált viszony. Sok ze-
nés darab azért nem tud elkészülni, mert
nem jut túl a létrehozás hosszú folyamatának
hármas küzdelmén. Az első, hogy egy esé-
lyes mű bekerüljön egy színházba. Utána
kezdődik a második fejezet, hiszen ezek a da-
rabok ilyenkor még hallatlanul nyersek. A
slágerdarabokkal való foglalkozás közben si-
került elsajátítanom bizonyos gondolkodási
alapelveket; a „hozzáállás” szempontjából
megtanultam mindazt, ami egy hatásos da-
rab létrehozáshoz szükséges. És szívesen osz-
tom meg a tapasztalataimat a hazai alkotók-
kal. Így volt ez A tizenötödik esetében is, amely
megnyerte a musicalpályázatunkat, de még
egy évet dolgoztunk rajta jelenetről jelenetre
haladva, és csak azután kezdtük el próbálni.
Ugyanez történt korábban az Én, József Attilá-
val. A próbaidőszak a harmadik küzdelem.

A musical egy világszerte áhított siker-
műfaj; százszám születnek művek, de csak
egy-kettő marad fönn közülük. Jelenleg ké-
szülünk a következő musicalpályázatunk
meghirdetésére. A pályázat nálunk jó kez-
deményezésnek bizonyult, hiszen ennek
köszönhettük először a Csoportte rápi át,
majd az Én, József Attilát, aztán A tizenötödi-
ket. Bízom benne, hogy ezúttal is sikerül
előcsalogatnunk íróasztalfiókokban vára-
kozó, szépreményű műveket. 

Egy magyar darabot nagy érdeklődés kí-
sér; ha nem vérzik el, ha átmegy a magas
mércén, szívesen, rajongással fogadják be az
emberek. A közönségnek ezt a fajta odaadá-
sát tapasztaltam A tizenötödik előadásain is.
Annyira jönnek velünk, annyira hallani
akarják azt, amit mondani, adni szeretnénk!
Az előadásaink rendre telt házzal mennek,
és mindig örömmel tölt el, amikor létrejön a
katarzis. Hiszen valójában ez a cél, ez a leg-
nagyobb dolog, amit egy színház elérhet.   

Pallós Tamás
Fotó: Merényi Zita       
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Gyökössy Endre (1913–1997) református lelkész, pszicholó-
gus, író, költő édesapja református, édesanyja katolikus

volt. Gyermekkorára visszaemlékezve mindig azt mondta, hogy
a legtisztább és legteljesebb ökumenében nőtt fel: soha nem érez-
te, hogy a szülei különböző keresztény felekezetekhez tartoznak.

Jelen kötet egybeszerkesztve tartalmazza a szerző Bandi bácsi a
Szeretetről és Szeretet mindenekfelett című két könyvét. A kiadványt
Nagy Alexandra szerkesztette.

Gyökössy Endre a „szerelem-szeretet” négy összetevőjét kü-
lönbözteti meg: Szexus: Szeretlek, mert enyém vagy. Erósz: Sze-
retlek, mert ilyen vagy. Filia: Szeretlek, mert társam vagy. Agapé:
Szeretlek, mert szeretlek. A református lelkész állítja: e négy kö-
zül bármelyik hiányzik vagy megbetegszik, bajba kerülhet a férfi
és a nő társas kapcsolata. „Éppen úgy megbetegszik, mintha az
emberi szív két pitvara és két kamrája
közt megbillenne az egyensúly az
egyik megbetegedése, szűkülete miatt.
A szerelem-szeretet EGÉSZségéhez
mind a négy hibátlan együttműködé-
se szükséges.” 

Elmélkedésében Gyökössy Endre
kifejti: Jézus igazi tanítványa az, aki
alkalmazza az ajándékba kapott aga-
pét – ha találkozik valakivel, elfogadja
azt olyannak, amilyen. „Szeretlek úgy,
amilyen vagy, mert téged adott az Is-
ten szeretni. Azután úgy szereti – mert
ez az egyetlen kiindulópontja –, ami-
lyen bűnben éppen találja.” Itt kezdő-
dik az empátia. A csupán vallásos em-
ber a maga szemével nézi, a maga
eszével mérlegeli, a maga fülével hall-
ja a másikat. Az empátiával szerető ta-
nítvány pedig annak szemével nézi az
embert, akire néz, annak a szívével
érez, aki előtte ül, annak az eszével kí-
sérel meg gondolkozni, akivel beszél.
„Ez az empátia. Megpróbálok én len-
ni.” A csupán vallásos ember, amikor
végighallgatja a másik vallomását,
esetleg felkiált: „De drága testvérem,
hát hogy tehettél ilyet?” Aki viszont
empátiával hallgatja, az tudja, hogy a
másik helyében valószínűleg ő is kö-
rülbelül ugyanazt tette volna. „Hogy-
ha én vagyok ő! De ehhez agapé kell! Gyakorolt agapé, beleérzés,
beleértés, benne élés, empátia. Értelek, jól értelek, s ha én ezt még
nem is tettem meg – gondolja a csöndes tanítvány –, de álmodtam
róla, gondoltam rá, csak Isten kegyelme őrzött meg tőle.” 

Egyszer valaki azt kérdezte Gyökössy Endrétől, mit jelent az,
hogy „miattam, érettem, helyettem” szenvedett Jézus. A lelkész-
pszichológus elismeri: nagyon nehezen tudná ezt megmagyaráz-
ni valakinek, aki nem érti még a dolgok mélyét. Ez a teljes empá-
tia: miattam, érettem, helyettem hal meg ott a kereszten. „Annyi-
ra belém éli magát, annyira empatikus velem, hogy a halálomat
én csak egyetlenegy helyen tudom szemlélni: Jézus keresztjén.
Aminek hamarább kellene bekövetkeznie, mielőtt a szívem meg-
áll, mert bűneim és vétkeim miatt én halálra méltó ember vagyok.
De ha Jézus halálát nézem, akkor ott látom az én kínos halálom,
mert miattam, érettem és helyettem. Ő viselte el. Ez a jézusi em-
pátia.” A könyv szerzője szerint csak akkor tudunk másokért „va-
júdni”, szenvedni, ha szüntelenül arra nézünk, „aki belehalt az

értünk való vajúdásba a kereszten, hogy új életünk és üdvössé-
günk lehessen”. 

Gyökössy Endre az evangéliumok evangéliumának nevezi Jé-
zusnak Nikodémushoz intézett szavait: „Mert úgy szerette Isten
a világot, hogy egyszülött fiát adta, hogy mindaz, aki őbenne
hisz, el ne vesszen, hanem örök élete legyen” (Jn 3,16). Hozzáfűzi:
„a Szerető, a Szeretet-Isten három éven át szólongatja az em-
bert… Jöhetett volna-e ennél közelebb hozzánk, hogy bemutat-
kozzék és megszólítson bennünket? (…) Isten megszólító szerete-
tére, aki Jézusban testet öltve szólongatja az embert – nem az em-
bereket, az Embert! –, az ember válaszol Istennek: (…) A kereszt
megácsolásával, felállításával és a kereszt gyilkosságával válaszol
az Istennek.” Jézus nem akarja, de vállalja a keresztet, „tudatosan
vállalja, ráfekszik a keresztjére. Így mutatja meg Isten szeretet-
megszólítására, a Szerető Isten megszólítására a kereszttel vála-

szoló embernek, hogy Isten mégis, en-
nek ellenére is szereti az embert. Még
a kereszten is szereti… Imádkozik
megfeszítőiért, édesanyjának fiúról,
gondviselőről gondoskodik, s egy má-
sik kereszten szenvedőt magához
ölel”. A református lelkész szerint va-
laki azt kérdezheti erre: hogyan néz-
heti ezt Isten? A válasza: ő nem ke-
resztre feszítő Isten, „nem bíró és íté-
let-végrehajtó egy személyben, s egy-
ben részvétlen szemlélője Jézus ke-
reszthalálának. Egyáltalában nem
passzív és tétlen. Azon a kereszten
maga Isten szenved, és Isten szeretete
haldoklik – mégis szeretve az embert,
aki megszólítására a kereszttel vála-
szolt”. Ezt a titkot értette meg az a né-
metalföldi festő, aki úgy festette meg a
keresztre feszítést, hogy az égből alá-
nyúlik egy kéz, és az is át van szögez-
ve. 

Gyökössy Endre állítja: ugyanaz az
isteni agapé, ugyanaz az isteni gond-
viselő szeretet tölti be a mindenséget,
mint amely egyszer emberi formában
alászállott, és Jézus Krisztussá lett.
„Ugyanaz, aki leszállott, mint aki fel is
ment.” Ugyanaz a szeretet – aki Krisz-
tust küldte közénk – cselekszi, engedi,
irányítja, hogy Földünk biztos, haj-

szálpontos pályán halad. Ha közelebb forogna a Naphoz, ott pél-
dául, ahol a Merkúr, több száz Celsius-fokos forróság volna a Föl-
dön. Ha pedig távolabb, ott, ahol a Jupiter, mínusz százharminc
fokos hideg lenne. A szerző nem tartja ezt véletlennek. „Ugyanaz
az isteni szeretet pörgeti, forgatja Földünket, amely Krisztusban
is volt, aki meg tudta fordítani annyi embernek az életét kétezer
év óta. Hiszen állhatna is a Földünk. De akkor az egyik fele izza-
na, a másikat jégpáncél fedné.” 

Gyökössy Endre idézi Szent Pált is, aki azt írja az efezusiakhoz
intézett levelében: „Viseljétek, szenvedjétek el egymást szeretet-
ben!” A könyv szerzője szerint ez mindenfajta élethelyzetre vo-
natkozik, és mivel minden dolog kicsiben indul el, Szent Pál fel-
szólítását először családi körben, otthon igyekezzünk megvalósí-
tani.

(Gyökössy Endre: A szeretet nagykönyve. Szent Gellért Kiadó és
Nyomda, 2022)

Bodnár Dániel

A szeretet nagykönyve 



mint beléptem a Deák-téri Evangélikus Országos Múzeum
ajtaján, kifejezetten barátságos légkör fogadott; úgy beszél-

tek velem, mintha már sokszor jártam volna ott, pedig
csak egy érdeklődő látogató voltam a sok közül. Később kiderült,
hogy régi, kedves ismerőseim is vannak itt.

Már az épület sem akármi, hiszen a híres Deák-téri evangéli-
kus templom szerves folytatásaként juthatnunk el az Evangélikus
Országos Gyűjtemény bejáratához. Ezt a területet a köznyelv
„evangélikus sziget”-nek is nevezi. A ház falán emléktábla hirde-
ti, hogy itt tanult Petőfi Sándor 1833–1834-ben. S ezzel el is érkez-
tünk mai témánkhoz, a Petőfi-kiállításhoz. A mi Sándorunk – Petőfi
az evangélikus oktatás útvesztőiben címmel, ha nem is nagyszabású,
de mindenképpen igényes interaktív tárlatot láthatunk itt, amely
korántsem csak felnőtteknek szól, hanem a fiataloknak, sőt még
a gyerekeknek is érdekes lehet. Nemrég írtunk a Petőfi Irodalmi
Múzeum Költő lenni vagy nem lenni – Petőfi 200 című újrarendezett

kiállításáról, ahol jóval több hely áll rendelkezésre a képeknek,
szövegeknek és mindenféle tárgyaknak, mint itt, az evangéliku-
soknál. Ám ezt a kiállítást is szívből ajánljuk megtekintésre! 

Az Evangélikus Országos Múzeumba belépve a földszinten ta-
láljuk a Luther öröksége című állandó kiállítást, amelyet 2016-ban

nyitottak meg. Nagynak ez sem nevezhető, de annál érdekesebb:
bevezeti a látogatót az evangélikus liturgiába. Három fő téma sze-
repel itt: a Főtér, a Templom és a Ház. Ez a tárlat is interaktív, ma-
gyarázó szövegek, kihúzható fiókok, digitális alkalmazások segí-
tik a tájékozódást. A tárgyak közül csak egyet emelünk most ki, a

nagyon szép, rendkívül díszes nemescsói szószékmásolatot. 
De lépjünk most tovább, és induljunk el lefelé, a pincébe, amit rö-
vid csigalépcsőn keresztül közelíthetünk meg! Itt kapott helyet 
a Petőfi-kiállítás. A kurátorok a tárgyakat, illusztrációkat a kissé
szűkös helyviszonyoknak megfelelően rendezték el. 

Indításként egy nagy vásznon láthatjuk Petőfit, amint éppen
modellt ül Orlai Petrich Somának. A képet Csernus Tibor festette
1951-ben. A szocreál jegyében készített festmény megfelel a kor
követelményeinek: az idealizált költő jelenik meg a festő képén.
Petőfi alakjához Juhász Ferenc ült modellt, aki akkoriban éppen
Petőfi újraértelmezésével kísérletezett. 

A teremben bal oldalt, a régi osztálytermek mintájára, padokba
ülhetnek, s játékos formában tanulhatnak itt Petőfi életéről és köl-
tészetéről a kiállítást meglátogató gyerekek. Egy kis táblán olvas-
hatjuk, mi a teendő: „A belépéskor kézhez kapott kártyából lyuk-

Gyönge, vékony csontú, 
barna kisfiú volt

Petőfi-kiállítás a budapesti Evangélikus Országos Múzeumban

Petőfi szülőháza 1872-ben

A hűtelenhez című vers kézirata
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kártya készül oly módon, hogy a padokon található kérdésekhez
Önök választják ki a helyesnek tűnő válaszokat, majd a mellettük
lévő betűjelet kilyukasztják. Praktikus pontosan lyukasztani! A vé-
gül 6 + 1 lyukkal ellátott kártyát – a mutatóujjal előre – behelyezik
a leolvasógépbe, majd maga Petőfi fogja Önöknek elmondani, he-
lyesen válaszoltak-e a kérdésekre.” A különleges olvasógép, ame-
lyet a terem végében helyeztek el, hangosan közli a látogatókkal
az eredményt. Igazán nagyszerű ötlet ilyen játékos, interaktív for-
mában közel hozni Petőfi Sándor költészetét a fiatalokhoz.

A padok mellett paravánokon kísérhetjük figyelemmel Petőfi
életútját. A kiállítás alcíme, Petőfi az evangélikus oktatás útvesztőiben, a
költő diákéveire utal, hiszen kapcsolatát az Evangélikus Egyházzal

leginkább a családján és iskoláin keresztül
ragadhatjuk meg. A gyűjtemény és néhány
evangélikus egyházközség számos alig is-
mert Petőfi-relikviát őriz. Közülük is ki-
emelkedik a költő első fennmaradt vers-
kézirata, A hűtelenhez című vers, amelyet a
selmeci líceum irodalmi önképzőkörének
érdemkönyvébe jegyzett be. Akkoriban 
a Deák téri múzeum épülete adott otthont 
a pesti evangélikus gimnáziumnak, és a
szomszédos templomban részesült konfir-
mációban Petőfi Sándor. A mostani kiállí-
tás az ifjú Petőfit állítja középpontba, és az
iskolás éveibe kalauzol bennünket, Kiskő-
röstől egészen Selmecbányáig.

A kiállításon eredetiben láthatjuk Petőfi
gyermekkori kézírását egy latin–német
szótárban (Lipcse, 1932). A bejárattól balra
egy keresztelőmedencét találunk, amely
1823-ban a kiskőrösi templomban állt. Ta-
lapzatán kis tábla hirdeti, hogy ez Petőfi
Sándor keresztelőmedencéje. Ám nagyon
valószínű, hogy az újszülött gyermeket nem vitték el a hideg temp-
lomba, hanem akkori szokás szerint otthon tartották a keresztelőt.

A kiállítóterem hátsó falán találjuk az 1833 és 1838 között az
aszódi algimnáziumban tanító Koren István arcképét. Azt is meg-
tudhatjuk róla, hogy kiemelkedő tanáregyéniség volt, és munkája
során feljegyzéseket vezetett az iskolai oktatásról. Az 1830-as
években az evangélikus iskolákban még nem volt sem egységes
tanterv, sem egységes osztályzat, így nem tudható pontosan,
hogy mit tanultak a diákok. Koren István feljegyzései azért is kü-
lönösen fontosak, mert ezek között az iratok között maradt fenn
Petőfi első ismert verse is. Az arckép alatti tárlóban találhatjuk
meg, a tanár úr kézírásával. 

Egy kis tájékoztató táblán ezt olvashatjuk: „Az Evangélikus
Egyház ma is fenntart olyan iskolákat, ahová egykor Petőfi járt:

Pesten, Aszódon, Bonyhádon, a sárszentlőrinci algimnázium jog-
utódjaként; sőt szülővárosának, Kiskőrösnek az oktatási intézmé-
nyét is róla nevezték el. Kecskeméten ugyan nincs evangélikus is-
kola, de annak helyén áll az egyházközség gyülekezeti háza. 
A kurátorok a kiskőrösi, bonyhádi, pesti és aszódi iskolák diákja-
it, illetve a kecskeméti gyülekezet ificsoportját megkérték arra,
hogy néhány perces videóban mutassák be, hogyan őrzik Petőfi
emlékét. Ezeket a »kultuszvideókat« a paravánokon elhelyezett
QR-kódok segítségével nézhetik meg.” 

Kovácsay Júlia, Petőfi egyik rokona és egykori iskolatársa így
emlékezett vissza a költőre: „Még most is élénken emlékszem,
mintha csak ma láttam volna, hogy Petrovicsné, aki középterme-

tű, inkább alacsony nő
volt, fekete kis csipkefőkö-
tőt viselt a fején, és az ak-
kor divatos szőrruha volt
rajta. Jóságos, mosolygós
arccal tette kezét kisfia vál-
lára, s úgy lépett a szobá-
ba. A fiút én akkor nyolc-
kilenc évesnek néztem.
(Valójában hétéves volt – 
a szerk.) Gyönge, vékony
csontú, barna kisfiú volt,
csinos, szabályos arccal és
göndör, sötét hajjal. Petro-
vicsné nagyon kérte Ko -
vácsaynét, hogy vigyázzon
Sándor kájára, akit eddig is
csak nagy őrizettel bírt föl-
nevelni.”

Ezen kívül is sok érdekességet, visszaemlékezést, Petőfi életé-
ből vett epizódokat ismerhetünk meg a kiállításon, ha vesszük 
a fáradságot, és elzarándokolunk a Deák térre, az Evangélikus
Országos Múzeumba. A mi Sándorunk című kiállítás május 31-éig
tekinthető meg, és ha már ott vagyunk, mindenképpen érdemes
megnézni a Luther öröksége című állandó kiállítást is. 

A Petőfire emlékező tárlat kurátorai Zászkaliczky Zsuzsanna
és Kertész Botond voltak. A grafika Kiskovács Eszter, a tördelés
és a szerkesztés Rezessy Szabolcs, a logó Lenkefi Luca gondos
munkája nyomán készült el. A kiállítás létrejöttében persze még
sokan mások is közreműködtek, az ő nevüket a helyszínen ol-
vashatják. 

Szöveg és kép:
Mészáros Ákos

Nemescsói szószékmásolat és Károli Gáspár Bibliája az állandó kiállításon

Koren István aszódi tanár portréja
Latin szótár, Petőfi szintén

latin nyelvű versével



Czigány György nemcsak a vallásos-vallo-
másos költészetnek, de a zenei ismeretter-
jesztésnek is megbecsült doyenje. Évtizede
megjelent gyűjteményes verseskötete (Kalit-
kám is madár, Kairosz Kiadó, 2013) sem nél-
külözi a zenei kompozíciók arányrendjét, a
motivikus átkötések tudatosságát, a gondo-
lati ritmika jelentésszervező eljárásait.

A lírikusi életművet új egységbe rendező
kiadvány a Czigány-versek egy vissza-visz-
szatérő sajátosságát is nyomatékkal látja el.
Mert alig ismerünk kortárs költőt, aki a
teodicea több évezredes kérdéseit a megbé-
kélt lelkiismeret ezen fokán képes válasszá
simogatni. Czigány György költészete úgy
vesz tudomást a világban terjengő szenve-
désről, hogy a tragédiák árnyékából is egy
metafizikus létbizalom derűjét ragyogtatja
elő. Mintha a fájdalmat is csak a köszönet-
mondás alkalmaként fogná föl; mintha szó-
tárában a beszéd szinonimája a hála volna.

„Miért a szenvedés?”, teszi föl a perdön-
tő kérdést a Tíz mondat a szenvedésről című
lírai jegyzet, s felelete, hogy „Jóbnak erre
nincs felelete, szájára teszi kezét” (Tíz mon-
dat a szenvedésről) – amit az azonos című
vers is elismétel: „Jób szájára teszi kezét.”
A tizedik mondat összegzése azonban
mintha szakrális választ olvasna ki ebből a
száj elé tett kézből: „Mitológiai indulatok,
ószövetségi érzelmek közt vergődhet ma is
a lélek, sejtve, hogy minden öröme, viga-
sza, bizalma Istentől van: beláthatatlanul
felülmúlja azonban mindezt az, ha a Te-
remtő kezéből való a szenvedés is, s ha épp
általa markolhatjuk meg az öröklét kapujá-
nak kilincsét.”

A halál teológiája egyenesen következik
ebből a gondolati alapozásból. De igen jel-
lemző, hogy születés és szeretet ikerado-
mányát is magába foglalón: „Halálunk fáj-
dalmában fogan meg / a gyermek mindö-
rökre.” (Zoszima a halálról) – „Föltámadsz
bennem mikor meghalok.” (Reggel sötétült
el) – „Istenem, milyen féltékeny vagy! / És
elveszed mind, amit adtál. / Hogy végre
csak Téged szeresselek.” (Haiku helyett) –
„Nem gyógyulnak be Krisztus sebei / amíg
mi élünk” (Napkelte) – „Lebegő tárgyak
közt hűséges szolga / minden élő, mint-
hogyha / zarándok úton, koporsó magá-
nyig / halálunk is boldogság volna. / Mikor
a szépség kegyelemmé válik.” (Gyászgon-
dola) – „Holtakban megfogant dal. / Éle-
tünk adjuk érte.” (Dal)

„Nem kaland: léptek a létben” – olvas-
suk a Prelúdium és fúgában. Jellegzetes ez az
eltökéltség, ez a távlat. Czigány György
költészetében az idő jószerével mindig
eszkatologikus vetületben értendő; ilyes-
formán múlt, jelen és jövő ugyanannak az

örök mostnak játszi változatai csupán: „Is-
ten, / aki a jövőben mondandó / fohászt is
most hallgatja meg.” (Öt pótlás Aljosának) –
„Jelen idejű minden vértanúság.” (Missa in
angustiis) – „Mind erdővé öregszünk, / ma-
laszttal teljes a tűz, mely / fölemészti a
múltat. Ha volt, / hiába: amire visszagon-
dolhatunk / az már a jövő része. / Halljuk
hangját a fekete- / rigóknak. Kö-
nyörgés volna?” (Erdőtűz)

A kérdések megőrzött ártatlan-
sága („Miért nem menekülünk in-
nét? / Miért mosolygunk?” – A lá-
nyom sírbeszéde), a „gyermeknek te-
rített asztal” visszatérő mennyei
képzete (Három gyertya; Négysoros
álom) irgalmazó paradoxonokig ve-
zeti a verstudatot: „Kalitkám is ma-
dár” (Antifóna) – „Elámulok a léte-
zés / katasztrófáján, gyönyörén. S
látni vélem, / ami csak szemek sós
vízcseppjeiben / csillanhat, a rotha-
dás borzalmából / nyílt mennyei 
vígasságot.” (Alkonyat) – „Csak az
vidámít holtan / hogy ami nincs,
szeret.” (Glossza) – „Az iszony kön-
tösét szeretet hordja.” (Négy sor) –
„Csakis a képtelen hiány helyén /
támad csoda.” (Öt pótlás Aljo -
sának) – „Csak a nézés látható. / A
szem / kavicsnál világtala nabb.”
(Három elfelejtett ária) – „[megbocsá-
tani] az Úristen irgalmatlan szerete-
tét” (Chaconne).

A művészetek szépsége és a ter-
mészeti létformák éppoly gyógyító
érvényű társak Czigány versvilágá-
ban, mint a szerelem örök nyárral
kecsegtető varázslata: „Őrangyal
egy van, lehess te másik. […] Tu-
dod, nyár veled lenni” (Megint
nyár?). Végső soron pedig a hittől
elválaszthatatlan remény – és a re-
mény nélkül elgondolhatatlan sze-
retet – szavatol azért, hogy a derű
ne csak fuvalmas hangulat, de ere-
dendő létállapot legyen, lehessen:
„Elég megállni itt / a tárgyak derű-
jében” (Az elhunyt hangszere) – „…
egy villanó mosoly legyőzi / a halál
mozdulatait.” (Két szoprán) – „mé-
zet ont az ég” (Mézet ont) – „fehér a
labdarózsák gyásza” (Tavasz) – „…
s te azt kérded, hova lett a szeretet /
innét? egyedül az pompázik, tüzel
még itt / a labdarózsa-bokor fehér
gyászában.” (Ahol szőlővesszők) –
„Fehérben, a nemlét vereségén / uj-
jong a gyász.” (Sárkány)

Ne csodálkozzunk, ha olvasói
ámulatunkba az irodalmi köszönet

érzületét csenik a verssorok: „Gyermekien
/ természetes a hála. Hála / termő romlás,
porunk felett” (Te Deum-töredék). Évszakok
beszélgetésébe is himnuszos dallamot
komponál, „[m]ikor a hervadás is há -
la” (Orgonás áhítat).

Halmai
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Iancu Laura
Nagyranőtt megtagadt

hazafele a másnapos sarat kerülgetve
egy ősrégi tárgy rejtelme
habzott gondolataimban:
hétköznapi ruha
hagymaszagú leharcolt póló
rajta a foltokban megmaradt Európa
efféle konc már jelmeznek is kevés
egyik újság a másiknak adja
inge percről percre fehéredik
és píszi minden mondata
hol rejtőzöl embernek öltözött Isten
éjszaka legkésőbb virradatkor
nagy ritkán szól egy szép hangú szél:
épp az elrabolt világ foglyává lettél
ily közel Mózeshez
Máriához sem merészkedtél

Írod írom
írod a tél hordja már a hideget
felém a páváskodó szél belülről
tereget nyargaló torlaszokat
földrésznyi emlékeim kőrakások
s nem látok utat sem útitársat
írod a havazás csipkés tornyai
átlukasztják egedet
itt a szirtek huzatában
szoknyás alkonyt nézek
kövér hasú viharfelhőket
s mit eddig szemem villámnak hitt
most fut fut felém s magához int

Labdarózsák
Gyász és derű Czigány György verseiben
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Kevés figyelmet kapott Dobozi Eszter (1956–2019) utolsó kötete,
érdemes visszanyúlnunk érte. A káprázatos című Hószín átfut, sár
fennakad (Orpheusz Kiadó, 2018) e költői világ legszebb erényeit
mutatja. (Tanácsos persze hozzákarolnunk ehhez, ha módunkban
áll, a szerző válogatott műveit is: Ahogy ő néz, ahogy ő lát, Magyar
Napló Kiadó, 2015.)

Az alanyi hangütés, az érzelmi tónusok Dobozinál mindig
klasszikus igényű hagyománytudattal jártak együtt; a mértéktar-
tó verstani elegancia csöndes kisszerkezetekben hajolt közel a ter-
mészeti létezés békéjéhez – és a csillagos magaslatok tisztaságá-
hoz. Betegségről, elmúlásról, nemlétről e kötetben is a szerelem
égi-földi szólamai vallanak, megejtő szelídséggel.

Egek arányai és emlékezet szította óhajok („Kint pirul a kora
égalj, / összevegyül való s hő vágy” – Líra) érnek össze ebben a
zsoltáros létbizalomban. Az atavisztikus fenyegetés láthatatlan
szörnyével, mely „ott van mindenedben”, drámai jambusok száll-
nak szembe: „Azt, / aki voltál, őrizned kell pedig! / Nem győzheti
le benned a fenyők, / harangok zúgását, nem ölheti / meg a dalt,
szirmok esti énekét, / lombkoronák zizegését, ahogy / súgnak kó-
kadón kimondhatatlan / hőben, bírhatatlan sugárzásban, / jégbar-
langgá dermedt házadban” (Akárki, akármi is ő). Történelmi átkok
és elidegenítő létkörnyezet ellenében benső romlatlanságokat
ajánl ez a versvilág: „Mert mindig marad egy tisztás legbelül, /
hol derékig ér a fű, mint egykoron, / hol hengergőzni jó, s járatot
lehet / taposni a fákig fölmagasodó / szálak közt. És fölérzik a föld
szaga. / Hallani, hogy surrog, él a nedv alant” (Programok, rendsze-
rek); miközben a szeretet kultúráját mítoszi energiákból eredezte-
ti: „Kicsoda üzente, s miféle egekből / szökkent, bukott alá a pa-
rancs, hogy megállj? / Enkidu volt, a bősz, állati erejű? / A várost
remeklő Gilgames az első, / akiben az ölés ölelésbe tört át?” (Gil-
games és Enkidu)

A személyiség benső kozmoszára kíváncsi a szerelmes odafor-
dulás: „Tebenned milyen földrészek virulnak?” (Milyen földrészek
virulnak?); s az időtől átjárt együttlétből is inkább a végtelen, mint
a vég horizontjai nyílnak: „Zokogsz belül, hogy megérkezünk? /
Pedig most ünnepelni kellene, / hisz ez nem a lét kietlene, / nyári
feltámadásunk. Telünk // még messze, mint odafenn a vár” (Teher,

álom, ború). Az utólag tudatosított idill szavak jelenkori nyugodal-
mát hívja életre: „Leköltözött az égről a Tejút, / apró pereszke
annyi gyúlt a fűben / végig az út peremén […] / …és észrevétle-
nül teljes volt a dél, / a fény. Ki tudta ezt? Ki? Lábunk szárát /
nyaldosta épp a bódító nyári szél” (Pereszke); a személyes meg-
győződésért személytelen békesség szavatol: „Milyen alázat /
mondja ki bennünk homéri derűvel, / hogy ez így jó?” (Csigahá-
zak); a léttől vett búcsú megengesztelődésbe hajlik: „Majd elhajó-
zom én a virradattal, / hol ringó gyümölccsel a táj vi gasz -
tal” (Álom).

A számvető beszéd képes szólamrendje („hegyet vajúdva ju-
tottál oromra” [Kijárat?]; „Ellenfényben a cserszömörce lángol: /
mint a vesztőhelyről kiszabadulván, / ilyen volna, ha szavakat va-
júdnál” [Ki mondja el?]) jó és rossz kontrasztos dimenzióiból a
végleteket középpontba gyűjtő teljességet betűzi ki: „Szent a hal-
doklók terme mind” (Kórtermek); „Hányszor születik a Bárány! /
Elég a Rossz gonosz lánggal” (Hószín átfut, sár fennakad); „Bosszú-
nak elég lesz, hogy rá // visszanézek megbocsátón” (Profán legen-
da).

Hideg csöndek közt bandukoltában ma is átmelegíti az olvasót
az „élő tűz”, „mely a mondatokból / megképződik” (Mint aki hall-
gat).

Halmai Tamás

Egy tisztás legbelül
Dobozi Eszter költői testamentumáról



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.40 Álmok álmodói – Teleki Sá-

muel (ism.)
16.50 Közelebb – Roma magazin
17.15 Domovina
17.40 Ma gyar világ
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.40 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/50. (ism.)
19.35 Család-barát
19.59 Egy perc híradó (ism.)
10.00 Időjárás-jelentés
10.01 Vad Kunság – A Puszta rejtett

élete – Ma gyar ism.-terj. film
10.55 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers – Petőfi Sán-

dor: A költészet
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Képek és relikviák 1848/49
13.25 Almárium
14.30 Ízőrzők – Kisapáti
15.00 Almárium
15.23 Egy perc híradó
15.24 Időjárás-jelentés
15.26 Főmenü mini
15.30 Önök kérték!
15.55 Ridikül
17.00 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/46.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme I., 281/51.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat, V., 20/2.
20.45 Kékfény
21.40 Vadászat angolokra – Ma gyar

történelmi film
23.06 Kenó
23.07 Időjárás-jelentés
23.15 Déryné – Ma gyar tévéjáték
11.45 Mesterember
12.10 Halál a Paradicsomban –, II.,

8/3.
13.05 Noé barátai
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Öt kontinens (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.50 Család’23 (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.20 Időjárás-jelentés
17.20 Almárium (ism.)
18.30 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Vers (ism.)
10.35 Agapé (ism.)
11.30 Álmok álmodói
11.40 Segítség, örököltem! – Ma gyar

romantikus film
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Közelebb (ism.)
13.50 Domovina (ism.)
14.20 Esély (ism.)
14.50 Ma gyar Krónika (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.50 Öt kontinens (ism.)
17.25 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
18.55 A Dal 2023 indulói (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Az örökzöld örökzöldek
21.00 Híradó
21.20 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Dokuzóna
23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.30 Vers
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Az örökzöld örökzöldek (ism.)
12.25 Segítség, örököltem! – Ma gyar

romantikus film (ism.)
13.35 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.29 Édes anyanyelvünk
15.30 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Kék bolygó 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Ma gyar gazda
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Itthon vagy!
Magazin (ism.) 15.00 Híradó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Kék bolygó (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Ma gyar gazda – Agrár-
magazin 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Esély (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Híradó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Híra-
dó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.45 Lila Teknőc kalandjai 5.50 Louie
– Nyuszi és a varázsecset 6.00 Rubi
Szivárványiában 6.15 Manó Benő és
Lili hercegnő apró királysága 6.35 Po-
coyo 6.40 Rozmaring kunyhó 6.55 Go
Jetters 7.20 Alvin és a mókusok 7.55
Robovonatok 8.25 Sün Alfréd forró
nyomon 8.50 Super Wings – A szár-
nyalók 9.15 Idefix és a Féktelen falka
9.40 Az ifjú Marco Polo kalandjai
10.05 44 csacska macska 10.20 Az if-
jú Robin Hood kalandjai 10.30 Szá-
moljunk Paulával 10.45 Pom-Pom
meséi 10.50 A kockásfülű nyúl 11.00
Benedek Elek meséi 11.05 Kukori és
Kotkoda 11.15 Átjáró Másvárosba
11.25 MeteoHeroes – Együtt a Föl-
dért! 11.30 Kókusz Kokó, a kis sár-
kány 11.45 Power Players 11.55 Sar-
dine a világűrben 12.25 Szikra törté-
netei 12.50 M2 matricák 12.55 Bon-
bon, a kismackó 13.05 Dzsungel-

banda – Mentés indul! 13.30 Wendy
13.55 Szőrmókok – a legjobb ovis ba-
rátaid 14.05 Postás Pat 14.20 Chug-
gington pályaudvar 14.45 Helen sulija
14.55 Franklin 15.20 Geronimo Stilton
15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45 Gyerek-
versek 15.48 Hetedhét kaland 16.00
Lengemesék – Nyár a nádtengeren II.
16.05 A Muszklétások 16.30 Sün Alf-
réd forró nyomon 16.55 Az ifjú Marco
Polo kalandjai 17.20 Super Wings – A
szárnyalók 18.00 Gigantoszaurusz
18.10 Idefix és a Féktelen falka 18.35
Wendy 19.00 Alvin és a mókusok
19.35 Anna és barátai 19.50 Heted-
hét kaland 

20.10 Friss 20.40 Stiló 21.15 Akusztik
22.20 A38 Hajó Színpadán

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Horváth Pál olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Nemzetközi lap-
szemle 8.42 Heti zene 8.50 Műsora-
jánló 9.04 Házunk táján 10.08 Regge-
li riport (ism.) 10.20 Műsorajánló
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom
11.04 Hangoló 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 12.30 Guzsa-
lyas – népzenei műsor 13.04, 13.30
Kerengő – közéleti beszélgetések
(ism.) 14.04 Hangárium – a könnyű-
zene kiválóságai 14.30 Rádiós re-
génytár 15.04 Akvarell – kulturális pa-
letta 15.50 Műsorajánló 16.04 Szí-
nészbejáró 16.30 Egyházzenei áhítat
16.30 Dallamív 17.04 A lélek titkai
17.30 Hitvallás – Sztankó Attila műso-
ra 18.04 Teljességünk felé 18.30 Hír-
tükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? –
vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – a délutáni adás ismétlése 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Teljessé-
günk felé (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 4.25
Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül 5.00 Haj-
nal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma-
gyarország! 9.05 Napközben 11.00 Krónika
11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harangszó a csa-
nádpalotai katolikus templom harangja szól
12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Erős vár a mi Istenünk
– az Evangélikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 A
kőszívű ember fiai 14.30 Felfedező – a környezetről 15.00
Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes
anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05
Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50 Közle-
kedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nél-
kül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este
19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Net-vesztő, 3. 20.25
Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 30 éve
szabadon 21.00 Krónika 21.05 Rádiószínház kulissza
21.30 Keresd a szíved 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág
23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Ütköző 23.35 A hely
24.00 Himnusz 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00
Nagyok 1.30 A kőszívű ember fiai 2.00 Kalendárium 2.25
Felfedező – a környezetről

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portréja
12.00 Hírek 12.05 Népzene – Fiatalok hang-
ja 12.35 A Concerto Budapest hangverse-
nye Wolfgang Amadeus Mozart műveiből.
Km.: Rost Andrea (szoprán), Mohai Bálint
(fagott). Vez.: Keller András, 1. B-dúr fagott-

verseny K 191 (Mohai), 2. Figaro házassága – a) Cherubi-
no áriája (II. felv.), b) a grófné áriája (II. felv.) (Rost), 3. g-
moll szimfónia K 183 13.20 A Ma gyar Rádió Szimfonikus
Zenekarának hangversenye Johannes Brahms műveiből
15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló dél  után 18.00 Mesterek órája
– Az Emerson Vonósnégyes játszik 19.00 Évfordulók 19.35
A Duo Sakamoto hangversenye. Tagjai: Aya Sakamoto, Ri-
sa Sakamoto (zongora), 1. Max Reger: Variációk egy Mo-
zart-témára op 132, 2. Camille Saint-Saëns: Variációk egy
Beethoven-témára op. 35, 3. Franz Schubert: Variációk
Hérold Marie c. operájának témájára D. 908, 4. Wolfgang
Amadeus Mozart: G-dúr szonáta K. 357, 5. Igor Stra vins -
ky – Yukio Nomoto: Petruska – részletek a balettből – a)
Orosz tánc, b) Petruska kamrájában, c) A farsangutói vásá
20.55 A Danubia Ifjúsági Szimfonikus Zenekar hangverse-
nye. Km.: Henrietta Lednárová (szoprán), Eva Blahová
22.00 Ars nova 23.00–23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Otthon
a családban 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.25 Ilyeneké
a mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Örömmel fordulok
feléd 4.15 Megújulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba
Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból
6.52 Boldogok a békességszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – gö -
rögkatolikus magazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55
Hírpercek 9.00 Szentmise – Budapest XIII., Mária Rádió kápolnája 9.55 Hírper-
cek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Bizánci forrás 11.25 Zsolozs-
ma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02
Műsorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Örvendetes rózsa-
füzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom
13.25 Jászol és kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek
14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája
15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek
16.30 Egyszerű szavak 16.35 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 Zárka-les 18.50 Bol-
dogok a békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25
Béke és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Aktuális
20.55 Hírpercek 21.05 Isten szeret téged 21.55 Hírpercek 22.00 Hitünk és életünk
22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Isten jelenlétében 23.40 Zsolozs-
ma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 LEN Euro Kupa női vízilabda –
FTC-Telekom–Plebiscito Padova elő-
döntő mérkőzés (ism.) 6.15 Bajnokok
Klubja (ism.) 7.00 Nemzeti sporthíradó
7.30 Kékek (ism.) 8.00 Férfi röplabda
Ma gyar Kupa – Döntő (ism.) 10.00
Nemzeti sporthíradó 10.15 Labdarú-
gás – OTP Bank Liga: Ferencvárosi
TC–Puskás Akadémia FC (ism.) 12.15
GÓÓÓL! (ism.) 13.00 Nemzeti sport-
híradó 13.30 Kézilabda – Férfi kézi-
labda Európa-bajnoki selejtező: Ma-
gyarország–Svájc (ism.) 15.15 UEFA
Európa Liga- és Európa Konferencia
Liga-magazin 16.10 SPORT7 (ism.)
17.00 Nemzeti sporthíradó 17.15 UE-
FA Bajnokok Ligája magazin (ism.)
17.45 Kézilabda-magazin 18.45 Fel-
vezető műsor 19.00 Labdarúgás –
Merkantil Bank Liga mérkőzés (élő)
21.00 Értékelő műsor 21.15
GÓÓÓL!2 22.15 Nemzeti sporthíradó
22.45 Kosárlabda-mérkőzés (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45 Rózsafüzér 9.20 Katekézis 9.50,
19.05 A nevelés az élet szolgálata –
Uzsalyné dr. Pécsi Rita előadása
11.30 Montserrat jezsuita beszélgeté-
sek 12.00 Imamaraton – Fatimai Ró-
zsafüzér Királynéja, Portugália 13.10
Hírek 13.25 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Irgal-
masság órája 15.30 Képújság 16.00
Párbeszéd az emberért – Platthy Iván
műsora 17.45 Rózsafüzér 18.20 Gye-
reksarok 18.50 Homília 20.45 Budai
híradó 21.00 Mária köszöntő 21.30
Apostol (ism.) 22.45 Általános kihall-
gatás Rómából (ism.) 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 Angeli-
ca anya tanítása 7.00 Reggeli szent-
mise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 8.30 Szentmise (élő) 9.10
Délelőtt (élő) 11.30 Barsi Balázs atya
vasárnapi homíliája (ism.) 12.05
Szentmise 13.00 Rome Reports
13.40 Vatikáni Rádió magyar adása
14.00 EWTN Daily Mass – angol
nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az Isteni
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 16.00
Rosarium 16.40 Venite Adoremus –
Szentségimádás (élő) 17.00 Szentmi-
se 18.00 Bábel Balázs érsek hittanó-
rája 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós műsora 22.00
Délelőtt (ism.)

6.00, 10.00 Televíziós vásárlás 7.30
Aerosport 7.45 Labdarúgás – Olasz
bajnokság, 26. forduló, Napoli–Ata-
lanta (ism.) 11.00 Labdarúgás – Baj-
nokok Ligája-magazin (ism.) 11.30
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 26.
forduló, Juventus–Sampdoria (ism.)
13.45 Lóverseny – Kincsem+ Tuti
(élő) 14.15 Trash Talk (ism.) 15.15 Al-
ley-Oop, 2023/22. (ism.) 16.15 NBA,
alapszakasz, Denver Nuggets–
Brooklyn Nets (ism.) 19.15 Mai hely-
zet 19.30 Nyerő SzériA  (élő) 20.30
Labdarúgás – olasz bajnokság, 26.
forduló, Milan–Salernitana (élő) 23.00
Sportverda – Sportautó magazin
(ism.) 24.00 Póker 2022 WSOP Main
Event (ism.) 1.00 Biliárd – League
Pool, 8. nap (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
12.00 A dadus, 6/20. 12.20 Fókusz –
Közszolgálati magazin (ism.) 13.00
Az örökség ára, 69. 14.10 Everwood
– Ame ri kai filmsorozat, 4/22. Ever-
wood örökké, 2. 15.25 Az újonc –
Ame ri kai akciókrimi-sorozat, 3/1. Az
igazság érdekében 16.35 Bátrak föld-
je – Ma gyar filmsorozat, 36. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
19.35 Drága örökösök – A visszatérés
– Ma gyar filmsorozat, 56. A pekingi
írásszakértő 20.40 A mi kis falunk –
Ma gyar vígjátéksorozat, 4/13. Megle-
petés 21.50 Nyerő páros, 4/13. 23.25
RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10
Közélet 10.05 Mindennapi egészsé-
günk 11.05 Mesterségem címere
11.30, 23.05 Vatikáni Rádió12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium;
Szólj, Uram! 13.05 Neuma 13.40
Népzenei kincsestár 14.05 Hajrá, ma-
gyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 15.15,
19.50 A lélek szava 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit
tegyek? 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás fo-
kon 19.45 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.35 Legyetek szentek!
21.05 Megértés hullámhosszán 

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő (ism.): A szocializmus
hátsó bejárata. R.: Csibi László 12.00
Híradó 13.00 Háború Ukrajnában
14.00 Sajtóklub (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
RadarRadar – Riportműsor izgalmas
témákkal és megközelítéssel 18.30
Híradó 19.20 Napi aktuális 21.10 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
22.15 Híradó 23.10 Napi aktuális
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Haza-
húzó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00
Célpont (ism.) 4.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 4.40 Hábo-
rú Ukrajnában (ism.)

6.00 Apával a világ körül, 1–2. 7.00
Mérnöki csodák, 5/1. 8.00 Beépített
főnök – Amerika, 11/1. 8.55 Történel-
mi pillanatok, 2. 9.00 Brutális fizika,
2/1. 10.00 Élet a fagypont alatt, 7/5.
11.00 Beépített főnök – Amerika,
11/1. 12.00 Apával a világ körül, 3–4.
13.00 Várfoglalók, 11–12. 14.00 Mér-
nöki csodák, 5/2. 15.00 Élet a fagy-
pont alatt, 7/5. 16.00 Opálvadászok,
5. 17.00 Beépített főnök – Amerika,
11/2. 17.55 Történelmi pillanatok, 24.
18.00 Tiltott zónák, 1. 19.00 Opálva-
dászok, 6. 20.00 Élet a fagypont alatt,
7/6. 21.00 A jövő hadviselése, 4.
22.05 Auschwitz – A végső megoldás,
5. 23.05 Vészhelyzet a levegőben, 3.
24.00 Határtalan drogháborúk, 4/10.
0.25 Opálvadászok, 6.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva 12.00 Tények délben 12.30
Walker, a texasi kopó – Ame ri kai kri-
misorozat, 1. Robbantás 13.30 A sors
keze – Me xi kói sorozat, 1. Emlékszel
még rám? 14.35 Háborgó szívek, 6.
Kidobni a házat az ablakon 15.40
Testvérek – Tö rök sorozat, 37. 16.45
Összetört szívek, 99. 18.00 Tények
18.45 Tények Plusz 19.50 Zsákba-
macska – Szórakoztató műsor 21.15
Hazatalálsz – Ma gyar sorozat, 37.
22.00 FARM VIP – Ma gyar realityso-
rozat 23.50 Tények Extra 0.25 A he-
gyimentők – Né met akciósorozat, 1.
1.30 Walker, a texasi kopó, 1. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Századfordító magyarok 9.55
M5 História 10.35 „A magok oltalmá-
ra...” – Erdélyi erődtemplomok 10.55
Háziállatok magánélete 11.50 A gőz
katedrálisai – Európa leghíresebb
vasútállomásai 12.45 M5 Lexikon –
Országjáró 12.55 Kontúr 13.50 Ran-
gon alul – Ma gyar romantikus film
15.05 Külhonba szakadt vármegye-
házak 15.25 Multiverzum (ism.) 15.55
Novum 16.25 Koronás sas – Len gyel
történelmi filmsorozat. 75–76. 17.30
Ön is tudja? 17.55 Petőfi 200 – Vers
18.00 Librettó 18.45 Agenda 19.00
Született lázadók 20.00 Ez itt a kér-
dés 21.00 Kunszt 21.35 21. Gödöllői
Liszt Fesztivál – Szilasi Alex lemezbe-
mutató hangversenye 23.25 Mozart:
Varázsfuvola

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák:
Speciális esetek 12.00 A Harmadik
Birodalom építményei 13.00 Meghök-
kentő időjárás 14.00 Jeges pokol Nor-
végiában 15.00, 15.30 Tényleg így
készül?! 16.00 Csempészek és határ-
őrök 17.00 Bekasztlizva külföldön
18.00 Légi balesetek – újrajátszva –
Boeing 737 MAX 19.00 Tényleg így
készül?! – Mandulás csoki és paneer
sajt 19.30 Tényleg így készül?! –
Ketchupos chips és szecsuáni mártás
20.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei: A keleti front – Villámháború ke-
leten 21.00 Légikatasztrófák – Azori-
szigetek, végállomás 22.00 Csempé-
szek és határőrök

7.25 Egetverő haderő – Ame ri kai ak-
ciófilm 9.10 A titkos kert – Ame ri kai–
an gol–fran cia film 11.10 Fiú a Marsról
– Ame ri kai családi vígjáték 13.20 A fe-
jedbe látok – Ame ri kai–ka na dai sci-fi
akciófilm 15.30 A sötét lovag – Ame ri -
kai–an gol ak ció thril ler – Fsz.: Chris-
tian Bale, Heath Ledger, Maggie
Gyllenhaal, Morgan Freeman, Mi -
chael Caine. R.: Christopher Nolan
18.30 Godzilla – Ame ri kai–japán ak-
ciókalandfilm – Fsz.: Aaron Taylor-
Johnson, Ken Watanabe, Bryan
Cranston. R.: Gareth Edwards 21.00
Penge, 2. – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Wesley Snipes, Kris Kristofferson,
Ron Perlman. R.: Guillermo del Toro
23.20 A szellemlovas, 2. – A bosszú
ereje – Ame ri kai akciófilm

8.00, 16.30 Gordon Ramsay – Családi
körben 8.30 Alma Obregon desszertjei
9.00 Sütimester 10.15 Sütimester –
Krémek krémje 11.15 A főzés öröme
12.15 Nadiya hétköznapi fogásai 12.55
Mary Berry egyszerű finomságai 13.30
Jó szakács, rossz szakács 14.00 Do-
nal ír kalandjai 14.30 Alma Obregon
desszertjei 15.00 Hugh mesterhárma-
sa 15.30 Mary hétköznapi receptjei
16.00 Shane Delia – A Kelet ízei 17.00
Receptbolondok 17.30 David Rocco:
Az otthon ízei 18.00 Jó szakács, rossz
szakács 18.30 Donal ír kalandjai 19.00
Alma Obregon desszertjei 19.30,
20.45 Sütimester 22.00 Sütimester –
Krémek krémje 23.00 A nagy szakács-
könyv kihívás Jamie Oliverrel 24.00
Nadiya hétköznapi fogásai

8.35 Vőlegényem vagy a férjem – Ír–
ame ri kai romantikus vígjáték 10.20
Farkasokkal táncoló – Ame ri kai ka-
landfilm – R.: Kevin Costner 14.05
Kislány a küszöbön, 2. – Né met víg-
játék – Fsz.: Andreas Adam, Arthur
Abraham. R.: Til Schweiger 16.35
Karate kölyök – Ame ri kai kalandfilm
– Fsz.: Pat Morita, Ralph Macchio.
R.: John G. Avildsen 19.10 A kalan-
dor – Ame ri kai akciófilm – R.: Jean-
Claude Van Damme 21.00 A titkok
könyvtára, 2. – A visszatérés Sala-
mon kincséhez – Ame ri kai kalandfilm
– R.: Jo na than Frakes 22.45 Gyil-
kosságba hajszolva – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Mike Dopud, Steven
Seagal. R.: Jeff King 0.45 Teljes le-
számolás – Né met ak ció thril ler

8.05 Agymenők – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 10–12. 9.25 Dawson és a have-
rok – Ame ri kai vígjátéksorozat, 3/18.
10.20 Dawson és a haverok – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 3/19. 11.20 Brigi
és Brúnó – Ma gyar szituációs komé-
dia, 2/2. 11.50 Troll a konyhában –
Ma gyar kulináris vetélkedő 13.10 Dok-
tor Murphy – Ame ri kai sorozat, 16–17.
15.05 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 3/5–6. 17.05 Az újonc – Ame ri kai
vígjátéksorozat, 3/13. 18.00 Az újonc
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 3/14.
19.00 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 2/3. 19.30 Troll a kony-
hában – Ma gyar kulináris vetélkedő
21.00 Hirtelen 30 – Ame ri kai vígjáték
23.00 Kőgazdag ázsiaiak – Ame ri kai
romantikus vígjáték

9.05 Káposztaleves – Fran cia filmvíg-
játék – R.: Jean Girault 11.10 Felszar-
vazták őfelségét – Fran cia–spa nyol–
olasz–NSZK vígjáték – Fsz.: Louis de
Funès, Yves Montand. R.: Gérard
Oury 13.20 Egy asszony illata – Ame -
ri kai filmdráma – Fsz.: Al Pacino,
Chris O’Donnell. R.: Martin Brest
16.40 Vakvágányon – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Jean-Claude van Damme,
Thomas Arana. R.: Bob Misiorowski
18.20 Tűzparancs – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Halle Berry, Kurt Russell.
R.: Stuart Baird 21.00 Mi kell a nő-
nek? – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: He-
len Hunt, Mel Gibson. R.: Nancy Me-
yers 23.25 Sin City: Ölni tudnál érte –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Jessica Al-
ba, Mickey Rourke. R.: Frank Miller

Tv Paprika – 16.00

Shane Delia – A Kelet ízei
Angol ismeretterjesztő filmsorozat (2021) • A lányom ismerte-
tett meg a falafel nevű étellel meg a hummusszal, mindkettő a
közel-keleti konyha ismert darabja, ám újabban Európa-szerte is
népszerűek, főként a vegetáriánusok és a vegánok körében. Táp-
lálóak és fehérjedúsak. A falafelt mondhatjuk csicseriborsó-fasírt-
nak is, a hummusz egyik alap összetevője is csicseriborsó, de ke-
rül bele olívaolaj, fokhagyma és akár különféle zöldségek is.
 Shane Delia (balra), a díjnyertes széf ezeket a különleges, rend-
kívül egészséges közel-keleti ételeket mutatja be különleges ba-
rátaival együtt. Talán még tabulé is készül a konyhában, aminek
az egyik alapeleme a bulgur, de voltaképpen petrezselyemsaláta
némi paradicsommal és bulgurral feldobva. S ha valaki az édes-
ségeket szereti, készíthet baklavát. (gajdó)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Poimén abba

(A szent öregek könyve
Ford.: Baán István)
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.40 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.40 Öt kontinens
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.40 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/51. (ism.)
19.25 Család-barát
19.48 Egy perc híradó
19.49 Időjárás-jelentés
19.50 Mit kívánt a ma gyar nemzet
11.00 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Forradalmi viseletek – Ma gyar

történelmi dokumentumfilm
13.25 Almárium
14.25 Ízőrzők
14.55 Almárium
15.20 Egy perc híradó
15.21 Időjárás-jelentés
15.23 Főmenü mini
15.30 Önök kérték!
16.00 A Kossuth- és Széchenyi-díjak

átadása
17.00 Ridikül
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/52.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.40 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, V., 20/3.
20.40 SzerencsePerc (ism.)
20.45 A Hídember – Ma gyar életrajzi

film
23.08 Kenó
23.09 Időjárás-jelentés
23.15 Rejtélyes XX. század – Kun

Miklós műsora (ism.)
23.40 Hogy volt?! (ism.)
10.40 A Nagyok (ism.)
11.15 Halál a Paradicsomban, II., 8/4.
12.05 Tízparancsolat, 10/10.
13.05 Noé barátai
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Esély (ism.)
16.20 Kék bolygó (ism.)
16.45 Ma gyar gazda (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Almárium (ism.)
18.25 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers (ism.)
10.25 Isten kezében (ism.)
10.50 Lét-Ige – protestáns magazin

(ism.)
11.15 Jó embert keresünk!
11.35 A rablólovag – Ma gyar tévéjá-

ték
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.50 Unser Bildschirm (ism.)
14.25 Család’23 (ism.)
14.50 Novum (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.50 Ma gyar világ (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
18.55 A Dal 2023 indulói (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Mosoly a javából – Ma gyar

szórakoztató műsor, 2/2.
21.00 Híradó
21.20 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.30 Klasszikusok délidőben (ism.)
23.35 Hazajáró
10.05 Hagyaték
10.30 Vers
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 Mosoly a javából (ism.)
12.20 A rablólovag – Ma gyar tévéjá-

ték (ism.)
13.35 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Élő egyház 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Kárpát-medence
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Világ – Maga-
zin (ism.) 15.00 Híradó 15.20 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.33 Élő
egyház (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.33 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.33 Ma -
gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.50 Louie – Nyuszi és a varázsecset
6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Manó Benő és Lili hercegnő apró ki-
rálysága 6.35 Pocoyo 6.45 Derítsük
ki! 6.55 Go Jetters 7.20 Alvin és a
mókusok 7.55 Robovonatok 8.25 Sün
Alfréd forró nyomon 8.50 Super
Wings – A szárnyalók 9.15 Idefix és a
Féktelen falka 9.40 Az ifjú Marco Polo
kalandjai 10.05 44 csacska macska
10.20 Az ifjú Robin Hood kalandjai
10.30 Számoljunk Paulával 10.45
Pom-Pom meséi 10.50 A kockásfülű
nyúl 11.00 Benedek Elek meséi 11.10
Kukori és Kotkoda 11.15 Átjáró Más-
városba 11.25 MeteoHeroes – Együtt
a Földért! 11.30 Kókusz Kokó, a kis

sárkány 11.45 Power Players 11.55
Sardine a világűrben 12.25 Szikra tör-
ténetei 12.50 M2 matricák 12.55 Bon-
bon, a kismackó 13.05 Dzsungelban-
da – Mentés indul! 13.30 Wendy
13.55 Szőrmókok – a legjobb ovis ba-
rátaid 14.05 Postás Pat 14.20 Chug-
gington pályaudvar 14.45 Helen sulija
14.55 Franklin 15.20 Geronimo Stilton
15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45 Gyerek-
versek 15.48 Hetedhét kaland 16.00
Lengemesék – Nyár a nádtengeren II.
16.05 A Muszklétások 16.30 Sün Alf-
réd forró nyomon 16.55 Az ifjú Marco
Polo kalandjai 17.20 Super Wings – A
szárnyalók 18.00 Gigantoszaurusz
18.10 Idefix és a Féktelen falka 18.35
Wendy 19.00 Alvin és a mókusok
19.35 Anna és barátai 19.45 Vega-
szauruszok 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 EZ így OK?! 21.15
Kulisszák mögött – az A38 hajón
22.10 A38 Archív

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Szikora József olvassa fel írását 8.08
Agrárvilág – hírek a mezőgazdaság-
ból 8.17 Sportösszefoglaló 8.42 Állj,
most én beszélek! – gyermekvédelmi
rovat 8.50 Műsorajánló 9.04 Házunk
táján 10.08 Agrárvilág – hírek a me-
zőgazdaságból (ism.) 10.20 Műsora-
jánló 10.30 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom 11.04 Hangoló 12.00 Harang-
szó 12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium (ism.) 12.10 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora – a
tegnap esti adás ismétlése 12.30 Gu-
zsalyas – népzenei műsor 13.04 A lé-
lek titkai (ism.) 13.30 Hitvallás –
Sztankó Attila műsora (ism.) 14.04
Hangárium – a könnyűzene kiválósá-
gai 14.30 Rádiós regénytár 15.04 Ak-
varell – kulturális paletta 15.50 Mű-
sorajánló 16.04 Koszorúk 16.30 Dal-
lamív – szépség-szalon 17.04, 17.30
Kerengő – közéleti beszélgetések
18.04 Üzenőfüzet 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom
(ism.) 20.04 Miért szeretem? 20.17
Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – a délutáni
adás ismétlése 22.04 Vendég-oldal –
válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 23.00 Üzenőfüzet (ism.)
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citerá-
ján  0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó a Göd-Bócsán álló római katolikus
kápolna emlékharangja szól 12.01 Déli krónika 12.40
Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Üt-
köző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház
félórája 14.00 Krónika 14.05 A kőszívű ember fiai 14.30
Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 15.05 Sporthí-
rek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot,
Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00
Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00
Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10
Net-vesztő, 3. 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anya-
nyelvünk 20.35 XX. századi történelem 21.00 Krónika
21.05 Rádiószínház kulissza 21.30 Keresd a szíved 22.00
Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek
23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 A kő-
szívű ember fiai 2.00 Kalendárium

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Cine-java – a legjobb filmzenék
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 A Cseh
Filharmónia kórusának hangversenye 13.35
Variációk kamarazenére – A Ma gyar Rádió
Szimfonikus Zenekara művészeinek kamara-
zene hangversenye, 1. Robert Schumann:

Adagio és allegro op. 70 (Háry Péter – gordonka, Szabó
Marcell – zongora), 2. Wolfgang Amadeus Mozart: g-moll
vonósötös K. 516 (Fenyvesi Andrea, Tóth Gabriella – hege-
dű, Fejérvári János, Bíró-Érsek Lilla – mélyhegedű, Nagy
Judit – gordonka), 3. Ludwig van Beethoven: C-dúr duó
oboára és angolkürtre, WoO 27 (Soós Levente – oboa, Ko-
zár Melinda – angolkürt), 4. Ludwig van Beethoven: c-moll
szonáta op. 30/2 (Nyári László – hegedű, Balog József –
zongora) 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló dél  után 18.00 Muzsi-
kuslegendák 19.00 Prológ. Jean-Baptiste Lully: Ácisz és
Galathea 19.35 Opera. Jean-Baptiste Lully: Ácisz és Gala -
thea. Há rom fel vo ná sos opera prológgal. Szövegét – Pub-
lius Ovidius Naso nyomán – Jean Galbert de Campistron ír-
ta. Vez.: Christophe Rousset. Km.: Namuri kamarakórus,
Les Talens Lyriques 21.30 Korossy-Khayll Csongor hege-
dül, Ma gyar Valentin zongorázik 22.10 Ars nova 23.00 Éj-
szakai dzsesszklub 23.55 Szózat 24.00 Notturno

.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ak-
tuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Mária-út 2.40 Keresztény gondolkodás az újkorban
2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szövetség az
életért 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk
5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52
Boldogok a békességszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Petőfi-versek 7.05 Napindító
8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Vác,
Győzelemről nevezett Szűz Mária- (Fehérek) templom 9.45 Enciklikák 9.50
Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Olva-
sásóra 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismer-
tetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55
Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fe-
hér barátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi
útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Di-
csőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek
16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik 18.50
Boldogok a békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Aktuális
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Függőségről 20.55 Hír-
percek 21.05 Isten patikája 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont
22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Ismerd meg magad! 23.30 Üd-
vözlégy oltáriszentség! 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Kisvárda Master Good–DVSC (ism.)
7.00 Nemzeti sporthíradó 7.30 UEFA
Bajnokok Ligája magazin (ism.) 8.00
Női röplabda Ma gyar Kupa – Döntő
(ism.) 10.00 Nemzeti sporthíradó
10.15 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Kecskeméti TE–Vasas FC (ism.)
12.10 SPORT7 (ism.) 13.00 Sportmű-
sor 13.30 UEFA Európa Liga- és Eu-
rópa Konferencia Liga-magazin (ism.)
14.30 Kézilabda-magazin (ism.)
15.30 GÓÓÓL!2 (ism.) 16.30 Fradi Tv
17.00 Nemzeti sporthíradó 17.20 Ko-
sárlabda-magazin 18.20 K&H női ké-
zilabda liga (élő) 20.15 Felvezető mű-
sor 21.00 UEFA BL – Nyolcaddöntő
visszavágó mérkőzés (élő) 23.00 Ér-
tékelő műsor 23.20 UEFA BL-össze-
foglaló 24.00 Labdarúgás – Merkantil
Bank Liga mérkőzés (ism.) 1.55 Lab-
darúgás – OTP Bank Liga: Paksi FC–
MOL Fehérvár FC (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér
9.20, 19.0 Válogatás a Szent István
Televízió műsorából 10.20, 16.00
Örömhíreink Dió-héjban – Diószegi
László műsora 11.20, 20.00 Barsi Ba-
lázs ferences atya nagyböjti gondola-
tai 12.00 Imamaraton – Velankanni
Egészség Szűzanyja, India 12.55 Hí-
rek 13.10 Szentségimádás 14.00 Ige-
forrás – Bábel Balázs atya műsora
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képúj-
ság 17.00 Szentmise 17.45 Rózsafü-
zér 18.20 Gyereksarok 18.50 Homília
20.40 Budai híradó 20.55 Mária kö-
szöntő 21.30 Párbeszéd (ism.) 22.45
Válogatás a Szent István Televízió
műsorából  23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi
gondolatok az evangéliumról 6.00
Haladjunk együtt! 7.00 Reggeli
szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Délelőtt (élő) 12.05 Szentmise
12.40 Angelica anya tanítása 13.40
Vatikáni Rádió magyar adása 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 An-
gelus – Ferenc pápa Úrangyala
imádsága 15.25 A nap verse 16.00
Rosarium 16.40 Venite Adoremus –
Szentségimádás (élő) 17.00 Szent-
mise 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós műsora (ism.)
22.00 Délelőtt (ism.)

6.00, 10.30 Televíziós vásárlás 7.30
Ökölvívás – Profi gála, Carson, Re-
gis Prograis–José Zepeda (ism.)
11.30 Labdarúgás – Olasz bajnok-
ság, 26. forduló, Milan–Salernitana
(ism.) 13.45 Lóverseny – Kincsem+
Tuti (élő) 14.15 Póker – 2022 WSOP
Main Event (ism.) 15.15 UFC Un-
leashed: (ism.) 16.15 Építők (ism.)
16.45 Kékek (ism.) 17.15 Harmadik
félidő – Kézilabdaműsor (ism.) 18.45
Mai helyzet 19.00 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 26. forduló, össze-
foglaló 20.00 Labdarúgás – BL, nyol-
caddöntő, visszavágó, előzetes (élő)
20.45 Labdarúgás – Bajnokok Ligá-
ja, nyolcaddöntő, visszavágó, FC
Porto–Internazionale (élő) 23.00
Labdarúgás (élő)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Ka na dai kandi-
kamerás sorozat 12.00 A dadus, 6/21.
12.20 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (ism.) 13.00 Az örökség ára, 70.
14.10 Magnum – Ame ri kai akciókrimi-
sorozat, 2/1. 15.25 Az újonc – Ame ri -
kai akciókrimi-sorozat, 3/2. 16.35 Bát-
rak földje – Ma gyar filmsorozat, 37.
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
18.55 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (élő) 19.35 Drága örökösök – A
visszatérés – Ma gyar filmsorozat, 57.
Egyszer élünk 20.40 A mi kis falunk –
Ma gyar vígjátéksorozat, 4/14. A
sztrájk 21.50 Nyerő páros, 4/14.
23.25 RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Tudo-
mányról, kultúráról 10.05 Kerengő
(MKR) 11.05 Cseperedő 11.30, 23.05
Vatikáni Rádió12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
„Nosztalgiázzunk Laci atyával” 14.05
Az erdő fohásza 14.35 Legyetek
szentek! 15.05 Templom-tér-kép
(MKR) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kí-
vánságműsor 16.30 Iránytű 17.00 Re-
gionális hírek 17.15 Kora esti hírmon-
dó 17.40 Regionális sporthírek 18.00
Rózsafüzér 18.35 Könyv-jelző (ism.)
19.15 Mustármag 19.45 Esti mese
19.50 A lélek szava (ism.) 20.05 Egy-
házfórum 21.05 Kávéház (ism.) 22.10
Mindennapi egészségünk (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Elpusztítani mindent –
Az ismeretlen polgárháború 1848/49
12.00 Híradó 13.00 Háború Ukrajná-
ban 14.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 17.00 Híradó 17.30 Radar
18.30 Híradó 19.20 Napi aktuális
21.10 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között 22.15 Híradó 23.10 Napi ak-
tuális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00
Hazahúzó 2.00 Televíziós vásárlás
3.00 Vetítő (ism.): Elpusztítani min-
dent – Az ismeretlen polgárháború
1848/49 4.00 Vezércikk (ism.) 4.40
Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Apával a világ körül, 3–4. 7.00
Mérnöki csodák, 5/2. 8.00 Beépített
főnök – Amerika, 11/2. 8.55 Történel-
mi pillanatok, 14. 9.00 Brutális fizika,
2/2. 10.00 Élet a fagypont alatt, 7/6.
11.00 Beépített főnök – Amerika,
11/2. 12.00 Apával a világ körül, 5–6.
13.00 Tiltott zónák, 1. 14.00 Mérnöki
csodák, 5/3. 15.00 Élet a fagypont
alatt, 7/6. 16.00 Opálvadászok, 6.
17.00 Beépített főnök – Amerika,
11/3. 17.55 Történelmi pillanatok, 3.
18.00 Tiltott zónák, 2. 19.00 Opálva-
dászok, 7. 20.00 Élet a fagypont alatt,
7/7. 21.00 A fal, 1. 22.05 Auschwitz –
A végső megoldás, 6. 23.05 Dráma a
felhők felett, 1. 0.05 Határtalan drog-
háborúk, 4/11. 0.30 Opálvadászok, 7.
1.20 A fal, 1.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva 12.00 Tények délben – Hírmű-
sor 12.30 Walker, a texasi kopó, 2.
Titkos fedezet 13.30 A sors keze –
Me xi kói sorozat, 2. Életem legszebb
napja 14.35 Háborgó szívek, 7. Eskü-
tétel 15.40 Testvérek – Tö rök sorozat,
38. 16.45 Összetört szívek, 100.
18.00 Tények – Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz 19.50 Zsákbamacska –
Szórakoztató műsor, 2. 21.25 Hazata-
lálsz – Ma gyar sorozat, 38. 22.10
FARM VIP – Ma gyar realitysorozat
24.00 Tények Extra – Hírműsor 0.35
A hegyimentők – Né met akciósorozat,
2. Nincs visszaút – 2. rész

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

8.55 Az ecset poétája – Portréfilm
Egry József festőművészről 9.20 Ha-
gyaték 9.55, 17.00 Koronás sas 10.55
Háziállatok magánélete 11.55 Japán –
Érzékekkel teli évszakok – Japán is-
meretterjesztő sorozat. Ősz és tél
12.45 Született lázadók 13.50 Csem-
pészek – Ma gyar játékfilm 15.10 Kül-
honba szakadt vármegyeházak 15.25
Ma gyar Krónika 16.00 Kossuth- és
Széchenyi-díjak átadása 2023 17.30
Ön is tudja? – műveltségi vetélkedő
17.55 Petőfi 200 – Vers 18.00 Librettó
18.45 Agenda 19.00 Született lázadók
– An gol ismeretterjesztő sorozat. Élet-
ben maradni 20.00 Ez itt a kérdés
21.00 Ida regénye – Ma gyar tévéfilm
22.40 A Liszt Ferenc Kamarazenekar
hangversenyei 2021–2022

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák:
Speciális esetek 12.00 A Harmadik
Birodalom építményei 13.00 Meghök-
kentő időjárás – Gomba-mikrokoz-
mosz 14.00 Jeges pokol Norvégiában
– Tavaszi visszatekintés 15.00 Tény-
leg így készül?! 15.30 Tényleg így ké-
szül?! 16.00 Csempészek és határő-
rök – Fentanil a mosdóban 17.00 Be-
kasztlizva külföldön – A maffia hálójá-
ban 18.00 Légi balesetek – újrajátsz-
va 19.00 Tényleg így készül?! 19.30
Tényleg így készül?! 20.00 A Harma-
dik Birodalom építményei: A keleti
front 21.00 Hidegháború: Az arma-
geddon árnyékában 22.00 II. világhá-
ború: Harc a sarkvidékért

7.50 A titkos kert – Ame ri kai–an gol–
fran cia film 9.50 Fiú a Marsról – Ame -
ri kai családi vígjáték 11.50 A fejedbe
látok – Ame ri kai–ka na dai sci-fi akció-
film 14.10 Klónok – Ame ri kai thriller
16.10 A végzet ereklyéi – Csontváros
– Ame ri kai–né met–ka na dai akcióka-
landfilm 18.40 Az U.N.C.L.E. embere
– Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Henry
Cavill, Armie Hammer, Alicia Vikander,
Hugh Grant, Elizabeth Debicki, Jared
Harris. R.: Guy Ritchie 21.00 A köny-
velő – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Ben
Affleck, Anna Kendrick, J.K. Simmons,
Jon Bernthal, Jeffrey Tambor. R.: Ga-
vin O’Connor 23.40 Bloodshot – Ame -
ri kai akciófilm – Fsz.: Vin Diesel, Eiza
González, Sam Heughan, Toby Keb-
bell. R.: Dave Wilson

8.00, 16.30 Gordon Ramsay – Családi
körben 8.30 Alma Obregon desszertjei
9.00 Sütimester 10.15 Sütimester –
Krémek krémje 11.15 A nagy szakács-
könyv kihívás Jamie Oliverrel 12.15
Nadiya hétköznapi fogásai 12.55 Mary
Berry egyszerű finomságai 13.30 Jó
szakács, rossz szakács 14.00 Donal ír
kalandjai 14.30 Alma Obregon desz-
szertjei 15.00 Gordon, Gino és Fred
útra kel 16.00 Shane Delia – A Kelet
ízei 17.00 Receptbolondok 17.30 Da-
vid Rocco: Az otthon ízei 18.00 Jó
szakács, rossz szakács 18.30 Donal
ír kalandjai 19.00 Alma Obregon
desszertjei 19.30, 20.45 Sütimester
22.00 Sütimester – Krémek krémje
23.00 A nagy szakácskönyv kihívás
Jamie Oliverrel

8.30 Éjféli gyors Lisszabonba – Né -
met–svájci–por tu gál romantikus thril-
ler 10.50 Az ifjú fáraó – Ame ri kai mini-
sorozat, 1. – Fsz.: Avan Jogia, Ben
Kingsley. R.: David von Ancken 12.45
Dzsungelháború – Ame ri kai akciófilm.
Fsz.: Charlotte Lewis. R.: Perry Lang
14.35 A nagy kékség – Fran cia–ame -
ri kai–olasz romantikus dráma – Fsz.:
Jean-Marc Barr. R.: Luc Besson
17.20 Csapd le Chipet! – Ame ri kai ro-
mantikus vígjáték – Fsz.: Amanda
Peet, Zach Braff. R.: Jesse Peretz
19.10 Tomboló ököl – Hong kon gi ak-
ciófilm – Fsz.: Bruce Lee, James
Tien, Nora Miao. R.: Wei Lo 21.00 A
keményfejű – Olasz vígjáték – R.: En-
zo Barboni 22.45 Farkasok – Fran cia
akcióhorror – R.: David Hayter

8.00 Agymenők – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 12–14. 9.25 Dawson és a
haverok – Ame ri kai vígjátéksorozat,
3/20–21. 11.20 Brigi és Brúnó – Ma -
gyar szituációs komédia, 2/3. 11.50
Troll a konyhában – Ma gyar kulináris
vetélkedő 13.10 Doktor Murphy –
Ame ri kai sorozat, 2/18. 14.05 Doktor
Murphy – Ame ri kai sorozat, 3/1.
15.05 Doktor House – Ame ri kai film-
sorozat, 7–8. 17.05 Az újonc – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 1–2. 19.00 Brigi
és Brúnó – Ma gyar szituációs komé-
dia, 4. 19.30 Troll a konyhában – Ma -
gyar kulináris vetélkedő 21.00 Hotel
Transylvania, 2.: Ahol még mindig
szörnyen jó – Ame ri kai családi ani-
mációs film 22.50 Hirtelen 30 – Ame -
ri kai filmvígjáték

8.15 A szerzetes alászáll – Kí nai ak-
ciófilm 10.40 Vakvágányon – Ame ri kai
akciófilm 12.20 Jól áll neki a halál –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Bruce Willis,
Meryl Streep. R.: Robert Zemeckis
14.30 Pókember, 2. – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Kirsten Dunst, Tobey
Maguire. R.: Sam Raimi 17.05 Az
ősök kardja – Japán–taj va ni–né met–
ka na dai–ame ri kai–an gol akciófilm –
Fsz.: Maggie Q, Sean Faris. R.: Gor-
don Chan 18.50 Az igazság nevében
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Arnold
Schwarzenegger, John Leguizamo.
R.: Andrew Davis 21.00 Oroszlánszív
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Harrison
Page, Jean-Claude van Damme. R.:
Sheldon Lettich 22.55 Túszjátszma –
Ame ri kai–bol gár thriller

Spektrum – 21.00

A fal
Angol dokumentumfilm-sorozat (2018) • Az egyetemi film-
klubban láttam a Pink Floyd The Wall (A fal) című nagy hatású
filmjét. Akkor már nem állt a Kelet- és Nyugat-Berlint elválasztó
építmény, melynek lebontása óriási eseménynek számított a tör-
ténelemben, főként az akkor élők életében. A világban máshol is
építettek falakat, elsősorban választóvonalként. A sorozat hat
ikonikus falat mutat be egészen különleges 4K-felvételek segít-
ségével. Láthatjuk így az Izraelt és Palesztinát elválasztó épít-
ményt, az Egyesült Államok és Mexikó határán húzódó falat, a
ciprusi zöld vonalat (amely tűzszüneti vonal), a lebontott berlini
falat és Észak-Írország falakkal körbekerített közösségeit. Az
észak-ír Béke-vonalat 1970-ben építették a katolikusok és protes-
tánsok elválasztására. Hidakat építeni valószínűleg érdemesebb
lenne. (gá)
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Az éberség, az önmagunkra figyelés és a megkülönböztetés 
az a három erény, amely a lelket vezeti.

Poimén abba

n A NAP MŰSORA

MértékadóK E D D –  2 0 2 3 .  m á r c i u s  1 4 . . .



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.50 Álmok álmodói (ism.)
16.55 Hrvatska Kronika
17.30 Ecranul nostru
18.00 Csalódások és győzelmek ta-

vasza – Az 1849-es tavaszi had-
járat

18.50 A költő visszatér
19.00 Magyarország lobogójának

ünnepélyes felvonása
19.20 A költő visszatér
19.25 A haza minden előtt – Stúdió
10.15 Díszünnepség a Múzeumkert-

ben
11.15 A költő visszatér
11.20 A haza minden előtt – Stúdió
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Álmok álmodói
12.55 Szabadság és szerelem Par-

tiumban
13.55 Itthon vagy!
14.15 Miniszterelnöki megemlékezés

Kiskőrösön
15.40 A kolozsvári 1848-as márciusi

események és az utolsó erdélyi
országgyűlés bemutatása

16.30 A kőszívű ember fiai I–II. –
Ma gyar romantikus film, 1.

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mit kíván a ma gyar nemzet –

Történelmi séta Bécsben, Po-
zsonyban, Budapesten

19.45 Mindennapi (ism.)
19.48 SzerencsePerc (ism.)
19.50 Skan di náv lottó
19.55 A kőszívű ember fiai I–II. –

Ma gyar romantikus film, 2. rész
21.20 80 huszár – Ma gyar történelmi

film
23.25 Kenó
23.29 Időjárás-jelentés
23.30 Petőfi 200 (ism.)
10.50 Ma gyar nők (ism.)
11.20 Halál a Paradicsomban, II., 8/5.
12.15 Mallorcai bűnügyek – An gol

bűnügyi tévéfilmsorozat, II., 6/1.
13.05 Hogy volt?!
13.55 Noé barátai
14.25 Ma gyar Krónika

15.55 Család’23 (ism.)
16.15 Élő egyház (ism.)
16.35 Kolor
16.40 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Mindennapi (ism.)
17.15 Almárium (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers (ism.)
10.20 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó (ism.)
10.45 Neked szól! (ism.)
10.50 Találkozás (ism.)
11.05 De őszintén! (ism.)
11.15 Álmok álmodói
11.20 Az ünnepelt – Ma gyar film
12.50 A Titok – A Ma gyar Huszár
13.00 Híradó
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.50 Ecranul nostru (ism.)
14.25 Ma gyar gazda – A hazai agrá-

rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

14.50 EtnoKultúra (ism.)
15.15 Itthon vagy!
15.40 Tőkéczki és Takaró: Történe-

lem és irodalom
16.05 Petőfi relikviák
16.45 Hazajáró
17.25 Ízőrzők
18.25 A bukás hősei. 1848 a film-

vásznon és a képernyőn
18.55 A Dal 2023 indulói (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Forradalmi viseletek
20.25 Egy ünnep születése – Már-

cius 15. utóélete
21.00 Híradó
21.20 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.35 Az égbe temetett tábornok –

Bem József
22.30 Déryné – Ma gyar életrajzi film
10.15 Itthon vagy! (ism.)
10.40 Vers
10.40 Hetedhét kaland (ism.)
10.50 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Forradalmi viseletek (ism.)
11.50 Egy ünnep születése – Már-

cius 15. utóélete (ism.)
12.10 Az ünnepelt – Ma gyar tévéfilm

(ism.)
13.40 Álmok álmodói

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Itthon vagy! (ism.) 11.00
Híradó 11.20 Időjárás 11.22 Most tör-
ténik 11.30 Hírek 11.33 Család’23
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.45 Időjárás 13.00 Híradó
12.50–17.50 Ma délután; Benne:
13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.33 Kár-
pát-medence (ism.) 15.00 Híradó
15.20 Időjárás-jelentés 15.30 Hírek
15.33 Esély (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Világ (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Híradó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Híra-
dó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.15 Misi Mókus kalandjai 5.20 Ku-
kori és Kotkoda 5.30 Rosie világa
5.45 Lila Teknőc kalandjai 5.50 Louie
– Nyuszi és a varázsecset 6.00
Noddy, a mesterdetektív 6.15 Manó
Benő és Lili hercegnő apró királysága
6.35 Pocoyo 6.45 Betűvető 6.50
Számvető 6.55 Go Jetters 7.20 Alvin
és a mókusok 7.55 Robovonatok 8.25
Sün Alfréd forró nyomon 8.50 Super
Wings – A szárnyalók 9.15 Idefix és a
Féktelen falka 9.40 Az ifjú Marco Polo
kalandjai 10.05 44 csacska macska
10.20 Az ifjú Robin Hood kalandjai
10.30 Számoljunk Paulával 10.45
Pom-Pom meséi 10.50 A kockásfülű
nyúl 11.00 Misi Mókus kalandjai 11.05
Kukori és Kotkoda 11.15 Átjáró Más-
városba 11.25 MeteoHeroes – Együtt
a Földért! 11.30 Kókusz Kokó, a kis
sárkány 11.45 Power Players 11.55
Sardine a világűrben 12.25 Szikra tör-
ténetei 12.50 M2 matricák 12.55 Bon-
bon, a kismackó 13.05 Postás Pat
13.20 Chuggington pályaudvar 13.30
Helen sulija 13.45 Franklin 14.05 Ge-
ronimo Stilton 14.30 Lúdas Matyi
15.45 Gyerekversek 15.47 Hetedhét
kaland 15.55 Lengemesék – Nyár a
nádtengeren II. 16.05 A Muszklétások
16.30 Sün Alfréd forró nyomon 16.55
Az ifjú Marco Polo kalandjai 17.20
Super Wings – A szárnyalók 18.00 Gi-
gantoszaurusz 18.10 Idefix és a Fék-
telen falka 18.35 Wendy 19.00 Alvin
és a mókusok 19.35 Vegaszauruszok
19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Hétköznapi zenész
21.15 A38 Hajó Színpadán 22.10 A38
BESZTOF

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Kipke Tamás olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 A föld sója 8.42
Tény-kérdés – napi interjú 8.50 Mű-
sorajánló 9.04 Házunk táján 10.08
Reggeli riport (ism.) 10.20 Műsoraján-
ló 10.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 11.04 Hangoló 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 12.30 Guzsa-
lyas – népzenei műsor 13.04 Keren-
gő – közéleti beszélgetések (ism.)
13.30 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek (ism.) 14.04 Hangárium – a köny-
nyűzene kiválóságai 14.30 Rádiós re-
génytár 15.04 Akvarell – kulturális pa-
letta 15.50 Műsorajánló 16.04 Érték-
mentő 16.30 Dallamív – egyházzenei
összeállítás a Szent István Rádió mű-
sorából 17.04, 17.30 Kerengő – köz-
életi beszélgetések 18.04 Anziksz
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – me-
sés irodalom (ism.) 20.04 Miért szere-
tem? – vallomások irodalomról, mű-
vekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 21.30
Rádiós regénytár – a délutáni adás is-
métlése 22.04 Vendég-oldal 23.00
Anziksz (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.05 Verses, zenés ünnepi összeállítás
5.55 Napi ima 6.00 Hajnal-táj 7.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Petőfi összes
verse 9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05
A hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.00 Déli harangszó a szabadszállási refor-
mátus templomból 12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek
12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.00 Felfedező –
nyelvről, irodalomról, zenéről 13.30 Minden időben – a
Ma gyar Református Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05
„Mamsel Európa” 14.30 Március 15. – ünnepi élő műsor a
Kossuth rádióban 17.10 Édes anyanyelvünk 17.15 Trend-
idők 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika
18.05 Határok nélkül 18.30 2023 Kossuth- és Széchenyi-
díjasai 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.10 Net-vesztő, 3. 20.25 Vers napról napra
20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Egyszer volt... 21.00 Kró-
nika 21.05 Rádiószínház kulissza 21.30 Keresd a szíved
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sport-
hírek 24.00 Vendég a háznál ( ism.) 23.35 A hely 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az
este 1.00 Nagyok 1.30 „Mamsel Európa”

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél  előtt
11.30 Évfordulók 12.05 Népzene 12.35 A
Concentus Hungaricus hangversenye 13.40
Gergely Ferenc orgonál, 1. César Franck: Of-
fertorium, 2. Johann Sebastian Bach: Wachet
auf, ruft uns die Stimme – korálelőjáték BWV
645, 3. Improvizáció az angyaloknak királyné-

ja kezdetű Mária-ének dallamára 14.00 Dohnányi Ernő:
Szegedi mise 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló dél  után 18.00
Mesterek órája – A Ma gyar Rádió Szimfonikus Zenekarát
Lehel György vezényli 19.00 Összhang – a zenei élet ak-
tualitásai 19.35 A Budapesti Vonósok hangversenye. Hang-
versenymester: Bánfalvi BélaMűvészeti vezető: Botvay Ká-
roly (gordonka). Km.: Sebők György (zongora), 1. Georg
Friedrich Händel: a-moll concerto grosso op., 6/4, 2. Johann
Sebastian Bach: d-moll zongoraverseny BWV 1052 (Se-
bők), 3. Antonio Vivaldi: D-dúr concerto op. 3/9, 4. Wolfgang
Amadeus Mozart: B-dúr divertimento K 137 20.35 A Pécsi
Szimfonikus Zenekar hangversenye Ludwig van Beethoven
műveiből. vez: BreitnerTamás. Km.: Gyermán István (hege-
dű), Németh Alice (szoprán), 1. Hegedűverseny (Gyermán),
2. Egmont – kísérőzene (Németh) 22.00 Ars nova – a XX–
XXI. század zenéje, 1. Bozay Attila: Pezzo sinfonico op 13
no 1 23.00 Jazzmozaik 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel 1.10
Hit és tudás 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Fájdalmas
rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma –
reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a békességszerzők 6.57
Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító Lépes Lóránt atyával 8.25 A mi rádiónk hírei
8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Hatvan-újvárosi Szent István
király-templom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és
életünk 10.40 Hírpercek 10.45 Erősebb a gyűlöletnél 10.50 Tevékeny Szeretet
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Di-
csőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00
A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50
Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hír-
percek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Aktuá-
lis 17.00 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Keresők 18.50 Boldogok a békesség-
szerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma caritas
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Egy-ház-kép 20.40 Aktuá-
lis 20.55 Hírpercek 21.05 A jezsuiták világa 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk
újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és
kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Asztalitenisz magazin (ism.) 5.15
Vízilabda-magazin (ism.) 5.30 Kézi-
labda – Férfi kézilabda Európa-bajno-
ki selejtező: Magyarország–Svájc
(ism.) 7.15 Kézilabda-magazin (ism.)
8.15 K&H női kézilabda liga (ism.)
10.00 UEFA Bajnokok Ligája – Nyol-
caddöntő visszavágó mérkőzés (ism.)
12.00 Fradi Tv (ism.) 12.30 Férfi röp-
labda Ma gyar Kupa – Bronzmérkőzés
(felv.) 14.30 Női röplabda Ma gyar Ku-
pa – Bronzmérkőzés (felv.) 16.30 Ko-
sárlabda-magazin (ism.) 17.30 Lab-
darúgás – OTP Bank Liga: Ferencvá-
rosi TC–Puskás Akadémia FC (ism.)
19.30 UEFA Bajnokok Ligája össze-
foglaló (ism.) 20.15 Felvezető műsor
21.00 UEFA Bajnokok Ligája – Nyol-
caddöntő visszavágó mérkőzés (élő)
23.00 Értékelő műsor 23.20 UEFA
Bajnokok Ligája összefoglaló 0.05
Labdarúgás – OTP Bank Liga: Újpest
FC–Mezőkövesd Zsóry FC (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.30
Montserrat jezsuita beszélgetések
(ism.) 9.50 Ferenc pápa üzenete Ró-
mából 10.10 Párbeszéd az emberér
11.05, 19.05, 22.45 Ferencesek –
Szerdahelyi Csongor műsora 11.35,
18.20 Apostolok fóruma 12.00 Imama-
raton – Medzsugorjei Béke Királynéja,
Bosznia-Hercegovina 13.00 Hírek
13.15 Szentségimádás 14.00 Lélek -
emelő 15.00 Irgalmasság órája 15.30,
23.40 Képújság 16.00 Imaszándék-fo-
gadás – 06-1-704-4444 (élő) 18.50,
23.15 Élő liturgia (ism.) 20.00 Össz-
hang (ism.) 20.30 Budai híradó 20.45
Mária köszöntő 21.30 Lelkesít-ő (ism.)
23.25 Szeretetláng (ism.)

0.30 EWTN Hírnök 5.30 Loretói ének-
füzér 5.20 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Angelica anya tanítása
7.00 Reggeli szentmise (élő) 8.00,
13.40 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
(élő) 9.10 Délelőtt (élő) 11.30, 18.30
Barsi Balázs atya vasárnapi homíliája
12.05 Szentmise 12.40 Miért is? –
Surján László műsora 14.00 EWTN
Daily Mass 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére (élő) 15.30 Audiencia
16.00 Rosarium 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 16.00 Rosarium 16.40 Ve-
nite Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Hitvallás 19.00 Vaticano 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise (ism.)
21.00 Mennyei Atyám, hálát adunk
neked... Varga László püspök atya ta-
nítása 

8.00 Kékek – Az OTP Bank-Pick Sze-
ged hivatalos klubtévéje (ism.) 8.30
Harmadik félidő (ism.) 10.00, 14.15
Televíziós vásárlás 10.45 Ökölvívás –
Profi gála, New York, Teofimo López–
Sandor Martin (ism.) 13.45 Lóverseny
– Kincsem+ Tuti (élő) 14.30 Alley-
Oop, 2023/22. (ism.) 15.30 Labdarú-
gás – Bajnokok Ligája-magazin (ism.)
16.00 Labdarúgás – BL, nyolcaddön-
tő, visszavágó, FC Porto–Internazio-
nale (ism.) 18.15 Labdarúgás – BL,
nyolcaddöntő, visszavágó (ism.)
19.00 Arany pillanatok, 11 19.15 Mai
helyzet 19.30 Labdarúgás 20.00 Lab-
darúgás – BL, nyolcaddöntő, vissza-
vágó, előzetes (élő) 20.45 Labdarú-
gás (élő) 23.00 Labdarúgás – BL,
nyolcaddöntő, visszavágó (élő)

5.00 Meryem, 45. 6.15 Teleshop 6.45
Kölyökklub – Animációs összeállítás
8.10 A dadus, 6/21. 8.40 Blinky Bill: A
film – Auszt rál–ame ri kai animációs
kalandfilm 10.40 Utazás a Föld kö-
zéppontja felé – Ame ri kai kalandfilm
12.45 Jumanji – Ame ri kai kalandfilm
15.10 Kincsem – Ma gyar kalandfilm
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
19.00 Utazás a rejtélyes szigetre –
Ame ri kai kalandfilm 21.00 Tenet –
Ame ri kai–an gol ak ció thril ler – Fsz.:
John David Washington, Robert Pat-
tinson, Elizabeth Debicki, Dimple Ka-
padia, Ken neth Branagh, Michael
Caine, Clémence Poésy, Aaron Tay-
lor-Johnson. R.: Christopher Nolan
0.25 Az unoka – Ma gyar thriller 3.05
A simlis bankrabló – Ame ri kai krimi

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Múltunk
pillérei 10.05, 22.10 Szószóló 10.45,
19.50, 22.50 A lélek szava 11.05 Az
otthon ízei 11.30, 23.05 Vatikáni Rá-
dió12.05 Egyházi hírek 12.15 Evan-
gélium; Szólj, Uram! 13.05 Nem kö-
zépiskolás fokon (ism.) 13.40 Népze-
nei kincsestár 14.05, 21.35 Úton és
útfélen 14.35 Neuma (ism.) 15.15
Hétvégi levél (ism.) 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Érték-adó 17.00 Regioná-
lis hírek 17.15 Kora esti hírmondó
17.40 Regionális sporthírek 18.00
Rózsafüzér 18.35 MKR-portréműsor
19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti mese
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Kap-
csolj rá! 21.05 Sziluett (ism.) 

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.00 Napi aktuális
(ism.) 6.30 Napi aktuális (ism.) 7.00
Híradó 8.00 Március 15. – Tematikus
nap 12.00 Híradó 13.00 Március 15. –
Tematikus nap 15.00 Orbán Viktor ün-
nepi beszéde 15.30 Március 15. – Te-
matikus nap 17.00 Híradó 17.30 Ra-
dar 18.30 Híradó 19.00 Szélesvásznú
történelem – Rákóczi hadnagya
20.00 Rákóczi hadnagya; (1953). R.:
Bán Frigyes 22.15 Híradó 23.00 Or-
bán Viktor ünnepi beszéde (ism.)
23.30 Vetítő: A komáromi hős. R.: Si-
mon Judit 0.30 Radar – Riportműsor
izgalmas témákkal és megközelítés-
sel (ism.) 1.30 Hazahúzó 2.30 Televí-
ziós vásárlás 3.30 Március 15. – Te-
matikus nap (ism.)

6.00 Apával a világ körül, 5–6. 7.00
Mérnöki csodák, 5/3. 8.00 Beépített
főnök – Amerika, 11/3. 8.55 Történel-
mi pillanatok, 30. 9.00 Brutális fizika,
2/3. 10.00 Élet a fagypont alatt, 7/7.
11.00 Beépített főnök – Amerika,
11/3. 12.00 Apával a világ körül, 1–2.
13.00 Tiltott zónák, 2. 14.00 Mérnöki
csodák, 5/4. 15.00 Élet a fagypont
alatt, 7/7. 16.00 Opálvadászok, 7.
17.00 Beépített főnök – Amerika,
11/4. 17.50 Történelmi pillanatok, 2.
17.55 Történelmi pillanatok, 20. 18.00
Tiltott zónák, 3. 19.00 Opálvadászok,
8. 20.00 Élet a fagypont alatt, 7/8.
21.00 A fal, 2. 22.05 Adolf Hitler hábo-
rúja, 1. 23.10 Dráma a felhők felett, 2.
0.05 Határtalan drogháborúk, 4/12.
0.30 Opálvadászok, 8.

5.15 Családi titkok 6.15 Mokka 8.45
Mokkacino 9.40 Csinibaba – Ma gyar
filmvígjáték 11.55 Szaffi – Ma gyar
animációs film 13.50 Croodék – Ame -
ri kai animációs film 15.55 Az elvará-
zsolt dollár – Ma gyar filmvígjáték
18.00 Tények – Hírműsor 18.55
Zsákbamacska, 3. 20.25 Bazi nagy
fran cia lagzik, 3. – Fran cia filmvígjá-
ték 22.40 Halálos iramban: Hobbs és
Shaw – Ame ri kai filmvígjáték – Fsz.:
Dwayne Johnson, Jason Statham, Id-
ris Elba, Vanessa Kirby. R.: David
Leitch (ism.) 1.30 Szájhős.tv – Ma -
gyar filmvígjáték 2.50 Bűnös Chicago
– Ame ri kai akciósorozat, 5. A gond-
jaidra bízom 3.35 Sztereó Láz – Ze-
nés szórakoztató műsor 4.25 Well-
ness Buli Hétvége

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

9.15 Tőkéczki és Takaró: történelem
és irodalom 9.45 MC – Magyarok Cse-
lekedetei 9.55 Ma gyar nők 10.25 Koro-
nás sas, 77. 10.55 Karddal és kokár-
dával 11.20 Ma gyar Krónika 11.50 A
költő visszatér 12.00 Japán – Érzékek-
kel teli évszakok 12.55 Született láza-
dók 13.55 Álmok álmodói 14.05 A szal-
mabábuk lázadása – Ma gyar ifjúsági
film 15.35 „Itt születtem én ezen a tá-
jon...” 15.55 Petőfi 200 16.25, 16.55
Koronás sas 16.50 A költő visszatér
17.30 Ön is tudja? 17.55 Petőfi 200 –
Vers 18.00 Az aranyember – Ma gyar
romantikus film 19.50 Agenda 20.00 A
költő visszatér 20.10 Kossuth-és Szé -
chenyi díjak átadása 2023 20.45 Bánk
bán – Ma gyar operafilm 22.50 Ma gyar
gondolat – szabad gondolat

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák:
Speciális esetek 12.00 A Harmadik
Birodalom építményei 13.00 Meghök-
kentő időjárás 14.00 Jeges pokol Nor-
végiában 15.00, 15.30 Tényleg így
készül?! 16.00 Csempészek és határ-
őrök – Kábító Brooklyn 17.00 Be-
kasztlizva külföldön – Leszállás a po-
kolba 18.00 Légi balesetek – újra-
játszva – British Midland 92-es járat
19.00 Tényleg így készül?! – Churro
és majonéz 19.30 Tényleg így ké-
szül?! 20.00 A Harmadik Birodalom
építményei: A keleti front 21.00 Szigo-
rúan titkos: UFO-projektek – Az isme-
retlen Kék könyv-projekt 22.00 Kaná-
ri-szigetek: Tűz és víz között

7.20 Alvin és a mókusok – Ame ri kai
animációs vígjáték 9.10 Tomboló blöki
– Ame ri kai–kí nai–an gol–ka na dai ak-
cióvígjáték 11.10 Taplógáz: Ricky
Bobby legendája – Ame ri kai vígjáték
13.20 Haláli fegyver – Ame ri kai akció-
vígjáték 15.10 A maszk – Ame ri kai ak-
cióvígjáték – Fsz.: Jim Carrey, Came-
ron Diaz, Peter Riegert. R.: Charless
Russell 17.15 A sötét lovag – Felemel-
kedés – Ame ri kai–an gol akciófilm –
Fsz.: Christian Bale, Joseph Gordon-
Levitt, Anne Hathaway, Gary Oldman,
Morgan Freeman, Michael Caine. R.:
Christopher Nolan 20.40 Törésvonal –
Ame ri kai katasztrófafilm – Fsz.: Dway-
ne Johnson, Carla Gugino, Alexandra
Daddario. R.: Brad Peyton 23.00 Pen-
ge, 2. – Ame ri kai akciófilm

8.00, 17.30 David Rocco: Az otthon
ízei 8.30 Alma Obregon desszertjei
9.00 Sütimester 10.15 Sütimester –
Krémek krémje 11.15 A nagy szakács-
könyv kihívás Jamie Oliverrel 12.15
Nadiya hétköznapi fogásai 12.55 Mary
Berry egyszerű finomságai 13.30 Jó
szakács, rossz szakács 14.00 Donal ír
kalandjai 14.30 Alma Obregon desz-
szertjei 15.00 Gordon, Gino és Fred
útra kel 16.00 Shane Delia – A Kelet
ízei 16.30 Gordon Ramsay – Családi
körben 17.00 Receptbolondok 18.00
Jó szakács, rossz szakács 18.30 Do-
nal ír kalandjai 19.00 Alma Obregon
desszertjei 19.30, 20.45 Sütimester
22.00 Sütimester – Krémek krémje
23.00 A nagy szakácskönyv kihívás
Jamie Oliverrel

8.20 Kincsőrzők – Né met kalandfilm
10.20 Végső visszaszámlálás – Ame -
ri kai sci-fi kalandfilm – Fsz.: Kirk
Douglas, Martin Sheen. R.: Don Tay-
lor 12.25 Kislány a küszöbön, 2. –
Né met vígjáték – Fsz.: Andreas
Adam, Arthur Abraham. R.: Til
Schweiger 14.55 Tomboló ököl –
Hong kon gi akciófilm – R.: Wei Lo
16.55 A titkok könyvtára, 2. – A visz-
szatérés Salamon kincséhez – Ame -
ri kai kalandfilm – R.: Jo na than Frakes
18.50 A nagy balhé, 2. – Hong kon gi
akcióvígjáték – R.: Jackie Chan 21.00
Torrente, 3. – A védelmező – Spa nyol
vígjáték – Fsz.: Javier Gutiérrez, José
Mota, Santiago Segura. R.: Santiago
Segura 22.45 Alvilági játékok – Ame -
ri kai thriller

6.10, 6.40 Két pasi – meg egy kicsi
7.35 Agymenők – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 15–16. 8.25 Dawson és a
haverok – Ame ri kai vígjátéksorozat,
22–23. 10.25 A Lego kaland – Ame ri -
kai–dán–auszt rál–an gol vígjáték
12.25 Nagyon vadon – Ame ri kai ani-
mációs film 14.05 Nagyon vadon, 2. –
Ame ri kai animációs film 15.45 Na-
gyon vadon, 3. – Ame ri kai animációs
film 17.25 Nagyon vadon – Bolondos
vadászidény – Ame ri kai családi ani-
mációs film 19.05 Hotel Transylvania,
2.: Ahol még mindig szörnyen jó –
Ame ri kai családi animációs film 21.00
Hotel Transylvania, 3. – Szörnyen ré-
mes vakáció – Ame ri kai családi ani-
mációs film 23.00 Trója – Ame ri kai–
máltai–an gol történelmi kalandfilm

9.45 Vörös hajnal – Ame ri kai akció-
film 11.35 Kis csávó – Ame ri kai vígjá-
ték – Fsz.: Marlon Wayans, Shawn
Wayans. R.: Keenen Ivory Wayans
13.30 Felszarvazták őfelségét – Fran -
cia–spa nyol–olasz–NSZK vígjáték –
Fsz.: Louis de Funès, Yves Montand.
R.: Gérard Oury 15.45 Maverick –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Jodie
Foster, Mel Gibson. R.: Richard Don-
ner 18.20 40 éves szűz – Ame ri kai
vígjáték – R.: Judd Apatow 21.00 Ku-
tyám, Jerry Lee, 2. – Ame ri kai akció-
vígjáték – R.: T. Charles Kanganis
22.45 A lény, 2. – Ame ri kai sci-fi –
Fsz.: Marg Helgenberger, Michael
Madsen, Natasha Henstridge. R.: Pe-
ter Medak 0.35 A barlang mélyén –
Auszt rál–ame ri kai akcióhorror

Duna World – 21.35

Az égbe temetett tábornok 
– Bem József
Magyar ismeretterjesztő film (2016) • A magyar történelem ta-
lán egyik legtöbbet kutatott szakasza az 1848/49-es forradalom és
szabadságharc. Már csak a kétszáz esztendeje született lánglelkű
költő, Petőfi Sándor
életútja miatt is. Ő
írt Az erdélyi hadse-
reg című versében
„Osztrolenka véres
csillagáról”, azaz
Bem tábornokról,
aki a lengyel sza-
badságharcban tün-
tette ki magát – őr-
nagyi rangban szol-
gált, majd rövid
időn belül tábornok
lett. A székelyek
Bem apónak hívták
a rettenthetetlen ka-
tonatisztet, aki szá-
mos győzelmet ara-
tott hű katonái élén.
Petőfi őrnagyi rang-
ban szolgált mellet-
te, és nagyon ra-
gaszkodott hozzá.
Mint írja: „Mi ne
győznénk? hisz
Bem a vezérünk, / a
szabadság régi baj-
noka.” Bem tábornokot nemcsak a lengyelek és a magyarok, ha-
nem a törökök is tisztelik. Mauzóleuma, kő szarkofágja Tarnów-
ban található. (GÁ)
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Slovenski Utrinki
17.15 Kvartett
17.40 Ma gyar nők (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/52. (ism.)
19.25 Család-barát
19.54 Egy perc híradó (ism.)
19.55 Időjárás-jelentés
19.56 Ma gyar gondolat – szabad

gondolat
10.55 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Képek, könyvek, levelek –

Negyvennyolcas relikviák gyűjtői
13.25 Almárium
14.30 Ízőrzők
15.00 Almárium
15.24 Egy perc híradó (ism.)
15.25 Időjárás-jelentés
15.27 Főmenü mini
15.30 Önök kérték!
15.55 Ridikül
16.55 Almárium
17.10 SzerencsePerc (ism.)
17.12 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/47.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/53.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat, V., 20/4.
20.45 Bagi-Nacsa Orfeuma
21.45 Egy ma gyar nábob – Ma gyar

játékfilm
23.21 Kenó
23.30 Öt kontinens (ism.)
24.00 Halál a Paradicsomban, II., 8/6.
10.55 Mallorcai bűnügyek – An gol

bűnügyi tévéfilmsorozat, II., 6/2.
11.45 Hogy volt?!
12.40 Divat & dizájn
13.05 Noé barátai
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Novum (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.45 Világ (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Szabadság és szerelem Par-

tiumban (ism.)
18.25 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Vers (ism.)
10.25 Az utódok reménysége (ism.)
10.50 Világ-Vallás (ism.)
11.05 Önkéntesek
11.35 New Buda – préridélibáb –

Ma gyar tévéfilm
13.00 Híradó
13.25 Slovenski Utrinki (ism.)
13.50 Kvartett (ism.)
14.25 Kék bolygó (ism.)
14.50 Noé barátai (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.50 Szerelmes földrajz (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.25 Önök kérték! (ism.)
18.50 A Dal 2023 indulói (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván-emlékkoncert

2016, 4/3.
21.00 A NAGYOK
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Velünk élő Trianon – Egy

majdnem betiltott filmsorozat –
Ma gyar dokumentumfilm-sorozat,
14/1.

23.25 Hozzád sóhajtunk − 100 év
23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.25 Vers
10.30 Hetedhét kaland (ism.)
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Szenes Iván-emlékkoncert

2016, 4/3. (ism.)
12.25 Déryné – Ma gyar életrajzi film

(ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.16 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.19 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.20 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.28 Édes anyanyelvünk
15.30 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Unió27 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Élő egyház (ism.)
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír -
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Esély (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Unió27 – Európai
uniós magazin (ism.) 16.00 Híradó
16.30 Hírek 16.33 Kék bolygó – Kör-
nyezet- és klímavédelmi magazin
(ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33–22.35 Ma este; Benne: 17.45
Agenda 18.00 Híradó 18.35 Időjárás-
jelentés 19.00 Hírek 19.30 Híradó
20.35 48 perc 21.00 Híradó 21.30 Vi-
lághíradó 22.00 Híradó 22.35–24.00
Ma éjjel; Benne: 23.00 Híradó 23.15
An gol nyelvű hírek 23.18 Né met nyel-
vű hírek 23.20 Orosz nyelvű hírek
23.25 Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világ-
híradó 24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.50 Louie – Nyuszi és a varázsecset
6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Manó Benő és Lili hercegnő apró
királysága 6.35 Pocoyo 6.45 Derít-
sük ki! 6.55 Go Jetters, 1/2. 7.20 Alvin
és a mókusok 7.55 Robovonatok 8.25
Sün Alfréd forró nyomon 8.50 Super
Wings – A szárnyalók 9.15 Idefix és a
Féktelen falka 9.40 Az ifjú Marco Polo
kalandjai 10.05 44 csacska macska
10.20 Az ifjú Robin Hood kalandjai
10.30 Számoljunk Paulával 10.45
Pom-Pom meséi 10.50 A kockásfülű
nyúl 11.00 Misi Mókus kalandjai 11.05
Kukori és Kotkoda 11.15 Átjáró Más-
városba 11.25 MeteoHeroes – Együtt
a Földért! 11.30 Kókusz Kokó, a kis
sárkány 11.45 Power Players 11.55
Sardine a világűrben 12.25 Szikra tör-
ténetei 12.50 M2 matricák 12.55 Bon-
bon, a kismackó 13.05 Dzsungelban-
da – Mentés indul! 13.30 Wendy
13.55 Szőrmókok – a legjobb ovis ba-
rátaid 14.05 Postás Pat 14.20 Chug-
gington pályaudvar 14.45 Helen sulija
14.55 Franklin 15.20 Geronimo Stilton
15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45 Gyerek-
versek 15.48 Hetedhét kaland 16.00
Varázslatos hercegkisasszonyok
16.05 A Muszklétások 16.30 Sün Alf-
réd forró nyomon 16.55 Az ifjú Marco
Polo kalandjai 17.20 Super Wings – A
szárnyalók 18.00 Gigantoszaurusz
18.10 Idefix és a Féktelen falka 18.35
Wendy 19.00 Alvin és a mókusok
19.35 Vegaszauruszok 19.50 Heted-
hét kaland 

20.10 Friss 20.40 Adom a dalod
21.15 Kulisszák mögött – az A38 ha-
jón 22.10 Akvárium Stage Pass

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Nagy György András olvassa fel
írását 8.08 Reggeli riport 8.17 Venite
– egyházi programajánló 8.42 Világúj-
ság – Táruljon fel csodálatos vilá-
gunk! Érdekességek, színes hírek, új-
donságok a Föld minden tájáról. 8.50
Műsorajánló 9.04 Házunk táján 10.08
Reggeli riport (ism.) 10.20 Műsoraján-
ló 10.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 11.04 Hangoló 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.30 Guzsalyas
– népzenei műsor 13.04, 13.30 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések (ism.)
14.04 Hangárium – a könnyűzene ki-
válóságai 14.30 Rádiós regénytár
15.04 Akvarell 15.50 Műsorajánló
16.04 Ma gyar téka 16.30 Dallamív
17.04 Kerengő – fejezetek a ma gyar
katolikus egyház életéből 17.30 Ke-
rengő 18.04 Ma gyar csillagok 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? –
vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – a délutáni adás ismétlése 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Ma gyar
csillagok (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Petőfi összes
verse 9.05 Napközben 11.00 Krónika
11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harangszó a
sonkádi református templom harangja szól 12.01 Déli kró-
nika 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus
Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 „Mamsel Európa”
14.30 Felfedező – a tudomány világáról 15.00 Krónika
15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyel-
vünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés
16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55
Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap
kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.10 Net-vesztő, 3. 20.25 Vers napról napra
20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 100 éve történt... 21.00
Krónika 21.05 Rádiószínház kulissza 21.30 Írások életem-
ből 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04
Sporthírek 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hír-
összefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Na-
gyok 1.30 „Mamsel Európa” 2.00 Kalendárium

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35
Christa Ludwig dalestje 13.25 Az Európai If-
júsági Szimfonikus Zenekar hangversenye.
Vez.: Eliahu Inbal. Km.: Kun Woo Paik (zon-
gora), 1. Ludwig van Beethoven: III. (Eroica)

szimfónia, 2. Liszt Ferenc: A-dúr zongoraverseny (Paik), 3.
Maurice Ravel: Spa nyol rapszódia 15.00 Hírek 15.05 Mu-
zsikáló dél  után 18.00 Új Zenei Újság 19.00 Musica Sacra
19.35 A Rádiózenekar Fúvósötöse játszik Tajgai: Drahos
Béla (fuvola), Kollár Béla (oboa), Veér István (klarinét), Ke-
veházi Jenő (kürt), Vajda József (fagott), 1. Maurice Ravel
– Vajda József: Couperin sírja, 2. Claude Debussy – Vajda
József: Kis szvit, 3. Darius Milhaud: René király utazása
20.10 A MÁV Szimfonikus Zenekar hangversenye. Vez.:
Kesselyák Gergely. Km.: Stankowsky Endre (gordonka), 1.
Alekszej Ribnyikov: Gordonkaverseny (Stankowsky), ráa-
dás: Gaspar Cassado: Szóló szvit gordonkára – III. tétel,
2. Anton Bruckner: IX. (d-moll) szimfónia 22.00 Ars nova –
a XX–XXI. század zenéje. Fazil Say zongorázik, 1. Igor
Stra vins ky: Tavaszi áldozat – Képek a pogány Oroszor-
szágból – a) A föld imádása, b) Az áldozat 23.00 All That
Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 A tízparancsolat 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00 Az ir-
galmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Örvendetes rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a békességszerzők 6.57
Hírpercek 7.02 Petőfi-versek 7.05 Napindító Quirin Ágnessel és Baj záth Ferenc
atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise –
Győr, Nagyboldogasszony-székesegyház 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55
Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi rádiónk 11.25
Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Bol-
dogok a békességszerzők 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00
Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 A tízparancsolat
13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű sza-
vak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Az embert szolgáló gazdaság 18.50
Boldogok a békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Lélek-
cseppek 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért
kegyhelyekről 20.16 Kék bolygó 20.55 Hírpercek 21.05 Hit és tudás 21.55 Hír-
percek 22.00 Jogos a kérdés 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a
Vatikánból 23.20 Aktuális 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Férfi röplabda Ma gyar Kupa –
Bronzmérkőzés (ism.) 7.00 Párbajtőr
– WestEnd párbajtőr Grand Prix:
Döntők (ism.) 8.00 Labdarúgás –
Merkantil Bank Liga (ism.) 10.00
 UEFA Bajnokok Ligája – Nyolcaddön-
tő visszavágó (ism.) 12.00 Kosárlab-
da-magazin (ism.) 13.00 K&H női ké-
zilabda liga (ism.) 14.45 Sportlövé-
szet 15.00 Vívás 15.30 Pecatúra
16.05 UEFA Európa Liga- és Európa
Konferencia Liga-magazin (ism.)
17.00 Nemzeti sporthíradó 17.15 Ví-
zilabda-magazin 17.30 UEFA BL-ösz-
szefoglaló (ism.) 18.15 UEFA BL –
Nyolcaddöntő visszavágó (ism.)
20.15 Felvezető 21.00 UEFA Európa
Liga – Nyolcaddöntő visszavágó mér-
kőzés (élő) 23.00 Értékelő 23.25
 UEFA Európa Liga- és Európa Konfe-
rencia Liga-összefoglaló 0.20 Férfi
röplabda Ma gyar Kupa (ism.) 2.20
Női röplabda Ma gyar Kupa (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05 Beszél-
jük meg! – Somogyi Krisztina, Kézdy
Anikó és Papp Miklós előadása 10.30
Katekézis (ism.) 11.00 Apostolok fóru-
ma (ism.) 11.30, 20.15 Kultúrpont
12.00 Imamaraton – Szűz Mária-szé-
kesegyház, Ausztrália 12.50 Hírek
13.05 Szentségimádás 14.00 Igefor-
rás – Bábel Balázs műsora 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30 Képújság
16.00 Kultúrpont (ism.) 16.30 Kateké-
zis (ism.) 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 20.45 Budai 21.00 Mária kö-
szöntő 21.30 Örömhíreink Dió-héjban
(ism.) 22.45 NEK 2020 (ism.) 23.35
Képújság

0.30 EWTN Hírnök 5.30 Loretói
énekfüzér 5.20 Napi gondolatok az
evangéliumról 6.00 Igehírdető – mé-
diamissziós műsror 7.00 Szentmise
(élő) 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Fati-
mai engesztelőnap (élő) 12.05 Fati-
ma – az utolsó titok (dokumentum-
film) 13.40 Vatikáni rádió 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 Au-
diencia – Ferenc pápa tanítása 16.00
Rosarium – élő rózsafüzér ima – köz-
vetítés Rómából 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Szentmise 18.00 A
Szent István Televízió műsora 20.00
Szentmise 20.35 Szeretve szeretni
21.00 Miért is? – Surján László mű-
sora 22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
26. forduló, Milan–Salernitana (ism.)
9.45 Televíziós vásárlás 10.45 Ököl-
vívás – Profi gála, Las Vegas, Jani-
bek Alimkhanuly–Denzel Bentley
(ism.) 13.45 Lóverseny (élő) 14.15
Labdarúgás – Serie A Full Impact, 26
(ism.) 14.45 Labdarúgás – BL, nyol-
caddöntő, visszavágó, Napoli–Eint-
racht Frankfurt (ism.) 17.00 Labdarú-
gás – BL, nyolcaddöntő, visszavágó
(ism.) 17.45 UFC The Countdown: a
UFC 286 elé 18.45 Mai helyzet 19.00
Trash Talk (élő) 20.00 Darts League,
7. állomás, Nottingham (élő) 23.30
Ma gyar Snooker Gála (ism.) 2.30 Ké-
zilabda – Bundesliga, 23. forduló,
Hannover-Burgdorf–Magdeburg
(ism.) 4.15 Aerosport 4.30 Póker

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! 12.00 A dadus,
6/22. 12.20 Fókusz – Közszolgálati
magazin (ism.) 13.00 Az örökség ára,
71. 14.10 Magnum – Ame ri kai akciók-
rimi-sorozat, 2/2. Betyárbecsület
15.25 Az újonc – Ame ri kai akciókrimi-
sorozat, 3/3. Piros szalag 16.35 Bát-
rak földje – Ma gyar filmsorozat, 38.
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
18.55 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (élő) 19.35 Drága örökösök – A
visszatérés – Ma gyar filmsorozat, 58.
Dunyha dohány 20.40 A mi kis falunk
– Ma gyar vígjátéksorozat, 4/15. A lot-
tóötös 21.50 Nyerő páros, 4/15. 23.30
RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05
Segíthetünk? 10.05 Kerengő (MKR)
10.45, 15.15, 19.50 A lélek szava
11.05 Mustármag (ism.) 11.30 Vatiká-
ni Rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
Hallgassuk együtt! 14.05 Kávéház
(ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Gaudete (ism.) 16.30 Közelkép (ism.)
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora es-
ti hírmondó 17.40 Regionális sporthí-
rek 18.00 Rózsafüzér 18.35 Hangoló
(ism.) 19.15 Könyvtári barangolás
19.45 Esti mese 20.10 Kultúrkör
21.05 Feltámadt Krisztus, Boldogsá-
gunk! 21.30 Megmaradni 22.10 An-
dante! (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Orbán Viktor ünnepi beszéde
(ism.) 5.30 Március 15. – Tematikus
nap (ism.) 6.50 Napindító 7.00 Híradó
8.00 Napindító 9.30 Napindító +
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Vetítő
(ism.): A komáromi hős R.: Simon Ju-
dit 12.00 Híradó 13.00 Háború Ukraj-
nában 14.00 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar – A Karc FM és a HírTV közös
műsora 18.30 Híradó 19.20 Napi ak-
tuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között 22.15 Híradó 23.10 Napi
aktuális (ism.) 24.00 Radar (ism.)
1.00 Hazahúzó 2.00 Televíziós vásár-
lás 3.00 Célpont (ism.) 4.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.) 4.40
Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Apával a világ körül, 1–2. 7.00
Mérnöki csodák, 5/4. 8.00 Beépített
főnök – Amerika, 11/4. 8.50 Brutális
Digitális, 4/5. 9.00 Brutális fizika,
2/4. 10.00 Élet a fagypont alatt, 7/8.
11.00 Beépített főnök – Amerika,
11/4. 11.50 Történelmi pillanatok, 9.
11.55 Történelmi pillanatok, 5. 12.00
Apával a világ körül, 3–4. 13.00 Til-
tott zónák, 3. 14.00 Mérnöki csodák,
5/5. 15.00 Élet a fagypont alatt, 7/8.
16.00 Opálvadászok, 8. 17.00 Beé-
pített főnök – Amerika, 11/5. 17.55
Történelmi pillanatok, 10. 18.00 Til-
tott zónák, 4. 19.00 Opálvadászok,
2/1. 20.00 Élet a fagypont alatt, 7/9.
21.00 A fal, 3. 22.05 Adolf Hitler há-
borúja, 2. 23.10 Dráma a felhők fe-
lett, 3.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva 12.00 Tények délben – Hírmű-
sor 12.30 Walker, a texasi kopó –
Ame ri kai krimisorozat, 3. Őrzővédők
13.30 A sors keze – Me xi kói sorozat,
3. Visszatérés a valóságba 14.35 Há-
borgó szívek, 8. Egy Ruiz-Montalvo
vére 15.40 Testvérek, 39. 16.45 Ösz-
szetört szívek, 101. 18.00 Tények
18.45 Tények Plusz 19.50 Zsákba-
macska – Szórakoztató műsor, 4.
21.25 Hazatalálsz – Ma gyar sorozat,
39. 22.10 Tények gazdasági különkia-
dás 22.15 FARM VIP – Ma gyar rea-
litysorozat 24.00 Tények Extra 0.35 A
hegyimentők, 3.

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.00 A Schönbrunni állatkert 8.55
MMA portrék 9.55 Koronás sas (ism.)
10.55 Háziállatok magánélete – An gol
ism.-terj. sorozat. A sertés 11.45 Egy
perc híradó 11.55 Az aranyember –
Ma gyar romantikus film 13.50 Sárga
rózsa – Ma gyar játékfilm 15.10 Kül-
honba szakadt vármegyeházak 15.25
Fülszöveg 15.50 Édes anyanyelvünk
15.55 Koronás sas 17.30 Ön is tudja?
– műveltségi vetélkedő 17.55 Petőfi
200 – Vers 18.00 Librettó 18.45 Agen-
da 19.00 Megeti – Afrika elveszett far-
kasa 20.00 Ez itt a kérdés 21.00
Sztankay mozija 21.10 Föltámadott a
tenger – Ma gyar film 23.35 Bánk bán
– Ma gyar operafilm 1.35 Agenda 1.45
Librettó 2.30 Ez itt a kérdés 3.20 Sár-
ga rózsa – Ma gyar játékfilm

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák:
Speciális esetek 12.00 A Harmadik
Birodalom építményei 13.00 Meghök-
kentő időjárás 14.00 Jeges pokol Nor-
végiában 15.00 Tényleg így készül?!
15.30 Tényleg így készül?! 16.00
Csempészek és határőrök – A legdrá-
gább avokádó 17.00 Bekasztlizva kül-
földön – A Fülöp-szigetek fogságában
18.00 Légi balesetek – újrajátszva –
Pakistan Airlines 8303-as járat 19.00
Tényleg így készül?! – Paradicsom-
szósz és paprikapor 19.30 Tényleg
így készül?! 20.00 A Harmadik Biro-
dalom építményei 21.00 Járműcso-
dák: A gyár titkai – Sany exkavátor
22.00 Elhagyott építmények

9.10 Klónok – Ame ri kai thriller 11.10 A
fejedbe látok – Ame ri kai–ka na dai sci-
fi akciófilm 13.20 A végzet ereklyéi –
Csontváros – Ame ri kai–né met–ka na -
dai akciókalandfilm 16.00 A burok –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Saoirse
Ronan, Diane Kruger, William Hurt,
Max Irons, Jake Abel, Scott Law -
rence, Frances Fisher. R.: Andrew
Niccol 18.30 Godzilla – Ame ri kai–
japán akciókalandfilm – Fsz.: Aaron
Taylor-Johnson, Ken Watanabe,
Bryan Cranston, Elizabeth Olsen,
Sally Hawkins. R.: Gareth Edwards
21.00 A közellenség – Ame ri kai ak ció -
thril ler – Fsz.: Will Smith, Gene Hack-
man, Jon Voight, Lisa Bonet, Regina
King, Gabriel Byrne. R.: Tony Scott
23.50 A könyvelő – Ame ri kai akciófilm

8.00, 16.30 Gordon Ramsay – Családi
körben 8.30 Alma Obregon desszertjei
9.00 Sütimester 10.15 Sütimester –
Krémek krémje 11.15 A nagy szakács-
könyv kihívás Jamie Oliverrel 12.15
Nadiya villámgyors receptjei 12.55
Mary Berry klasszikusai 13.30 Jó sza-
kács, rossz szakács 14.00 Donal ír
kalandjai 14.30 Alma Obregon desz-
szertjei 15.00 Gordon, Gino és Fred
útra kel 16.00 Shane Delia – A Kelet
ízei 17.00 Receptbolondok 17.30 Da-
vid Rocco: Az otthon ízei 18.00 Jó
szakács, rossz szakács 18.30 Tom
Kerridge barbecue kajái 19.00 Alma
Obregon desszertjei 19.30, 20.45 Sü-
timester 22.00 Sütimester – Krémek
krémje 23.00 A nagy szakácskönyv ki-
hívás Jamie Oliverrel

8.40 Az ifjú fáraó – Ame ri kai minisoro-
zat, 1. 10.35 Angelique – Fran cia ka-
landfilm – R.: Ariel Zeitoun 12.50 Ka-
rate kölyök – Ame ri kai kalandfilm –
R.: John G. Avildsen 15.20 Farkasok-
kal táncoló – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Kevin Costner, Mary McDonnell.
R.: Kevin Costner 19.10 A keményfe-
jű – Olasz vígjáték – Fsz.: Robert
Vaughn, Terence Hill. R.: Enzo Barbo-
ni 21.00 Ne szólj száj! – Ame ri kai thril-
ler – Fsz.: Michael Douglas, Sean
Bean. R.: Gary Fleder 23.15 Ütközet-
ben eltűnt – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Chuck Norris, M. Emmet Walsh. R.:
Joseph Zito 1.20 Teljes leszámolás –
Né met ak ció thril ler – Fsz.: Brandon
Rhea, Mark Dacascos. R.: Martin
Christopher Bode

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 2–5. 8.00 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
16–18. 9.20 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 1–2. 11.20
Brigi és Brúnó – Ma gyar szituációs
komédia, 4. 11.50 Troll a konyhában
– Ma gyar kulináris vetélkedő 13.10
Doktor Murphy – Ame ri kai sorozat,
3/2–3. 15.05 Doktor House – Ame ri -
kai sorozat, 3/9. 16.05 Doktor House
– Ame ri kai sorozat, 3/10. 17.05 Az
újonc – Ame ri kai vígjátéksorozat, 4/3.
18.00 Az újonc – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 4/4. 19.00 Brigi és Brúnó – Ma -
gyar szituációs komédia, 5. 19.30
Troll a konyhában 21.00 Hupikék tör-
pikék – Ame ri kai–bel ga rajzfilm 23.15
A titánok harca – Ame ri kai kalandfilm

9.15 Az éhezők viadala: Futótűz –
Ame ri kai kalandfilm 12.05 Tűzpa-
rancs – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Halle Berry, Kurt Russell. R.: Stuart
Baird 14.45 Mi kell a nőnek? – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Helen Hunt, Mel
Gibson. R.: Nancy Meyers 17.20 A lé-
giós – Ame ri kai akciófilm – R.: Peter
MacDonald 19.15 Én, Frankenstein –
Ame ri kai–auszt rál akciófilm – Fsz.:
Aaron Eckhart, Bill Nighy. R.: Stuart
Beattie 21.00 Conan, a barbár –
Ame ri kai fantasy – Fsz.: Jason Mo-
moa, Ron Perlman. R.: Marcus Nispel
22.55 Underworld – Ame ri kai–né met–
ma gyar–an gol akciófilm – Fsz.: Kate
Beckinsale, Scott Speedman. R.: Len
Wiseman 1.25 Poseidon Rex –
Szörny a mélyből – Ame ri kai akciófilm

M5 – 21.10

Föltámadott a tenger

Magyar film (1953) • Boldog békeidőben is nehéz szoborrá me-
revült hőseinkről érvényes mozgóképet készíteni, nemhogy az
ötvenes évek legsötétebb diktatúrájában. Rákosi Mátyás rezsimje
alaposan megszenvedett az 1848–49-es szabadságharc filmre vi-
telével, legfőképpen azért, mert az események autentikus bemu-
tatása helyett ideologizálni akartak. Petőfi (Görbe János), Bem,
Kossuth, Vasvári és a kis parasztfiú valódi történelmi figura he-
lyett így a kommunista osztályharc úttörőjévé változik – a törté-
nelmi tények kárára. Az Illyés Gyula által írt, Nádasdy Kálmán,
Ranódy László és Szemes Mihály által rendezett grandiózus al-
kotás mégis kitörölhetetlen a magyar filmtörténetből: színészei
remekelnek, lendülete magával ragad – hősei lelépnek a szobor-
talapzatról. (Paksa)
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Rondó
17.15 Kárpát-medence (ism.)
17.40 A Nagyok (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/53. (ism.)
19.30 Család-barát
19.55 Egy perc híradó (ism.)
19.56 Időjárás-jelentés
10.05 Vad Balaton – Ma gyar isme-

retterjesztő film
10.55 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Szellem a palackból...
13.25 Almárium
14.25 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat
14.55 Almárium
15.20 Egy perc híradó (ism.)
15.21 Időjárás-jelentés
15.23 Főmenü mini
15.25 Önök kérték!
15.55 Ridikül
16.55 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/48.
17.50 SzerencsePerc (ism.)
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/54.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.40 Alpesi őrjára, V., 20/5.
20.50 Csináljuk a fesztivált!
23.04 Kenó
23.10 Kárpáthy Zoltán – Ma gyar já-

tékfilm
10.35 Ma gyar világ (ism.)
11.05 Halál a Paradicsomban, II., 8/7.
12.00 Mallorcai bűnügyek – An gol

bűnügyi tévéfilmsorozat, II., 6/3.
12.45 Divat & dizájn
13.10 Noé barátai
13.40 Ma gyar Krónika
14.05 Ridikül (ism.)

15.55 Multiverzum (ism.)
16.25 Kárpát-medence (ism.)
16.50 Kék bolygó (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.15 Időjárás-jelentés
17.20 Almárium (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Vers (ism.)
10.30 Katolikus Krónika (ism.)
11.00 Tanúságtevők (ism.)
11.30 A párbaj – Ma gyar tévéjáték
12.50 Álmok álmodói
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Rondó (ism.)
13.55 Kárpát-medence (ism.)
14.20 Magyarország ma (ism.)
14.45 Multiverzum (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.50 Kárpát-medence (ism.)
17.15 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat
17.45 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Győrújfalu
18.15 A Dal 2023 indulói (ism.)
18.30 A DAL 2023 (ism.)
20.40 Mókatár
21.00 Híradó
21.20 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.35 Ridikül (ism.)
22.30 Szabadság tér ’89
23.20 Hazajáró
23.50 Hagyaték
10.15 Álmok álmodói
10.25 Vers
10.30 Hetedhét kaland (ism.)
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 New Buda – préridélibáb –

Ma gyar tévéfilm (ism.)
12.45 A párbaj – Ma gyar tévéjáték

(ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.24 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Magyarország ma – Ma-
gazin 11.00 Híradó 11.20 Időjárás
11.22 Most történik 11.30 Hírek 11.33
Itthon vagy! 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.45 Időjárás 13.00
Híradó 12.50–17.50 Ma délután; Ben-
ne: 13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Ma gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Magyarország ma
– Magazin (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Unió27 (ism.) 17.00 Híra-
dó 17.30 Hírek 17.45 Agenda (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.45 Lila Teknőc kalandjai 5.50 Louie
– Nyuszi és a varázsecset 6.00
Noddy, a mesterdetektív 6.15 Manó
Benő és Lili hercegnő apró királysága
6.35 Pocoyo 6.45 Rozmaring kunyhó
6.55 Go Jetters 7.20 Alvin és a móku-
sok 7.55 Robovonatok 8.25 Sün Alf-
réd forró nyomon 8.50 Super Wings –
A szárnyalók 9.15 Idefix és a Féktelen
falka 9.40 Az ifjú Marco Polo kalandjai
10.05 44 csacska macska 10.20
Moncsicsik 10.30 Számoljunk Paulá-

val 10.45 Pom-Pom meséi 10.50 A
kockásfülű nyúl 11.00 Csillagképek
11.02 Misi Mókus kalandjai 11.05 Ku-
kori és Kotkoda 11.15 Átjáró Másvá-
rosba 11.25 MeteoHeroes – Együtt a
Földért! 11.30 Kókusz Kokó, a kis sár-
kány 11.45 Power Players 11.55 Sar-
dine a világűrben 12.25 Szikra törté-
netei 12.50 M2 matricák – Baltazár-
bazár 12.55 Bonbon, a kismackó
13.05 Dzsungelbanda – Mentés indul!
13.30 Wendy 13.55 Szőrmókok – a
legjobb ovis barátaid 14.05 Postás
Pat 14.20 Helen sulija 14.30 Franklin
14.55 Franklin 15.20 Geronimo Stilton
15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45 Gyerek-
versek 15.49 Hetedhét kaland 16.00
Varázslatos hercegkisasszonyok
16.05 A Muszklétások 16.30 Sün Alf-
réd forró nyomon 16.55 Az ifjú Marco
Polo kalandjai 17.20 Super Wings – A
szárnyalók 18.00 Gigantoszaurusz
18.10 Idefix és a Féktelen falka 18.35
Wendy 19.00 Alvin és a mókusok
19.35 Vegaszauruszok 19.50 Heted-
hét kaland 

20.10 Friss 20.40 Magas és Mély
21.15 A38 Archív 22.15 A38 BESZTOF

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Mezey Katalin olvassa fel írását
8.08 Madárvárta 8.17 Civil percek
8.42 Pillanatfelvétel 8.50 Műsorajánló
9.04 Házunk táján 10.08 Madárvárta
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.30 Guzsalyas – nép-
zenei műsor 13.04 Kerengő – fejeze-
tek a ma gyar katolikus egyház életé-
ből (ism.) 13.30 Kerengő – külpolitikai
beszélgetések (ism.) 14.04 Zenepavi-
lon 14.30 Rádiós regénytár 15.04 Ak-
varell 16.04 Architek-túra 16.30 Talál-
kozásaim – Juhász Előd műsora
17.04, 17.30 Kerengő 18.04 Látóha-
tár 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz –
mesés irodalom (ism.) 20.04 Miért
szeretem? 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – a délutáni adás ismétlése 22.04
Vendég-oldal 23.00 Látóhatár (ism.)
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citerá-
ján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó
reggelt, Magyarország! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó a vászolyi római katolikus
templom harangja szól 12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek
12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30
Reménység hangja – a hetednapi adventista egyház fél -
órája 14.00 Krónika 14.05 „Mamsel Európa” 14.30 Felfe-
dező – a gazdaságról 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek
15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot,
Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00
Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00
Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10
Net-vesztő, 3. 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anya-
nyelvünk 20.35 Regényes történelem 21.00 Krónika 21.05
Írások életemből 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Kró-
nika 23.04 Sporthírek 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az
este 1.00 Nagyok 1.30 „Mamsel Európa” 2.00 Kalendárium
2.25 Felfedező – a gazdaságról 3.00 A nap kérdése

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.00 Hírek
12.05 Népzene- Sebő 12.35 A Seconda
Prat!ca hangversenye 13.40 A Miskolci
Szimfonikus Zenekar hangversenye. Vez.:
Antal Mátyás. Km.: Fejes Krisztina. I. Mau-

rice Ravel: 1. Lúdanyó meséi – szvit – a) Csipkerózsika pa-
vane-ja, b) Hüvelyk Matyi, c) Csúnyácska, a pagodák her-
cegnője, d) A Szép és a Szörny beszélgetései, e) Tündér-
kert, 2. Zongoraverseny balkézre (Fejes), ráadás: Erik Sa-
tie I. gymnopédie (ea.: Fejes), II. Modeszt Muszorgszkij –
Maurice Ravel: Egy kiállítás képei 15.00 Hírek 15.05 Mu-
zsikáló dél  után 18.00 Súgólyuk 19.00 Arckép – alkotó em-
berek portréja 19.35 Kapcsoljuk a Zeneakadémia Nagyter-
mét A Concerto Budapest hangversenye 22.00 Ars nova –
a XX–XXI. század zenéje. Victoria de Los Angeles (szop-
rán) énekel, 1. Maurice Ravel: Seherezádé – dalciklus Tris-
tan Klingsor verseire – a) Ázsia, b) A varázslatos fuvola, c)
A közönyös (km.: Párizsi Conservatoire Zenekara, vez.:
Georges Pretre), 2. Manuel de Falla: Hét spa nyol népdal
(1914–15) (Zg. km.: Gonzalo Soriano), 3. Joseph Cante-
loube: Auvergne-i dalok – részletek (1923–1930) (km.: La-
moureux Zenekar), 4. Federico Mompou: Harc az álom el-
len 23.00 Jazzlegendák 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10
Lépcsők 1.55 Ne féljetek! 2.00 Keresők 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája
3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság ró-
zsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma –
reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a békességszerzők 6.57
Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor Varga Katával és
Baracskai Jánossal 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírper-
cek 9.00 A négy ma gyar nyelvű Mária Rádió közös miséje az Erdélyi Mária
Rádió kápolnájából 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk
és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Kismamaklub 11.25 Zsolozsma – olvasmányos
és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés
12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírper-
cek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség
az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi
útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Keresztút 15.55 Hírpercek 16.00
Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Aktuális 17.15 Hazafelé
17.55 Hírpercek 18.00 Életige 18.50 Boldogok a békességszerzők 18.55 Hírper-
cek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Ifjúsági
műsor 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Né-
zőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Imaóra

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

8.00 UEFA Európa Liga – Nyolcad-
döntő visszavágó (ism.) 10.00 Nem-
zeti sporthíradó 10.15 UEFA Bajno-
kok Ligája összefoglaló (ism.) 11.00
UEFA Európa Liga- és Európa Konfe-
rencia Liga-összefoglaló (ism.) 12.00
UEFA BL-sorsolás (élő) 12.45 Nem-
zeti sporthíradó 13.00 UEFA Európa
Liga sorsolás (élő) 13.30 Futsal 14.00
UEFA Európa Konferencia Liga sor-
solás (élő) 14.30 Forma–1 – Szaúdi
Nagydíj, 1. szabadedzés (élő) 15.30
Bokszutca 16.00 Forma–2 – Szaúd-
Arábia – Időmérő edzés (élő) 16.30
MTK 17.00 Nemzeti sporthíradó
17.15 Bajnokok Klubja 18.00 Forma–
1 – Szaúdi Nagydíj, 2. szabadedzés
(élő) 19.15 Felvezető 19.30 Női futsal
Európa-bajnokság – Magyarország–
Ukrajna, 2. elődöntő mérkőzés (élő)
21.00 Értékelő 21.30 Nemzeti sport-
híradó 22.00 Női futsal Európa-baj-
nokság (felv.) 23.45 UEFA BL (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma
8.00 Szentmise 8.45 Keresztút 9.30,
19.05, 22.45 Általános kihallgatás Ró-
mából 10.30 Lelkesít-ő 11.30, 20.00
Verbiták Magyarországon 12.00 Ima-
maraton – Washingtoni Szeplőtelen
Fogantatás-bazilika, Egyesült Államok
12.50 Hírek 13.05 Szentségimádás
14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 15.40 Ferenc
pápa üzenete Rómából 16.00 Lelke-
sít-ő (ism.) 17.00 Szentmise 17.45
Keresztút 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 20.30 Budai híradó 20.45 Má-
ria köszöntő 21.30 Párbeszéd az em-
berért (ism.) 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 A
Szent István Televízió műsora 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Délelőtt (élő) 11.30 Látogató
12.05 Szentmise 12.40 Bábel Balázs
érsek hittanórája 13.40 Vatikáni Rádió
magyar adása 14.00 EWTN Daily
Mass – angol nyelvű szentmise (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére (élő) – Imaszándékok fogadása
üzenetrögzítőn (06 1 / 808 98 07)
15.25 16.00 Rosarium – élő rózsafü-
zér ima – közvetítés Rómából 17.00
Szentmise 18.00 Keresztút 19.00 Ter-
ra Santa News 20.00 Szentmise
21.00 Igehirdető 22.00 Délelőtt (ism.)

8.30 Kézilabda – Handball Diaries –
Luc Steins 8.45 Labdarúgás – BL,
nyolcaddöntő, visszavágó, Napoli–
Eintracht Frankfurt (ism.) 11.00 Lab-
darúgás – BL, nyolcaddöntő, vissza-
vágó (ism.) 11.45 Labdarúgás – BL,
negyed- és elődöntő, sorsolás (élő)
12.30 The Countdown: a UFC 286
elé (ism.) 13.30 Trash Talk (ism.)
14.30 Labdarúgás – Inside Serie A,
preview magazine, 27. 15.00 Labda-
rúgás – BL, nyolcaddöntő, visszavá-
gó 17.00 Csillagok között – UEFA BL-
magazin (élő) 18.30 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 27. forduló, Sas-
suolo–Spezia (élő) 20.30 Labdarúgás
– Olasz bajnokság, 27. forduló, Ata-
lanta–Empoli (élő) 23.00 Heti helyzet
24.00 Ma gyar Snooker Gála (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
12.00 Anyák gyöngye – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 1. 12.20 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 13.00 Az
örökség ára, 72. 14.10 Magnum, 2/3.
A Fehér Lovag titka 15.25 Az újon,
3/4. A hallgatás kódja 16.35 Bátrak
földje – Ma gyar filmsorozat, 39. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
19.35 Drága örökösök – A visszatérés
– Ma gyar filmsorozat, 59. 20.40 A mi
kis falunk – Ma gyar vígjátéksorozat,
4/16. 21.50 Nyerő páros – Próbára
tesszük a szerelmüket! – Sztárpárs-
how, 4/16. 23.30 RTL Híradó – Késő
esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10 Közélet
10.05 Zöld hullám 10.30 Az erdő fohá-
sza (ism.) 11.05 Könyvtári barangolás
(ism.) 11.30 Vatikáni Rádió (ism.)
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangé-
lium; Szólj, Uram! 13.05 Az otthon ízei
(ism.) 13.40 Népzenei kincstár 14.05
Merítés 15.00 Az irgalmasság órája
15.15 Fausztina nővér naplója 15.30,
23.25 Hitvalló 16.05 Kívánságműsor
16.30 Iránytű 17.00 Regionális hírek
17.15 Kora esti hírmondó 17.45 Ke-
resztút 18.35 Közelkép 19.05 Könyv-
jelző 19.35 Esti mese 19.50 A lélek
szava (ism.) 20.05 Líceumi krónika
20.35 Gaudete (ism.) 21.05 Kultúrkör
(ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: A bármicvó fiúk R.: Oláh
Katalin, Csukás Sándor 12.00 Híradó
13.00 Háború Ukrajnában 14.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar – Riport-
műsor izgalmas témákkal és megkö-
zelítéssel 18.30 Híradó 19.20 Napi
aktuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között 22.15 Híradó 23.10
Napi aktuális (ism.) 24.00 Radar
(ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Televíziós
vásárlás 3.00 Vetítő (ism.): A bármic-
vó fiúk 4.00 Politikai hobbista (ism.)
4.40 Svenk (ism.)

6.00 Apával a világ körül, 3–4. 7.00
Mérnöki csodák, 5/5. 8.00 Beépített
főnök – Amerika, 11/5. 8.55 Történel-
mi pillanatok, 25. 9.00 Brutális bioló-
gia, 1. 10.00 Élet a fagypont alatt, 7/9.
11.00 Beépített főnök – Amerika,
11/5. 12.00 Apával a világ körül, 5–6.
13.00 Tiltott zónák, 4. 14.00 Mérnöki
csodák, 5/6. 15.00 Élet a fagypont
alatt, 7/9. 16.00 Opálvadászok, 2/1.
17.00 Beépített főnök – Amerika,
11/6. 17.55 Történelmi pillanatok, 21.
18.00 Tiltott zónák, 5. 19.00 Opálva-
dászok, 2/2. 20.00 Élet a fagypont
alatt, 7/10. 21.00 A fal, 4. 22.05 Adolf
Hitler háborúja, 3. 23.10 Dráma a fel-
hők felett, 4. 0.05 Határtalan droghá-
borúk, 5/2. 0.30 Opálvadászok, 2/2.
1.25 A fal, 4.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva 12.00 Tények délben 12.30
Walker, a texasi kopó – Ame ri kai kri-
misorozat, 4. Bonnie és Clyde 13.30
A sors keze – Me xi kói sorozat, 4. Az
új alelnök 14.35 Háborgó szívek, 9.
Minden madár énekel 15.40 Testvé-
rek – Tö rök sorozat, 40. 16.45 Össze-
tört szívek, 102. 18.00 Tények 18.45
Tények Plusz 19.50 Zsákbamacska –
Szórakoztató műsor, 5. 21.25 Hazata-
lálsz – Ma gyar sorozat, 40. 22.10
FARM VIP – Ma gyar realitysorozat
1.50 Tények Extra 2.20 A hegyimen-
tők – Né met akciósorozat, 4. 3.10
Walker, a texasi kopó, 4. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Épített szépségek 9.25, 16.30
Koronás sas 10.40 Ünnepeld Szent
Patrik 2020-at! 11.35 Medvék – An gol
ismeretterjesztő film 12.25 Megeti –
Afrika elveszett farkasa 13.25 Veri az
ördög a feleségét – Ma gyar filmvígjá-
ték 15.05 Szabadság tér ‘56 15.55 A
Nagyok 16.50 Koronás sas – Len gyel
történelmi filmsorozat. 84. 17.30 Ön is
tudja? – műveltségi vetélkedő 17.55
Vers 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 Csehország madártávlatból
19.30 Kritika 20.00 Ez itt a kérdés
21.00 BUÉK! – Ma gyar játékfilm
22.30 Sztankay mozija 22.40 Föltá-
madott a tenger – Ma gyar film 1.05
Agenda 1.15 Librettó 1.55 Ez itt a kér-
dés 2.50 Veri az ördög a feleségét –
Ma gyar filmvígjáték

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák:
Speciális esetek 12.00 A Harmadik
Birodalom építményei: A keleti front
13.00 Meghökkentő időjárás 14.00
Jeges pokol Norvégiában – Csúszik a
posta 15.00 Tényleg így készül?!
15.30 Tényleg így készül?! 16.00
Csempészek és határőrök – A bűn
szobrai 17.00 Bekasztlizva külföldön
– Kiruccanás a börtönbe 18.00 Légi
balesetek – újrajátszva – United Airli-
nes 232-es járat 19.00 Tényleg így
készül?! – Popcorn és kávés süti
19.30 Tényleg így készül?! 20.00 A II.
világháború a magasból 21.00 A bűn
kereskedői – Terrorista olaj 22.00 Szi-
gorúan titkos: UFO-projektek

7.40 Lego Batman – A film – Ame ri kai
animációs akciófilm 9.40 Fiú a Mars-
ról – Ame ri kai családi filmvígjáték
11.40 A végzet ereklyéi – Csontváros
– Ame ri kai–né met–ka na dai akcióka-
landfilm 14.20 Harry Potter és a félvér
herceg – An gol–ame ri kai kalandfilm
17.40 A sötét lovag – Felemelkedés –
Ame ri kai–an gol akciófilm – Fsz.:
Christian Bale, Joseph Gordon-Levitt,
Anne Hathaway, Gary Oldman, Mor-
gan Freeman, Michael Caine, Tom
Hardy, Marion Cotillard. R.: Christop-
her Nolan 21.00 Zöld Lámpás – Ame -
ri kai akciófilm – Fsz.: Ryan Reynolds,
Tim Robbins, Peter Sarsgaard, Blake
Lively. R.: Martin Campbell 23.20 Ha
/ ver – Ame ri kai–an gol akciófilm 1.50
Penge, 2. – Ame ri kai akciófilm

8.00, 16.30 Gordon Ramsay – Családi
körben 8.30 Alma Obregon desszertjei
9.00 Sütimester 10.15 Sütimester –
Krémek krémje 11.15 A nagy szakács-
könyv kihívás Jamie Oliverrel 12.15
Nadiya villámgyors receptjei 12.55
Mary Berry klasszikusai 13.30 Jó sza-
kács, rossz szakács 14.00 Tom Ker-
ridge barbecue kajái 14.30 Alma Ob-
regon desszertjei 15.00 Gordon, Gino
és Fred útra kel 16.00 Shane Delia –
A Kelet ízei 17.00 Receptbolondok
17.30 David Rocco: Az otthon ízei
18.00 Jó szakács, rossz szakács
18.30 Tom Kerridge barbecue kajái
19.00 Alma Obregon desszertjei
19.30, 20.45 Sütimester 22.00 Süti-
mester – Krémek krémje 23.00 A nagy
szakácskönyv kihívás Jamie Oliverrel

8.00 Crystal Skulls – Ame ri kai sci-fi
9.45 Vőlegényem vagy a férjem – Ír–
ame ri kai romantikus vígjáték 11.35
Kincsőrzők – Né met kalandfilm 13.35
Csapd le Chipet! – Ame ri kai romanti-
kus vígjáték 15.15 Tegnap éjjel –
Ame ri kai–fran cia romantikus dráma –
R.: Massy Tadjedin 17.10 Újabb ren-
dőrsztori – Hong kon gi–kí nai akciófilm
– Fsz.: Jackie Chan, Maggie Cheung,
Michelle Yeoh. R.: Stanley Tong 19.10
A titkok könyvtára, 2. – A visszatérés
Salamon kincséhez – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Gabrielle Anwar,
Noah Wyle. R.: Jo na than Frakes
21.00 D-War – Sárkányháború – Dél-
ko re ai fantasy – R.: Hyung-Rae Shim
22.30 Reclaim – A mentőakció –
Ame ri kai–kí nai–maláj thriller

8.00 Agymenők, 18–20. 9.20 Dawson
és a haverok – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 4/3. 10.20 Dawson és a haverok
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 4/4. 11.20
Brigi és Brúnó – Ma gyar szituációs
komédia, 5. 11.50 Troll a konyhában
– Ma gyar kulináris vetélkedő, /8.
13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai soro-
zat, 3/4. 14.05 Doktor Murphy – Ame -
ri kai sorozat, 3/5. 15.05 Doktor House
– Ame ri kai sorozat, 3/11. 16.05 Dok-
tor House – Ame ri kai sorozat, 3/12.
17.05 Az újonc – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 4/5–6. 19.00 Brigi és Brúnó –
Ma gyar szituációs komédia, 2/4.
19.30 Troll a konyhában 21.00 Kere-
sés – Ame ri kai misztikus thriller 23.10
Hotel Transylvania, 3. – Szörnyen ré-
mes vakáció – Ame ri kai családi film

8.45 Kellemes húsvéti ünnepeket! –
Fran cia vígjáték 10.45 Vakvágányon
– Ame ri kai akciófilm 12.35 Sárkány -
ikrek – Hong kon gi akciófilm – R.:
Hark Tsui, Ringo Lam 14.45 Az ősök
kardja – Japán–taj va ni–né met–ka na -
dai–ame ri kai–an gol akciófilm – R.:
Gordon Chan 16.40 Jól áll neki a ha-
lál – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Bruce
Willis, Meryl Streep. R.: Robert Ze-
meckis 18.40 Az éhezők viadala: A ki-
választott, 1. rész – Ame ri kai sci-fi ka-
landfilm – Fsz.: Jennifer Lawrence,
Josh Hutcherson. R.: Francis Lawren-
ce 21.00 Underworld: Evolúció –
Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.: Kate
Beckinsale, Scott Speedman. R.: Len
Wiseman 22.55 A texasi láncfűré-
szes: Az örökség – Ame ri kai horror

AMC – 18.40

Az éhezők viadala: 
A kiválasztott (1. rész)
Amerikai sci-fi kalandfilm (2014) • Francis Lawrence rendező
Suzanne Collins Az éhezők viadala című regényének harmadik kö-
tetét vitte filmre. A cselekmény a jövőben játszódik, Panemben 
(a történetben fontos szerepe van a kenyérnek), Észak-Amerika
romjain. Katniss Everdeen (Jennifer Lawrence) a totális diktatú-
rát működtető Snow elnök (Donald Sutherland) ellen lázongó tö-
megek arca és egyúttal vezetője is. Tiszta lélek, de az uralmon lé-
vő hatalom tisztességtelen manipulációi rákényszerítik, hogy sze-
mélyiségétől idegen eszközökhöz folyamodjon a zsarnoki uralom
megdöntése érdekében. Jó és a rossz örök küzdelmét látjuk, és az
a kérdés is felvetődik bennünk, ami mindig visszatér a történe-
lem során: szabad-e az erőszakos uralom ellen erőszakosan fel-
lépni, létezik-e más út is, mint a fegyveres harc? (bd)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu

19

Ha kevésre becsülöd magad, nyugtod lesz, bárhol is vagy.
Poimén abba

n A NAP MŰSORA

MértékadóP É N T E K –  2 0 2 3 .  m á r c i u s  1 7. . .



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Ma gyar Krónika (ism.)
17.15 Szerelmes földrajz (ism.)
17.50 Itthon vagy! (ism.)
18.15 Divat & dizájn
18.45 Noé barátai
19.20 Családi kör – A FILM
19.50 Utazások Skócia tavain – Skót

útifilmsorozat, IV., 6/3.
10.25 Egy perc híradó (ism.)
10.26 Időjárás-jelentés
10.27 Alvin és a mókusok – A mókás

menet – Ame ri kai családi vígjáték
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
13.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.25 Ízőrzők – Takarékos konyha –

Ma gyar ismeretterjesztő sorozat,
20/10. (ism.)

14.00 Mennydörgés a síkságok felett
– Ame ri kai westernfilm

15.20 Egy perc híradó (ism.)
15.21 Időjárás-jelentés
15.22 Főmenü mini
15.35 Kárpáthy Zoltán – Ma gyar já-

tékfilm (ism.)
17.00 Főmenü
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.35 A DAL 2023 – Ma gyar sorozat,

2. válogató
21.55 Halál a Níluson – An gol bűnü-

gyi film – Fsz.: Peter Ustinov, Mia
Farrow, Lois Chiles, David Niven,
Bette Davis, Jane Birkin, Angela
Lansbury. R.: John Guillermin

10.09 Kenó
10.10 Időjárás-jelentés
10.13 Vámpírok bálja – An gol játék-

film
11.55 Halál a Paradicsomban – An -

gol bűnügyi tévéfilmsorozat, II.,
8/8.

12.50 Mallorcai bűnügyek – An gol
bűnügyi tévéfilmsorozat, II., 6/4.
Hidegen tálalva

13.35 Divat & dizájn
14.05 Noé barátai
14.30 Ma gyar Krónika

15.55 Ma gyar gazda – A hazai agrá-
rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

16.20 Unió27 – Európai uniós maga-
zin (ism.)

16.40 Itthon vagy! (ism.)
17.05 Időjárás-jelentés
17.10 Opera Café (ism.)
17.35 EtnoKultúra (ism.)
18.05 Rejtélyes XX. század (ism.)
18.30 Evangélium (ism.)
19.00 Novum – Tudományos isme-

retterjesztő sorozat (ism.)
19.25 Multiverzum (ism.)
19.55 Hogy volt?! (ism.)
10.45 Öt kontinens (ism.)
11.15 Hatásvadászok – Ma gyar já-

tékfilm – Fsz.: Szakácsi Sándor,
Udvaros Dorottya, Linka György,
Töreky Zsuzsa, Eszenyi Enikő,
Végvári Tamás, Balogh Emese.
R.: Szurdi Miklós

13.00 Híradó
13.25 Időjárás-jelentés
13.25 Múlt és jelen – Gulyás László

beszélgetése Patóh Magda úszó-
val

14.00 M4 SPORT+
22.05 Bagi-Nacsa Orfeuma (ism.)
23.00 Dokuzóna (ism.)
24.00 Ma gyar világ (ism.)
10.30 EtnoKultúra (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Agapé (ism.)
12.25 Két bors ökröcske – Ma gyar

animációs film
12.50 Kutyakötelesség – Ma gyar

mesefilm
13.00 A kiskakas gyémánt félkrajcár-

ja – Ma gyar animációs film
13.20 Hatásvadászok – Ma gyar já-

tékfilm – Fsz.: Szakácsi Sándor,
Udvaros Dorottya, Linka György,
Töreky Zsuzsa, Eszenyi Enikő,
Végvári Tamás, Balogh Emese.
R.: Szurdi Miklós (ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.16 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.19 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.20 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Esély – Fogyatékkal élők-
ről szóló magazin 11.00 Híradó 11.20
Időjárás 11.22 Most történik 11.30 Hí-
rek 11.33 Világ 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.45 Időjárás 13.00
Híradó 12.50–17.50 Ma délután; Ben-
ne: 13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Élő egyház (ism.) 15.00 Híradó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Summa – Gazdasági magazin 16.00
Híradó 16.30 Hírek 16.33 Világ – Vi-
lágpolitikai magazin (ism.) 17.00 Hír-
adó 17.30 Hírek 17.45 Agenda
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.00 Pom-Pom meséi 5.05 A kockás-
fülű nyúl 5.10 Mesélj nekem! 5.20 Mi-
si Mókus kalandjai 5.25 Kukori és
Kotkoda 5.35 Noddy Játékvárosban
5.50 Milo 6.10 Kívánj most! 6.35 Leo
da Vinci 7.05 Pipp és Polli 7.10 Maja,

a méhecske 7.40 Raju, a riksa 7.50
Doodleboo 8.00 M2 matricák – Igaz
vagy hamis 8.05 PöttömMag Tilda
8.15 Zou 8.40 Rókus és Rézi 9.05
Zoom, a fehér delfin 9.30 Percy és a
tigris mesék 9.55 Jeremy, a Szuper-
karibu 10.15 Alvin és a mókusok
10.40 Ernest és Célestine 11.10 Po-
coyo 11.15 M2 matricák – Igaz vagy
hamis 11.25 Denver, az utolsó dino-
szaurusz 11.35 Múmin-völgyi kalan-
dok 12.00 Game Keepers- A játék őr-
zői 12.25 Tom Sawyer 12.50 Arthur
és a kerekasztal gyermekei 13.15
H2O: Egy vízcsepp elég 14.05 Andy
vízi kalandjai 14.20 Yakari 14.35 Tom
és Lili 14.50 Égszínkék herceg és
Csillagfürt tündér 15.50 Pat, a kutya
15.54 A kis Malabar 16.00 Zou 16.25
Zoom, a fehér delfin 16.50 Percy és a
tigris mesék 17.15 Jeremy, a Szuper-
karibu 17.40 Alvin és a mókusok
18.05 Lilian hercegkisasszony 19.15
Körmöspálcás Peti kincse 19.35 Pep-
pa malac 19.45 Summer és Todd vi-
dám tanyája 

20.10 Magas és Mély (ism.) 20.35
Adom a dalod − Cimbaliband (ism.)
21.10 Nézzünk szét! 22.45 Főpróba
23.15 Főpróba − Herself (ism.) 23.50
Elektrip 2.25 Akusztik − Kávészünet
3.20 A38 Archív − Brandt Brauer Frick
Ensemble (ism.) 4.15 Hullámhossz
4.30 Stiló (ism.)

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Sarány István olvassa fel írását 8.08
Perikópa – elmélkedés a vasárnapi
szentleckéről 8.17 Egyházi lapszemle
8.30 Varázsdoboz 9.04 Messzelátó –
turisztikai magazin 9.30 Őrtüzek
10.04 Nemzetünk kincsei – a hunga-
rikumok 11.04 Hangoló 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 12.30
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Szóról–szóval – anyanyelvápolók mű-
sora. Alapító szerkesztő: Deme Lász-
ló 13.30 Trezor 14.04 Asztali áldás –
gasztronómiai magazinműsor 14.30
Rádiós regénytár 15.04 Meghívó –
kulturális magazin 16.04 „Valaki ír a
kezeddel” – irodalmi összeállítás
16.30 OMCE-magazin – az Országos
Ma gyar Cecília Egyesület műsora
17.04 Házimuzsika a Délibáb utcában
– házigazda: Juhász Előd 18.04 Vi-
dékjáró magazin 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Esti mese 19.35 Varázsdoboz (ism.)
20.04 A héten történt – közéleti elem-
ző műsor 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – a délutáni adás ismétlése 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Vidékjáró
magazin (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán ke-
lőknek 4.25 Rákóczi induló 4.30
Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Szombat reggel
8.30 V4 – Visegrádi Négyek 9.05
Kabarématiné 9.30 Szellem a fa-
zékból 10.00 Krónika 10.05 Or-
szágjáró – szombat dél  előtt 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó a nagyatádi római katolikus templom harangja szól
12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.05 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 Kabaré
14.25 Kabarélexikon 14.30 Országjáró – szombat dél  után
17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05
Határok nélkül 18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Króni-
ka 19.05 Örökzöld 20.00 Krónika 20.10 Net-vesztő, 3.
20.25 Vers napról napra 20.25 Mese zene 20.30 Jelenlét –
romák és a közélet 21.00 Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30
Rádiószínház kulissza 21.35 Írások életemből 22.00 Kró-
nika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sportvilág hírek
23.05 Kabaré 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Or-
szágjáró – válogatás 1.00 Babits Mihály: Elza pilóta vagy
a tökéletes társadalom 2.00 Nagyítás 2.30 Korkóstoló 3.00
Szellem a fazékból 3.30 Irodalmi újság

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – Simon
Preston orgonál és vezényel 12.00 Hírek
12.05 Cine-java – a legjobb filmzenék
12.35 Francis Poulenc: SzextettKovács
László (zongora), a Rádiózenekar Fúvósö-

töse (Drahos Béla – fuvola, Kollár Béla – oboa, Veér István
– klarinét, Vajda József – fagott, Keveházi Jenő – kürt –
Óbudai Társaskör, 1998. június 8. – részlet) 12.55 A Frank-
furti Rádió Szimfonikus Zenekarának hangversenye 14.15
Johann Sebastian Bach: Goldberg-variációk BWV 988
15.00 Hírek 15.05 Kvartett – Egy zenemű, több előadás
17.00 Petőfi 200 – Az összeállítást készítette: Sziklavári
Károly zenetörténész (2/1. rész) 17.55 Kodály 140 19.00
Opera. Giuseppe Verdi: Traviata. Há rom fel vo ná sos opera.
Szövegét – Alexandre Dumas A kaméliás hölgy c. regénye
alapján – Francesco Maria Piave írta. Vez.: Nicola Luisotti.
Ea.: Metropolitan Operaház Ének- (karig.: Donald Palum-
bo) és Zenekara 22.10 Balázs János zongoraestje, 1. Carl
Philipp Emanuel Bach: h-moll szonáta Wq 55 – III. tétel, 2.
Maurice Ravel: Pavane egy infánsnő halálára, 3. Isaac Al-
béniz – Balázs János: Espana op 165 – Tangó, 4. Franz
Schubert – Liszt Ferenc: Bécsi esték 23.00 Klasszikus és
dzsessz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Kék
bolygó 1.55 Ne féljetek! 2.00 Életre hangoló 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája
3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hirdessétek dicsőségét 4.15 Hitünk és életünk 5.00
Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00
Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a békességszerzők 6.57 Hír-
percek 7.02 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hír-
percek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hi-
tünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Aktuális 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők
12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten ve-
lünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Aktuális 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa –
Kocsis Imre atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.25 Nézőpont 14.45
Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsa-
füzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírper-
cek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mégis szeretni 17.55 Hírpercek 18.00
Szentmise – Budapest XII., Felső-Krisztinavárosi Keresztelő Szent János-
templom 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek országa
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Boldogan élnek, amíg...
20.55 Hírpercek 21.00 Szombat esti beszélgetés 21.40 Zsinattörténet 21.55 Hír-
percek 22.00 Talentum 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból
23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 UEFA BL – Nyolcaddöntő visz-
szavágó (ism.) 7.00 UEFA Európa Li-
ga- és Európa Konferencia Liga-ösz-
szefoglaló (ism.) 8.00 Szabadidő 8.30
Építők 9.00 Forma–2 – Szaúd-Arábia
– Időmérő edzés (ism.) 9.35 Női fut-
sal Európa-bajnokság – Magyaror-
szág–Ukrajna, 2. elődöntő mérkőzés
(ism.) 11.15 Bajnokok Klubja (ism.)
12.00 UEFA Európa Liga – Nyolcad-
döntő visszavágó (ism.) 13.55 Boksz-
utca (ism.) 14.25 Forma–1 – Szaúdi
Nagydíj, 3. szabadedzés (élő) 15.35
Labdarúgás – OTP Bank Liga:
DVSC–Kecskeméti TE (élő) 17.45 M4
Sport Stúdió 18.00 Forma–1 – Szaúdi
Nagydíj – Időmérő edzés (élő) 19.15
M4 Sport Stúdió 19.30 Felvezető
19.40 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
MOL Fehérvár FC–Budapest Honvéd
(élő) 21.45 Értékelő 22.00 GÓÓÓL!
23.00 Labdarúgás (ism.) 1.00 K&H
férfi kézilabda liga (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05 NEK
2020 (ism.) 10.10 Le(g)ó mesék
(ism.) 10.30, 21.30 Mottó 11.15 Sze-
retetláng 11.30 Katekézis (ism.) 12.00
Imamaraton – Lourdes-i Miasszo-
nyunk, Franciaország 12.45 Hírek
13.00 Szentségimádás 14.00 Igefor-
rás – Bábel Balázs műsora 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30, 23.35 Képúj-
ság 16.00 Összhang 16.30 Ference-
sek (ism.) 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 19.55 Szeretetláng 20.10
Montserrat jezsuita beszélgetések
(ism.) 20.40 Budai hét 20.55 Mária
köszöntő 22.45 Válogatás a Szent Ist-
ván Televízió műsorából (ism.)

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 A
Szent István Televízió műsora 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
09.10 Délelőtt (ism.) 12.00 Úrangyala
12.05 Szentmise 14.00 EWTN Daily
Mass – angol nyelvű szentmise (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére 15.30 Audiencia- Ferenc pápa
tanítása 16.00 Rosarium 17.00
Szentmise 18.00 Rome Reports
19.00 Vaticano 19.30 EWTN Hírnök
20.00 Szentmise 21.00 Mennyei
Atyám, hálát adunk neked... – Varga
László megyéspüspök előadása –
„Az emberi közösség újjáépítése”
22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Csillagok között – UEFA BL-ma-
gazin (ism.) 9.00 Sportverda (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Ördö-
gök – A Fehérvár AV19 klubtévéje,
10. rész 11.30 Tempó-magazin (ism.)
12.00 Aerosport 12.15 Labdarúgás –
BL, nyolcaddöntő, visszavágó (ism.)
14.15 Labdarúgás – BL-magazin
14.45 Építők 15.15 Kézilabda (élő)
17.45 Kézilabda – BL, nők, nyolcad-
döntő, 1. mérkőzés, Storhamar–
Odense (élő) 19.45 Kézilabda – EL,
nők, negyeddöntő, 1. mérkőzés, Sió-
fok–Ikast (élő) 21.45 Kézilabda.
Handball Diaries-Luc Steins 22.00
UFC 286, London, Leon Edwards–
Kamaru Usman (élő) 1.30 Labdarú-
gás – Olasz bajnokság, 27. forduló,
Monza–Cremonese (ism.)

6.15 Teleshop 6.45 Kölyökklub – Ani-
mációs összeállítás 9.00 Teleshop
9.55 Egyik kutya, másik eb – Ukrán
krimisorozat, 9. 11.15 Autogram – Au-
tósmagazin 12.00 Gólkirályság – Ma -
gyar vígjátéksorozat, 10. 13.25 Dok-
tor Murphy, 4/17. Példaképek 14.35
Doktor Murphy, 4/18. Az amatőr se-
bész 15.50 Hazárd megye lordjai:
Irány Hol ly wood! – Ame ri kai akcióvíg-
játék 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás
(élő) 19.00 Fókusz Plusz 20.00 A mi
kis falunk, 7/6. A kunyhó 21.10 Ün-
neprontók ünnepe – Ame ri kai vígjáték
– Fsz.: Owen Wilson, Vince Vaughn,
Christopher Walken, Rachel McA-
dams, Bradley Cooper. R.: David
Dobkin 23.40 The Expendables – A
feláldozhatók – Ame ri kai akciófilm

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.10 Reggeli beszélgetés 9.10 Segít-
hetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk 11.05
Megmaradni (ism.) 11.30, 23.05 Vati-
káni Rádió 12.05 Egyházi hírek 12.20
Evangélium; Szólj, Uram! 12.40 Név-
nap; Kalendárium 13.05 „Nosztalgiáz-
zunk Laci atyával” (ism.) 14.05 Líceu-
mi krónika (ism.) 14.35 Gaudete
(ism.) 15.05 Zöld hullám (ism.) 15.30
Öku me né 16.05 Kávéház 17.00 Re-
gionális hírek 17.15 Regionális sport-
hírek 17.30 Kapcsolj rá! 18.00 Rózsa-
füzér 18.35 Hét nap 19.15 Könyvek
könyve 19.40 Esti mese 20.10 Beszé-
lő könyvek 20.35 Szerzetesek félórája
(ism.) 21.05 Zene mesterei 22.05 Ká-
véház 23.20 Zenei összeállítás

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Sajtó-
klub (ism.) 9.00 Háború Ukrajnában
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Szélesvásznú történelem (ism.) – Rá-
kóczi hadnagya 12.00 Híradó 13.00
Rákóczi hadnagya (ism.) (1953). R.:
Bán Frigyes 15.00 Híradó 15.30 Palá-
ver 17.00 Híradó 17.30 Szélesvásznú
történelem – Egy bolond százat csinál
18.30 Híradó 19.10 Egy bolond szá-
zat csinál (2006). R.: Gyöngyössy
Bence 21.10 Politikai hobbista 22.15
Híradó 22.50 Svenk 23.10 Globál
24.00 Radar ráadás 1.00 Hazahúzó –
hazai üdülési és szabadidős lehető-
ségek 2.00 Televíziós vásárlás 3.00
Háború Ukrajnában (ism.) 4.00 Globál
(ism.) 4.40 Európai híradó

6.00 Észbontó verdák, 15. 6.25 Ész-
bontó verdák, 16. 6.55 18 kerékkel
Amerikában, 3–4. 8.15 Szuperverdák
születése, 3. 9.05 Fiúból férfivá, 1.
10.00 Vadregényes túrák, 1. 11.00
Beépített főnök – Nagy-Britannia, 2–
3. 13.00 Mérnöki katasztrófák, 2/5.
14.00 Élet a fagypont alatt, 6/7. 15.00
Ausztrália szigetei, 1. 16.00 Gigászi
duzzasztógátak 17.00 Gigászi hidak
18.00 Elvtársak, autóra fel! 19.00 A
Bugatti története 20.00 Lucky! – Ber-
nie Ecclestone és a Formula–1 törté-
nete, 5. 21.00 Hírhedt merényletek, 3.
22.05 Volt egyszer egy Vadkelet –
Emir Kusturicával, 4. 23.10 Rácsok
mögött: a világ legkeményebb börtö-
nei, 5. 0.10 Lucky! – Bernie Ecclesto-
ne és a Formula–1 története, 5.

8.00 Timon és Pumbaa – Ame ri kai
rajzfilmsorozat 8.25 101 kiskutya –
Ame ri kai animációs sorozat 8.50 Ka-
csamesék 9.15 A gumimacik 9.40 Ba-
lu kapitány kalandja – Ame ri kai animá-
ciós sorozat 10.35 Trendmánia 11.15
Beauty Secrets – Dr. Phillips-Csernus
Krisztinával 11.50 Innovátor – Ismeret-
terjesztő magazin 12.30 Poggyász –
Utazási magazin 13.05 Csapdába
csalva 13.45 Grease – Ame ri kai ze-
nés film 16.15 Columbo: Ahogy a
könyvben meg van írva – Ame ri kai kri-
mi 18.00 Tények 18.55 Tények Plusz
20.00 A Szupercsapat – Ame ri kai film-
vígjáték – Fsz.: Liam Neeson, Bradley
Cooper, Sharlto Copley, Jessica Biel.
R.: Joe Carnahan 22.30 Elrabolva –
Fran cia akciófilm

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

8.55 MMA-portré 9.55 Koronás sas
10.55 Utazások Skócia szigetein 12.00
A világ madártávlatból 12.55 Csehor-
szág madártávlatból 13.30 Kézjegy
14.00 Szerelem est: Három szerelem
– Szép E.: Félkesztyű, Molnár F.: Az
utolsó előtti csata, Móricz Zs.: Fehér
selyemben – Ma gyar tévéjáték 15.20 I
love Délegy – Ma gyar ism.-terj. film
16.20 Kritika 16.55 Kastélykörút 17.25
Ma gyar nők 18.00 Kontúr 18.45, 24.00
Agenda 19.00 Pusztaház örököse, 8.
20.00 M5 História 20.50 Hungarikum
Gálakoncert 22.35 BUÉK! – Ma gyar
játékfilm 0.15 M5 História 1.00 Ma gyar
nők 1.30 Erdei utakon Reviczky Gá-
borral 2.00 Kontúr 2.40 Csak Isten bo-
csáthat meg – Ame ri kai–fran cia–svéd–
thaiföldi thriller

8.00 Kalandra éhesen – Louisiana
9.00 Elveszett világok nyomában – A
tiltott zóna titkai 10.00 Árulók – Dimit-
rij Poljakov 11.00 Árulók – George
Blake 12.00 Árulók – Gabrielle Kleim
13.00 Árulók – Kí nai ipari kémei
14.00, 14.30 Tényleg így készül?! –
USA 15.00 Tényleg így készül?! –
Barbecue-ínyencségek 15.30 Tény-
leg így készül?! – Kanada napi finom-
ságok 16.00 Tonhal-csaták: Outer
Banks – Versenyben maradni 17.00
Tonhal-csaták: Outer Banks – Tűz és
víz 18.00 Légikatasztrófák – Azori-szi-
getek, végállomás 19.00 Tutanhamon
mérgező sírja 21.00 Hidegháború:
Technológiák harca 22.00 A bűn ke-
reskedői – Terrorista olaj 23.00 Terror-
elhárítók – Diák bombagyáros

7.10 Taplógáz: Ricky Bobby legendá-
ja – Ame ri kai vígjáték 9.10 Kiskará-
csony mindenáron – Ame ri kai vígjá-
ték 10.55 Hóbarát – Ame ri kai vígjáték
12.55 Alvin és a mókusok, 2. – Ame -
ri kai animációs vígjáték 14.50 Kutyák
és macskák: A rusnya macska bosz-
szúja – Ame ri kai animációs akcióvíg-
játék 16.30 Az őrzők legendája –
Ame ri kai–auszt rál animációs kaland-
film 18.30 Pixel – Ame ri kai akcióvígjá-
ték – R.: Chris Columbus 20.45 Táv-
kapcs – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Adam Sandler, Kate Beckinsale,
Christopher Walken. R.: Frank Coraci
23.00 Project X – A buli elszabadul –
Ame ri kai vígjáték 0.45 Ha / ver –
Ame ri kai–an gol akciófilm 3.15 A bosz-
szú szövetsége – Ka na dai akciófilm

8.00 Véletlenül vega – a világ legfino-
mabb zöldséges ételei 8.30 Véletlenül
vega – a világ legfinomabb zöldséges
ételei 9.00, 10.15 Sütimester – Auszt-
rália 11.30 A csokoládé királynője
12.00 Piték és pudingok 13.00 Pepe
egészséges desszertjei 13.30 Minden
ízében egészség 14.00 Mindörökké
Gordon 15.00 James Martin – A Brit-
szigetek gasztronómiája 16.00 Vélet-
lenül vega – a világ legfinomabb zöld-
séges ételei 16.30 Véletlenül vega –
a világ legfinomabb zöldséges ételei
17.00 Európa késsel-villával 17.30
Éhes motorosok – Tyúk vagy tojás
18.30 Mindörökké Gordon 19.30 Sü-
timester – Ausztrália 20.45 Sütimester
– Ausztrália 22.00 A csokoládé király-
nője 22.30 Piték és pudingok

7.45 Az ifjú fáraó – Ame ri kai miniso-
rozat, 2. 9.35 Farkasokkal táncoló –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Kevin
Costner, Mary McDonnell. R.: Kevin
Costner 13.15 Tomboló ököl – Hong -
kon gi akciófilm – Fsz.: Bruce Lee,
James Tien, Nora Miao. R.: Wei Lo
15.10 D-War – Sárkányháború –
Dél-ko re ai fantasy – R.: Hyung-Rae
Shim 16.50 Eltanácsolt tanácsadó –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Angie Har-
mon, Charlie Sheen. R.: Steve Rash
18.45 Ne szólj száj! – Ame ri kai thril-
ler – Fsz.: Michael Douglas, Sean
Bean. R.: Gary Fleder 21.00 Ütkö-
zetben eltűnt, 2. – A kezdet – Ame ri -
kai akciófilm – R.: Lance Hool 22.45
Atomcirkusz – Fran cia kalandfilm –
R.: Didier Poiraud

6.30 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 10/23. 7.00 Két
pasi – meg egy kicsi – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 1–2. 7.55 Agymenők –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 17–18.
8.50 Ide süss! Ünnepi kihívás – Ma -
gyar gasztronómiai műsor, 3–4.
10.55 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 3/7–9. 13.50 Nicsak, ki beszél
most! – Ame ri kai vígjáték 15.50 Hotel
Transylvania 2: Ahol még mindig
szörnyen jó – Ame ri kai családi ani-
mációs film 17.45 Trója – Ame ri kai–
máltai–an gol történelmi kalandfilm
21.00 A hatodik napon – Ame ri kai–
ka na dai akciófilm 23.30 A Lego ka-
land – Ame ri kai–dán–auszt rál–an gol
animációs vígjáték 1.40 Ide süss! Ün-
nepi kihívás, 3.

8.15 A légiós – Ame ri kai akciófilm
10.15 Felszarvazták őfelségét – Fran -
cia–spa nyol–olasz–NSZK vígjáték –
Fsz.: Louis de Funès, Yves Montand.
R.: Gérard Oury 12.35 Én, Frankens-
tein – Ame ri kai–auszt rál akciófilm –
Fsz.: Aaron Eckhart, Bill Nighy. R.:
Stuart Beattie 14.15 40 éves szűz –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Catherine
Keener, Steve Carell. R.: Judd Apa-
tow 16.55 Kutyám, Jerry Lee, 2. –
Ame ri kai akcióvígjáték – R.: T. Char-
les Kanganis 18.45 A kívülálló – Ame -
ri kai–né met akciófilm – Fsz.: Jim Ca-
viezel, Ron Perlman, Sophia Myles.
R.: Horward McCain 21.00 Step Up –
Ame ri kai romantikus dráma – R.:
 Anne Fletcher 22.55 Vérfarkas: A
szörny köztünk van – Ame ri kai horror

Film Mánia – 16.50

Eltanácsolt tanácsadó
Amerikai vígjáték (2001) • Ryan Turner (Charlie Sheen) dölyfös,
öntelt tőzsdeguru, ám szeretőjének a férje, a befolyásos, dúsgaz-
dag Donald Simpson (Barry Newman) bosszúból csúnyán be-
csapja. Ryan egy csapásra elveszíti mindenét, pénzét, munkáját,

barátait, s ami a legfájóbb, szép barátnőjét, Cindyt is (Denise Ri -
chards). Helyzete reménytelennek látszik, ám Cindy főnöknője, a
laptulajdonos Page (Angie Harmon) váratlanul telefonál: izgatot-
tan várja már Cindy másoknak segítő sorait. Hirtelen ötlettől ve-
zérelve Ryan titokban átveszi a lány tanácsadó rovatát a lapnál.
Érzelmekre ható, nyugtató üzeneteivel sokaknak ad hitet, re-
ményt az újrakezdéshez. Soha nem lehet tudni, kiben mi lakozik,
elképzelhető, hogy vészhelyzetben még a legmegbízhatatlanabb-
nak látszó embernél is felszínre tör a jó, és mások önzetlen segí-
tője lesz, akár hosszú távon is. (bánátigéza)
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.50 Családi kör (ism.)
17.50 Főmenü mini
17.52 Álmok álmodói
18.00 Mindennapi (ism.)
18.01 Neked szól!
18.07 Mindennapi (ism.)
18.08 Világ-Vallás
18.20 De őszintén!
18.30 Rome Reports
18.31 Mindennapi (ism.)
18.55 Templomaink
19.01 Mindennapi (ism.)
19.02 Lét-Ige – protestáns magazin
19.30 Mindennapi (ism.)
19.31 Isten kezében
10.00 Katolikus Krónika
10.27 Jézus és...
11.00 Agapé mini
11.04 Az utódok reménysége
11.30 A második családunk – A váci

Hit és Fény közösség bakonykop-
pányi tábora

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Jó ebédhez szól a nóta
13.25 Ízőrzők – Takarékos konyha
14.00 Itthon vagy!
14.30 Egy szoknya, egy nadrág –

Ma gyar filmvígjáték
15.45 Egy perc híradó (ism.)
15.46 Időjárás-jelentés
15.47 Édes anyanyelvünk (ism.)
16.00 Hatoslottó sorsolás
16.10 Hogy volt?!
17.00 SzerencsePerc (ism.)
17.05 Zenés Önök kérték válogatás
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Családi kör
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 Nincs parancs! – Ma gyar do-

kumentumfilm
22.15 Kenó
22.25 Camille – Fran cia filmvígjáték
10.20 A legendák hivatala – Fran cia

bűnügyi tévéfilmsorozat, 10/1
11.20 Mallorcai bűnügyek, II., 6/5.
12.05 Hogy volt?!
13.00 Divat & dizájn
13.30 Noé barátai
14.00 Kastélyok-kúriák

15.55 Ma gyar világ (ism.)
16.25 Élő egyház (ism.)
16.50 Esély – Fogyatékkal élőkről

szóló magazin (ism.)
17.15 Világ (ism.)
17.35 Időjárás-jelentés
17.40 Noé barátai (ism.)
18.10 Kontúr (ism.)
19.00 Ízőrzők – Takarékos konyha –

Ma gyar ismeretterjesztő sorozat,
20/10. (ism.)

19.35 Borbás Marcsi szakácskönyve
(ism.)

10.05 Főmenü
11.05 Ma gyar világ (ism.)
11.30 Szerelmes földrajz (ism.)
12.00 Csillaghálóban II. – Emlékek

szerelemről és barátságról Pi-
linszky János univerzumában –
Ma gyar dokumentumfilm

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.45 Álmok álmodói
14.00 M4 SPORT+
22.00 Menaságra repülj... – A csík-

menasági székelyek – Ma gyar
dokumentumfilm

23.10 A Nagyok (ism.)
23.40 Hogy volt?! (ism.)
10.30 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor (ism.)

10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 MMA-portré (ism.)
12.25 Egy szoknya, egy nadrág –

Ma gyar filmvígjáték (ism.)
13.40 Álmok álmodói
13.45 Ma gyar elsők – Ma gyar isme-

retterjesztő sorozat. Az első ma -
gyar meteorológus

14.05 Csillaghálóban II. – Emlékek
szerelemről és barátságról Pi-
linszky János univerzumában –
Ma gyar dokumentumfilm (ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.15 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.20 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 11.00 Híradó 11.20 Időjá-
rás 11.22 Most történik 11.30 Hírek
11.33 Család’23 – Magazin 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.45 Idő-
járás 13.00 Híradó 12.50–17.50 Ma
délután; Benne: 13.00 Híradó 13.20
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 14.00
Híradó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.33 Család’21 (ism.) 15.00
Híradó 15.20 Időjárás-jelentés 15.30
Hírek 15.33 Kárpát-medence 16.00
Híradó 16.30 Hírek 16.33 Magyaror-
szág ma – Magazin (ism.) 17.00 Hír-
adó 17.30 Hírek 17.33 Summa (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
A föld sója (ism.) 7.15 Pillanatfelvétel
(ism.) 7.50 Perikópa – elmélkedés a
mai evangéliumról 8.04 Templom-tér-
kép – templomok és közösségek a
Kárpát-medencében és a nagyvilág-
ban 8.30 Varázsdoboz 9.04 Nemze-
tünk kincsei – a hungarikumok (ism.)
10.04 Szentmise 11.04 Hangoló
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora – a tegnap esti adás
ismétlése 12.30 Guzsalyas 13.04
Kvaterka 14.04 Édesanyám főztje
14.30 Rádiós regénytár 15.04 Páholy
és pódium – irodalom, zene, színház
16.30 Liturgikus énekek 17.04 Zene-
közelben – Juhász Előd műsora
18.04 Keresztény Közéleti Akadémia
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Esti mese 19.35 Va-
rázsdoboz (ism.) 20.04 Zenei baran-
golás 21.04 Napi evangélium (ism.)
21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 21.30 Rádiós regénytár – a
délutáni adás ismétlése 22.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István
Rádió műsorából 23.00 Keresztény
Közéleti Akadémia (ism.) 23.30 Han-
goló 0.03 Angyalok citeráján – vers
éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Va-
sárnapi újság 8.30 Új világ – külpolitikai
9.05 Kabarématiné 9.30 Korkóstoló
10.00 Krónika 10.05 Metodista Istentisz-
telet 11.00 Krónika 11.05 Gondolat-jel
11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó a csanádpalotai Nepomuki Szent János római katoli-
kus templomból 12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek 12.45
Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Jó ebédhez szól a nó-
ta! 13.30 30 perc alatt a Föld körül 14.00 Krónika 14.05
Családok, történetek 15.00 Krónika 15.05 Nagyítás 15.30
Kívánságkosár 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00
Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00
Krónika 19.05 Vasárnapi újság – válogatás 20.00 Krónika
20.10 Net-vesztő, 3. 20.25 Vers napról napra 20.25 Mese
zene 20.30 Jelenlét 21.00 Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30
Írások életemből 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Kró-
nika 23.04 Sportvilág hírek 23.05 Egy hazában 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló 0.10 Regényes történelem 0.30 Egy-
szer volt... 1.00 100 éve történt... 1.30 XX. századi történe-
lem 2.00 Gondolat-jel 3.00 30 éve szabadon 3.30 30 perc
alatt a Föld körül

6.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, ami
fúvós 11.00 Kezdőhang 12.00 Hírek 12.05
Énekelj velünk! 12.35 Bravissimo 15.00 Hí-
rek 15.05 Régizenei kalandozások 16.00
Lemezelő – nem csak gyűjtőknek 17.30 Ze-
nei találkozások 18.30 Muzsikuslegendák

19.35 Variációk kamarazenére – a Ma gyar Rádió Szimfo-
nikus Zenekara művészeinek kamarazene hangversenye,
1. Mihail Glinka: Három orosz dal (Balog Miklós – hegedű,
Fejérvári János – brácsa, Bábel Klára – hárfa), 2. Johan-
nes Brahms: a-moll trió op 114 (Klenyán Csaba – klarinét,
Háry Péter – gordonka, Seleljo Irén – zongora), 3. Dmitrij
Sosztakovics: Szonáta brácsára és zongorára, op 147 (Fe-
jérvári János – mélyhegedű, Fejérvári Zoltán – zongora)
20.40 A Miskolci Szimfonikus Zenekar hangversenye. Ve-
zényel: Cser Ádám. I. Miroszlav Szkorik (1938–2020): Me-
lódia, II. Edvard Grieg: Peer Gynt, 1. I. szvit op. 46 – a)
Reggeli hangulat, b) Aase halála, c) Anitra tánca, d) A he-
gyi király barlangjában, 2. II. szvit op. 55 – a) Ingrid pana-
sza, b) Arab tánc, c) Peer Gynt hazatérése, d) Solveig da-
la, III. Cser Ádám: VI. szimfónia – a) Este, b) Éjjeli imád-
ság, c) Éjfél 22.00 Új Zenei Újság 23.00 EBU Jazz. A Mar-
tini Big Band koncertje. Vez.: Michele Corcella 23.55 Szó-
zat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel 1.10
Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.30 Aktuális 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsafüzér 5.40 Isten velünk
5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a
Vatikánból 6.52 Boldogok a békességszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05
Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Ökumenikus lapszemle 8.55 Hírpercek
10.00 Szentmise – Győr, Nagyboldogasszony-székesegyház 10.00 Hírpercek
10.05 Aktuális 10.40 Hírpercek 10.45 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos
és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés
12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hír-
percek 13.00 Audiencia 13.25 Üdvözlégy oltáriszentség! 13.35 Legyetek apos-
tolok! 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya Szentírás-magyarázata
14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15
Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból
16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köznap 17.55 Hírpercek 18.00 Kincses-
láda 18.50 Boldogok a békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti
dicséret 19.25 Mesék ma gyar szentek életéről 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló
20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 20.40 Ismerd meg
magad! 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55 Hírpercek 22.00 Felvidéki
beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Mégis szeretni
23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.15 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
MOL Fehérvár FC–Budapest Honvéd
(ism.) 7.05 Múlt és jelen – Gulyás
László beszélgetése Horkai György
olimpiai bajnok vízilabdázóval 7.35
Labdarúgás – OTP Bank Liga:
DVSC–Kecskeméti TE (ism.) 9.30
UEFA BL-magazin 10.00 GÓÓÓL!
(ism.) 11.00 Forma–2 – Szaúd-Arábia
– Sprintfutam (ism.) 12.00 Forma–1 –
Szaúdi Nagydíj – Időmérő edzés
(ism.) 13.20 Labdarúgás – OTP Bank
Liga: Vasas FC–Paksi FC (élő) 15.30
Labdarúgás – OTP Bank Liga: Pus-
kás Akadémia FC–Újpest FC (élő)
17.30 M4 Sport Stúdió 18.00 Forma–
1 – Szaúdi Nagydíj – Futam (élő)
20.00 M4 Sport Stúdió 20.15 Labda-
rúgás – OTP Bank Liga: ZTE FC- Fe-
rencvárosi TC (élő) 22.15 Értékelő
műsor 22.30 SPORT7 23.15 Női fut-
sal Eb (ism.) 0.50 Labdarúgás (ism.)
2.35 Női futsal Eb (ism.)

5.00 Kiváncsi Fáncsi 5.05 A kockásfü-
lű nyúl 5.10 Mesélj nekem! 5.20 Misi
Mókus kalandjai 5.25 Kukori és Kot-
koda 5.35 Noddy Játékvárosban 5.50
Milo 6.10 Franklin és barátai 6.35 Leo
da Vinci 7.05 Pipp és Polli 7.15 Rosie
világa 7.35 Charley az iskolában 7.50
Doodleboo 8.00 M2 matricák – Trian-
gulum 8.05 PöttömMag Tilda 8.15
Zou 8.40 Rókus és Rézi 8.50 Tatonka
történetei 9.05 Zoom, a fehér delfin
9.30 Percy és a tigris mesék 9.55 Je-
remy, a Szuperkaribu 10.15 Alvin és a
mókusok 10.40 Ernest és Célestine
11.10 Pocoyo 11.15 M2 matricák –
Triangulum 11.25 Denver, az utolsó
dinoszaurusz 11.35 Múmin-völgyi ka-
landok 12.00 Dronix csapat 12.25
Tom Sawyer 12.50 Arthur és a kerek-
asztal gyermekei 13.15 H2O: Egy víz-
csepp elég 14.05 Andy vízi kalandjai
14.20 Yakari 14.35 Tom és Lili 14.50
A csengő-bongó fácska 15.50 Pat, a
kutya 15.54 A kis Malabar 16.00 Zou
16.25 Zoom, a fehér delfin 16.50

Percy és a tigris mesék 17.15 Je-
remy, a Szuperkaribu 17.40 Alvin és a
mókusok 18.05 Sissi hercegnő ka-
landjai – Szerelem első látásra 19.35
Peppa malac 19.45 Summer és Todd
vidám tanyája 

20.10 Stiló (ism.) 20.40 EZ így OK?!
21.15 Filmklub ajánló 21.19 Csapni-
való − Ame ri kai filmvígjáték 22.50
Filmklub 23.20 Városi legendák – Ma -
gyar filmsorozat 23.25 A szelfi szabá-
lyai − Ma gyar kisjátékfilm 23.50 Elekt-
rip 2.25 Főpróba 2.50 Akusztik 3.45
Hullámhossz 4.25 KiberMa (ism.)
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7.30 Belső gerinctorna 7.50 A nevelés
az élet szolgálata – Uzsalyné dr. Pécsi
Rita előadása 9.30 Imaszándék-foga-
dás – 06-1-704-4444 (élő) 10.00,
17.00 Szentmise 11.30, 18.30, 22.30
Zsolozsma 12.00 Ferenc pápa üzene-
te Rómából 12.20 Budai hét 12.35
Imamaraton – Meryem Ana, Mária
Anya-kegyhely, Törökország 13.25
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Irgalmasság órá-
ja 15.30 Gyereksarok 16.00 Általános
kihallgatás Rómából (ism.) 19.00
Le(g)ó mesék 19.15 Beszéljük meg!
(ism.) 20.30, 23.10 Szeretetláng 20.45
Budai hét 21.00 Mária köszöntő 21.30
Lelkesít-ő (ism.) 22.45 Montserrat je-
zsuita beszélgetések (ism.) 23.25 Élő
liturgia (ism.) 23.40 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 7.00 Szent-
mise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 8.20 Telethon – együtt a
katolikus televízió fennmaradásáért
(06 1 / 780 80 85) 8.30 Vasárnapi
szentmise (élő) 09.30 Telethon 12.00
Angelus – Ferenc pápa Úrangyala
imádsága (élő) 12.20 Telethon 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.30 Telethon
18.30 Angelica anya tanítása 19.30
Telethon – Hálaadás 21.00 HALAD-
JUNK EGYÜTT! – fiatalon egy szino-
dális Egyházért 22.00 Az 52. Nemzet-
közi Eucharisztikus Kongresszus
megnyitója (ism.)

6.00 Televíziós vásárlás 8.30 Heti
helyzet (ism.) 9.30 Torna – Szökkenő
vándor 10.00 NBA, alapszakasz, New
York Knicks–Denver Nuggets (élő)
12.45 Alley-Oop, 2023/23. (élő) 13.45
Kézilabda – Bajnokok Ligája, nők,
nyolcaddöntő, 1. mérkőzés, Krim
Ljubljana–Rapid Bucuresti (élő) 15.45
Kézilabda – Bajnokok Ligája, nők,
nyolcaddöntő, 1. mérkőzés, Brest–
Esbjerg (élő) 17.45 Kézilabda – Euró-
pa Liga, nők, negyeddöntő, 1. mérkő-
zés, Nantes–Borussia Dortmund (élő)
19.30 Harmadik félidő (élő) 21.00
NBA Action, 22. 21.30 NBA, alapsza-
kasz, Brooklyn Nets–Denver Nuggets
(élő) 0.30 Labdarúgás – Olasz baj-
nokság, 27. forduló, Fiorentina–Lecce
2.30 Labdarúgás (ism.)

6.40 Kölyökklub – Animációs összeál-
lítás 9.00 Teleshop 9.50 A Muzsika
TV bemutatja! 10.30 Egyik kutya, má-
sik eb – Ukrán krimisorozat, 10. A ba-
lek 11.50 Célirány 12.35 XXI. század
– a legendák velünk élnek (ism.)
13.10 Házon kívül (ism.) 13.45 Uta-
zás a rejtélyes szigetre – Ame ri kai ka-
landfilm 15.45 A titánok haragja –
Ame ri kai kalandfilm 18.00 RTL Híra-
dó – Esti kiadás (élő) 19.00 Cápák
között, 5/11. 20.30 Shazam! – Ame ri -
kai akciófilm – Fsz.: Zachary Levi,
Mark Strong. R.: David F. Sandberg
23.20 Tenet – Ame ri kai–an gol ak ció -
thril ler 2.35 CSI: New York-i helyszí-
nelők – Ame ri kai krimisorozat, 3/24.
Egy laza nap 3.40 Cápák között – Üz-
leti show-műsor, 5/11. (ism.)

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek,
szent életű emberek 7.10, 12.05,
18.40 Egyházi hírek 7.20 Evangélium
7.35 Könyvek-könyve (ism.) 8.05 Év-
ezredek asztalánál (ism.) 8.30 Szerze-
tesek félórája 9.05 Öku me né (ism.)
9.50 Gondolatok 10.00 Szentmise
11.30 Vatikáni Rádió (ism.) 12.15
Evangélium; Szólj, Uram! 12.40 Név-
nap; Kalendárium 13.05, 19.50, 23.35
Hétvégi levél 13.15 Ma gyar nóta
14.05 Cseperedő (ism.) 14.30 Sziluett
15.05 Krisztus-kereszt az erdőn 16.05
Hangoló 16.35 Kívánságműsor 17.00
Regionális hírek 17.15 Érték-adó
18.00 Rózsafüzér 18.50 Esti mese
19.05 Andante 20.10 Múltunk pillérei
(ism.) 21.05 Itt élünk (ism.) 22.05 Egy-
házfórum (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Politikai hobbista (ism.) 6.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
(ism.) 7.00 Híradó 7.30 Svenk (ism.)
8.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött (ism.) 9.00 Globál (ism.) 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Szélesvásznú
történelem (ism.) – Egy bolond százat
csinál 12.00 Híradó 12.30 Európai hír-
adó (ism.) 13.00 Egy bolond százat
csinál (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Palá-
ver 17.00 Híradó 17.30 Politikai hob-
bista (ism.) 18.30 Híradó 19.10 Sajtó-
klub 20.10 Célpont 21.10 Bayer show
22.15 Híradó 22.50 Európai híradó
(ism.) 23.10 Vetítő: Csernobil öröksé-
ge: a Zóna, 1. rész 1.00 Hazahúzó
2.00 Televíziós vásárlás 3.00 Politikai
hobbista (ism.) 4.00 Célpont (ism.)
4.40 Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Vezess, ha mersz!, 9–10. 7.50
Szuperverdák születése, 4. 8.40
Teszteld a tudásod, 11. 9.05 A vad-
emberek Ben Fogle-lal, 3–4. 11.00
Várfoglalók, 9. 11.30 Várfoglalók, 10.
12.00 Brit kastélyok titkai, 5. 13.00
Mérnöki katasztrófák, 2/6. 14.00 Élet
a fagypont alatt, 6/8. 15.00 Ausztrália
szigetei, 2. 16.00 Csodálatos sarkvi-
dék, 1. 17.00 Hitler: végzetes vonze-
rő, 1–3. 20.00 Lucky! – Bernie Ecc-
lestone és a Formula–1 története, 6.
21.00 Hírhedt merényletek, 4. 22.05
Volt egyszer egy Vadkelet – Emir
Kusturicával, 5. 23.10 Rácsok mögött:
a világ legkeményebb börtönei, 6.
0.10 Lucky! – Bernie Ecclestone és a
Formula–1 története, 6. 1.10 A 80-as
évek Amerikája, 4.

8.20 101 kiskutya – Ame ri kai animá-
ciós sorozat 8.45 Kacsamesék –
Ame ri kai animációs sorozat 9.10 A
gumimacik – Ame ri kai animációs so-
rozat 9.35 Balu kapitány kalandja –
Ame ri kai animációs sorozat 10.05
Sztárok a reptéren  10.45 Több mint
TestŐr 11.20 Életmódi 12.00 Super-
Car 12.35 Mestersége: Intelligencia
13.15 Sikeres leszek – Az álláskere-
sők műsora 13.50 Így neveld a sárká-
nyodat, 2. – Ame ri kai családi film
15.55 Titkok könyvtára, 3. – A Júdás
kehely átka – Ame ri kai fantasztikus
film 18.00 Tények 18.55 Tények
Plusz 19.30 Sztárban sztár 22.40
Megdönteni Hajnal Tímeát – Ma gyar
filmvígjáték 1.00 Fater élve vagy hal-
va – Ame ri kai filmvígjáték

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

8.45 Evangélium 9.10 Promenád
9.45 Kunszt 10.10 Ma gyar Krónika
10.45 Álomkertek 11.45 Klasszikusok
délidőben 12.45 MMA-portré 13.45
Opera Café 14.15 A Nagyok 14.50
Promenád – Csortos Gyula története
15.20 Méltóságos kisasszony – Ma -
gyar romantikus film 16.35 Erdei uta-
kon... 17.10 Hazajáró 17.40 Multiver-
zum 18.10 Rejtélyes XX. század –
Kun Miklós műsora 18.45 Agenda
19.00 Édesek és mostohák – An gol
tévéfilmsorozat. 1. 20.00 Kommentár
Klub 21.00 Operák 2017 – ifj. Johann
Strauß: A cigánybáró 23.40 Hungari-
kum Gálakoncert 1.25 Agenda 1.40
Kommentár Klub 2.30 Ma gyar írók –
Léka Géza 2.45 Rejtélyes XX. század
(ism.) 3.15 Hazajáró

8.00 Az űrkorszak mérnökei 9.00 Top
100: Az időjárás legjei 10.00, 10.30,
11.00, 11.30 Tényleg így készül?!
12.00 Járműcsodák: A gyár titkai
13.00 Járműcsodák: A gyár titkai –
Sany exkavátor 14.00 Járműcsodák:
A gyár titkai – Pirelli gumiabroncs
15.00 Járműcsodák: A gyár titkai –
Pierce tűzoltóautó 16.00 Alaszka: Az
új nemzedék – Tavaszi szél 17.00 Tör-
zsutas a világ végén: Elveszve az An-
dokban – Túlélni az atlanti esőerdőt
18.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei – Hitler sivatagi háborúja 19.00 A
Harmadik Birodalom építményei 20.00
Reptéri történetek: Elveszett csoma-
gok nyomában 21.00 Atombombák
Nevada felett 22.00 Hidegháború: Az
armageddon árnyékában

8.25 Alvin és a mókusok, 2. – Ame ri -
kai animációs vígjáték 10.10 Kutyák
és macskák: A rusnya macska bosz-
szúja – Ame ri kai animációs akcióvíg-
játék 11.45 Az őrzők legendája –
Ame ri kai–auszt rál animációs kaland-
film 13.45 A maszk – Ame ri kai akció-
vígjáték 15.50 Távkapcs – Ame ri kai
vígjáték – R.: Frank Coraci 18.10 Tö-
résvonal – Ame ri kai katasztrófafilm –
Fsz.: Dwayne Johnson, Carla Gugi-
no, Alexandra Daddario, Paul Gia-
matti, Kylie Minogue, Ioan Gruffudd.
R.: Brad Peyton 20.25 Jumanji: A kö-
vetkező szint – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Dwayne Johnson, Jack Black,
Kevin Hart, Karen Gillan, Danny De-
Vito. R.: Jake Kasdan 23.00 A köny-
velő – Ame ri kai akciófilm

8.00 Véletlenül vega – a világ legfino-
mabb zöldséges ételei 8.30 Véletlenül
vega – a világ legfinomabb zöldséges
ételei 9.00, 10.15 Sütimester – Auszt-
rália 11.30 A csokoládé királynője
12.00 Piték és pudingok 13.00 Éhes
motorosok – Tyúk vagy tojás 14.00
Mindörökké Gordon 15.00 James
Martin – A Brit-szigetek gasztronómiá-
ja 16.00 Véletlenül vega – a világ leg-
finomabb zöldséges ételei 16.30 Vé-
letlenül vega – a világ legfinomabb
zöldséges ételei 17.00 Európa kés-
sel-villával 17.30 Éhes motorosok –
Tyúk vagy tojás 18.30 Mindörökké
Gordon 19.30 Sütimester – Ausztrália
22.00 A csokoládé királynője 22.30
Piték és pudingok 23.30 James Mar-
tin – A Brit-szigetek gasztronómiája

9.30 Csapd le Chipet! – Ame ri kai ro-
mantikus vígjáték 11.15 Kislány a kü-
szöbön, 2. – Né met filmvígjáték
13.45 A titkok könyvtára, 2. – A visz-
szatérés Salamon kincséhez – Ame -
ri kai kalandfilm 15.45 A keményfejű –
Olasz vígjáték – R.: Enzo Barboni
17.40 Babysitting – A felvigyázó –
Fran cia komédia – Fsz.: Alice David,
Philippe Lacheau. R.: Nicolas Bena-
mou, Philippe Lacheau 19.15 Hajrá,
csajok! – Ame ri kai vígjáték – R.: Pey-
ton Reed 21.10 Machete gyilkol –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Danny Tre-
jo, Alexa Penavega. R.: Robert Rod-
riguez 23.05 Torrente, 3. – A védel-
mező – Spa nyol vígjáték – Fsz.: Ja-
vier Gutiérrez, José Mota, Santiago
Segura. R.: Santiago Segura

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 3–6. 8.10 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
11/19. 8.35 Agymenők – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 11/20. 9.05 Ide süss!
Ünnepi kihívás – Ma gyar gasztronó-
miai műsor, 5–6. 11.10 Trendközel-
ben 11.40 Doktor House – Ame ri kai
sorozat, 3/10–12. 14.45 Mielőtt le-
megy a Nap – Ame ri kai romantikus
dráma 16.20 Keresés – Ame ri kai
misztikus thriller 18.25 A hatodik na-
pon – Ame ri kai–ka na dai akciófilm
21.00 Barátság extrákkal – Ame ri kai–
an gol vígjáték 23.20 Szegény gazda-
gok – Olasz komédia 1.30 Trendkö-
zelben – Stílusmagazin 2.00 Ide süss!
Ünnepi kihívás – Ma gyar gasztronó-
miai műsor, 5.

7.10 Egy asszony illata – Ame ri kai
filmdráma 10.20 Tűzparancs – Ame ri -
kai akciófilm – Fsz.: Halle Berry, Kurt
Russell. R.: Stuart Baird 13.05 Az
éhezők viadala: A kiválasztott, 1. rész
– Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Jennifer
Lawrence, Josh Hutcherson, Liam
Hemsworth. R.: Francis Lawrence
15.20 Step Up – Ame ri kai romantikus
dráma – R.: Anne Fletcher 17.30 Mi
kell a nőnek? – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Helen Hunt, Mel Gibson. R.:
Nancy Meyers 20.00 A kilencedik ka-
pu – Spa nyol–fran cia–ame ri kai thriller
– Fsz.: Frank Langella, Johnny Depp.
R.: Roman Polanski 22.30 Daybrea-
kers – A vámpírok kora – Auszt rál–
ame ri kai akciófilm – Fsz.: Ethan Haw-
ke, Willem Dafoe. R.: Michael Spierig

Amerikai vígjáték (1995) • Ami elromolhat, az el is romlik, szól
Murphy törvénye. Különösen igaz ez egy filmforgatáson, ahol
milliónyi tényezőt kell összehangolni ahhoz, hogy egy ötperces
jelenet végre megszülessen. Nick Reve (Steve Buscemi) igyekszik
mindent kézben tartani, ám nem hagyják neki: operatőre dep-
ressziós, ügyelője mindenről elfeledkezik, színészei pedig képte-
lenek koncentrálni a szövegre. A büfében persze megy a hence-
gés: ki hány díjat nyert, melyik hírességgel dolgozott, csak éppen
kamera előtt nem működik semmi. Tom DiCillo rendező első
nagyjátékfilmjének kalandos forgatásából merített ihletet ehhez a
fergeteges humorú, mélyen önironikus vígjátékhoz, melynek ta-
nulsága Murphy második törvénye: ami megtörténhet, az bizony
meg is történik. (PaksaB)
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Ha az ember a helyén van, nem kavarja fel semmi.
Poimén abba
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NAPTÁRAINK
AKCIÓS ÁRON 
AZ ÚJ EMBER 

KÖNYVESBOLTBAN

Új Ember Kalendárium  
1190 Ft helyett 790 Ft
Új Ember zsebnaptár  
790 Ft helyett 490 Ft

Liturgikus asztali naptár  
790 Ft helyett 490 Ft

Egylapos falinaptár 50 Ft
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